

積 算 内 訳 書

大阪府府民文化部			
年 度	H31	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契 約 番 号	2019-10-004626		
工 事 名 称	日本万国博覧会記念公園 中央口ゲート他便所改修工事		
工 事 場 所	吹田市千里万博公園地内		
竣 工 又 納 入 期 限	令和 元年 7月31日 ~ 令和 2年 2月25日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	建築一式		
建設リサイクル法	建築物の修繕・模様替（リフォーム等）		
備 考			

設
計
大
要

中央口ゲート便所改修工事 一式
 日本庭園C 1 便所改修工事 一式
 日本庭園C 3 便所改修工事 一式
 日本庭園5号棟便所改修工事 一式
 野球場ダッグアウト内他便所改修工事 一式

設 計 金 額	金	127,030,680	円
消費税抜き金額	金	117,621,000	円
取引に係る消費税及び地方消費税の額	金	9,409,680	円

名 称	单 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費				
[1]	建築改修工事	一式	44,080,007	
[2]	電気改修工事	一式	6,681,645	
[3]	機械改修工事	一式	31,318,803	
	小 計		82,080,455	
2. 共通費				
	共通仮設費	一式	8,098,970	A 6,815,496 E 292,656 M 990,818
	現場管理費	一式	13,818,047	6,636,489 2,418,687 4,762,871 経費率 合計
	一般管理費等	一式	13,623,528	30.66%
	小 計		35,540,545	(契約保証费率除く)
3. 工事価格 (1+2)			117,621,000	
4. 消費税相当額 一式			9,409,680	税率8%
5. 総工事費 (3+4)			127,030,680	

No. 2

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費	82,080,455								
A'、率算定の直接工事費 (建築直工-D-ロ-ハ)	43,883,436							○ A'に対する共通仮設費率 α	4.51%
<hr/>									
B、一般工事の直接工事費 (建築直工-C-D'-E')	43,883,436							○ Bに対する共通仮設費 $B \times \alpha$	1,979,142
<hr/>									
C、鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0	鉄骨工事に対する補正率 <u>0.9</u>						○ Cに対する共通仮設費 $C \times \alpha \times \text{補正率}$	0
<hr/>									
共通仮設費対象外									
D、処分費等(建築のみ)	196,571								(一般管理費等のみ対象)
イ リース料	0								(一般管理費等のみ対象)
ロ 工事排水料金	0								(共通費対象外)
ハ 各種負担金	0								(共通費対象外)
ニ 申請費(建築)	0								(現場管理費、一般管理費等対象。ただし、率にける額には含まない)
ホ' 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ	196,571								
<hr/>									
E、一般建築その他工事									
名称	単位	金額							
い 杭工事	一式	0							
ろ 造園工事	一式	0							
は 舗装工事	一式	0							
に 撤去工事	一式	0							
ほ 設備工事	一式	-							(別途計上)
へ 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0							
と その他	一式	0						○ Eに対する共通仮設費率 $E' \times \text{率}$	
い～への計	E'	0						<u>1%</u>	0
<hr/>									
F、共通仮設費のその他積上げ部分									
(1) 共通仮設費積上分	単位	金額							
	一式	4,836,354							
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	0							
<hr/>									
(1)～(2)の計									
	F'	4,836,354							
<hr/>									
G、(B'+C'+E'+F')	共通仮設費		6,815,496						

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、	率算定の純工事費 (A' + G)	50,698,932		● Hに対する現場管理費率 β	13.09%
I、	一般工事の純工事費 (B + B')	45,862,578		● IIに対する現場管理費 $I' \times \beta$	6,003,411
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費 $J \times \beta \times \text{補正率}$	0
K、	その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 二)	0	その他工事及び申請費に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 $K \times \text{率}$	0
L、	共通仮設費の その他積上げ部分	4,836,354	内処分費 0	● Lに対する現場管理費 $L \times \beta$	633,078
M、	現場管理費のその他積上げ部分				
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位 一 式	金 額 計
				M'	0
N、	(I' + M' + J' + K' + L')			現 場 管 理 費	6,636,489
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	51,865,989			
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0			
Q、	その他工事及び申請費の工事原価 $K + K'$	0	Q' 設備工事原価 46,465,480		
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	5,469,432			
S、	一般管理費等のその他積上げ部分				
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位 一 式	金 額 計
				S'	0
T、	率計算の工事原価 $O + P + Q + Q' + R + M' + D +$	103,997,472		◎ Tに対する一般管理費等率 γ	13.06%
	T' 率に掛ける工事原価(T - 申請費の工事原価)				103,997,472
U、	契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>		◎ T' × 補正值 U'	41,598
V、	$T' \times \gamma + S' + U'$			一 般 管 理 費 等	13,623,667
	数値処理				-139
	数値処理後小計			一 般 管 理 費 等	13,623,528

便所改修工事 中科目別内訳

中央ロゲート					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
公園側便所	直接仮設	1	式	85,321	
公園側便所	改修工事	1	式	5,803,390	
公園側便所	撤去工事	1	式	791,871	
公園側便所	とりこわし発生材	1	式	258,714	
計				6,939,296	
入口側便所	直接仮設	1	式	49,018	
入口側便所	改修工事	1	式	3,938,775	
入口側便所	撤去工事	1	式	620,771	
入口側便所	とりこわし発生材	1	式	191,358	
計				4,799,922	

便所改修工事 中科目別内訳

日本庭園C1・C3					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
C1棟便所	直接仮設	1	式	198,112	
C1棟便所	改修工事	1	式	9,132,145	
C1棟便所	撤去工事	1	式	551,926	
C1棟便所	とりこわし発生材	1	式	146,194	
計				10,028,377	
C3棟便所	直接仮設	1	式	194,021	
C3棟便所	改修工事	1	式	9,043,392	
C3棟便所	撤去工事	1	式	526,904	
C3棟便所	とりこわし発生材	1	式	142,522	
計				9,906,839	

便所改修工事 中科目別内訳

日本庭園 5号棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
5号棟便所	直接仮設	1	式	241,680	
5号棟便所	改修工事	1	式	6,167,787	
5号棟便所	撤去工事	1	式	826,333	
5号棟便所	とりこわし発生材	1	式	168,806	
計				7,404,606	

便所改修工事 中科目別内訳

野球場					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
テックアウト内部便所-A	直接仮設	1	式	22,971	
テックアウト内部便所-A	改修工事	1	式	966,078	
テックアウト内部便所-A	撤去工事	1	式	72,010	
テックアウト内部便所-A	とりこわし発生材	1	式	8,984	
計				1,070,043	
テックアウト内部便所-B	直接仮設	1	式	22,971	
テックアウト内部便所-B	改修工事	1	式	1,133,882	
テックアウト内部便所-B	撤去工事	1	式	79,776	
テックアウト内部便所-B	とりこわし発生材	1	式	8,984	
計				1,245,613	
内野便所①	直接仮設	1	式	26,063	
内野便所①	改修工事	1	式	1,090,508	
内野便所①	撤去工事	1	式	9,382	
内野便所①	とりこわし発生材	1	式	363	
計				1,126,316	

便所改修工事 中科目別内訳

野球場					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
内野便所②	直接仮設	1	式	26,063	
内野便所②	改修工事	1	式	1,090,508	
内野便所②	撤去工事	1	式	9,382	
内野便所②	とりこわし発生材	1	式	363	
計				1,126,316	
野球場前便所	直接仮設	1	式	14,751	
野球場前便所	改修工事	1	式	378,533	
野球場前便所	撤去工事	1	式	39,029	
野球場前便所	とりこわし発生材	1	式	366	
計				432,679	

便所改修工事 細目別内訳

中央ロゲート		公園側便所		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		4,992	別紙 00-0001
養生		1	式		10,400	別紙 00-0002
整理清掃後片付け		1	式		36,192	別紙 00-0003
内部仕上足場		1	式		33,737	別紙 00-0004
計					85,321	

便所改修工事 細目別内訳

中央ロゲート		公園側便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【土工】						
根切り	人力土工	12	m3	9,110	109,320	
埋戻し	人力土工	12	m3	5,370	64,440	
残土場内仮置	仮置き 場内 重機（賃料・オペ・回送費）・運搬 費共	12	m3	680	8,160	
【地業】						
砂利地業	再生グラッサレン	3.1	m3	5,830	18,073	
【鉄筋】						
異形鉄筋(SD295)	D10	0.4	t	72,000	28,800	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.01	t	▲18,000	▲180	
鉄筋加工組立	小型構造物 — —	0.3	t	101,000	30,300	
接着系アンカー	D10 上向き	12	本	760	9,120	
接着系アンカー	M8 横向き	29	本	600	17,400	
【コンクリート】						
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	1.6	m3	16,000	25,600	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	3.8	m3	16,200	61,560	

便所改修工事 細目別内訳

中央口ゲート		公園側便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
構造体強度補正	+6N	1	式		4,180	代価表 0041
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	5.4	m ³	10,900	58,860	
【防水】						
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	16.7	m	450	7,515	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	1	m	650	650	
シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 10×10	27	m	470	12,690	
【タイル】						
床タイル張り	大型床タイル張 標準色 施ゆう 600mm角 下地モルタル別途	33.6	m ²	9,100	305,760	
汚垂石	厚さ5.0 L4250 セラミック系フロアタイル 下地モルタル共	1	か所	95,600	95,600	代価表 0042
【金属】						
巾木	ステンレス製 HL仕上 高さ60	40.6	m	2,060	83,636	代価表 0001
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	4	か所	9,920	39,680	
入口上枠	L900×D226 アルミカット ね厚さ3.0 パネ受材FB-25×5.0 枠材:L-50×50×6.0, L-30×30×5.0 下地材:L-60×60×5.0 アンカーに溶接 塩ビシート別計上	2	か所	216,600	433,200	
壁 カットパネ	厚さ3.0 ポート面 塩ビシート下地	10.9	m ²	33,600	366,240	

便所改修工事 細目別内訳

中央口ゲート		公園側便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし @300	5.8	m ²	1,600	9,280	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	10.3	m ²	1,670	17,201	
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		10,150	別紙 00-0005
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 既設鉄骨面溶接	36.8	m ²	1,020	37,536	代価表 0002
軽量鉄骨天井 開口部補強		1	式		22,320	別紙 00-0006
天井廻縁	塩化ビニル製	49.4	m	970	47,918	
【左官】						
床モルタル塗り	木ごと 大型タイル下地 厚60.5	33.6	m ²	2,710	91,056	代価表 0003
壁モルタル塗り	金ごと 内壁 厚30	20.4	m ²	4,050	82,620	代価表 0004
換気口孔 無収縮モルタル充填	φ150 L210	1	か所	4,020	4,020	代価表 0005
【建具】						
(鋼製建具)						
SF1 一方枠	H2300 枠見込75 焼付塗装仕上	2	か所	33,200	66,400	
SW1 FIXサッシ	W330×H2275 枠見込75 焼付塗装仕上 ステンレス製巾木共	1	か所	61,000	61,000	
(鋼製建具改修)						

便所改修工事 細目別内訳

中央口ゲート		公園側便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LSD1 建具改修	W1020×H1780 片引きオートドア 開閉調整	1	か所	18,600	18,600	
(トイレース)						
TB1 トイレース	W4160+950×3 H2300 扉, リモコン用下地補強共	1	か所	444,700	444,700	
TB1 トイレース	W2860+950×2 H2300 扉, リモコン用下地補強共	1	か所	302,400	302,400	
TB2 トイレース	W3750+950×2+710 H2300 扉, リモコン用下地補強共	1	か所	423,100	423,100	
TB3 トイレース	W660 H2300 扉共	1	か所	69,100	69,100	
(建具クリーニング)						
アルミ製建具クリーニング		3.7	m ²	290	1,073	代価表 0006
(ガラス)						
強化ガラス	厚さ 8mm 特寸 2.0m以下 シーリング 清掃共	0.8	m ²	10,200	8,160	
飛散防止フィルム	目隠し用 3M同等	0.8	m ²	9,370	7,496	
【塗装】						
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RB種(塗替面)	4.5	m ²	1,460	6,570	代価表 0007
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RA種(新規面)	3.6	m	450	1,620	代価表 0008
EPG塗り 改修仕様	コンクリート面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	1.1	m ²	990	1,089	

便所改修工事 細目別内訳

中央口ゲート		公園側便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【内外装】						
壁 シージンク せっこうボード 張り(GB-S)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード 下地張り	11.5	m ²	1,040	11,960	
壁 耐水合板	厚12 鋼製下地	10.3	m ²	1,670	17,201	
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	76.8	m ²	8,680	666,624	代価表 0044
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし ボード面	6.5	m ²	8,680	56,420	代価表 0045
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚9.5共	36.8	m ²	2,560	94,208	代価表 0009
天井 不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	1.1	m ²	8,680	9,548	代価表 0046
壁 塩ビシート貼	粘着剤付化粧塩ビフィルム アルミバ 祓面 3M [®] イノックフィルム同等	10.9	m ²	6,510	70,959	
建具面 塩ビシート貼	粘着剤付化粧塩ビフィルム アルミバ 祓面 3M [®] イノックフィルム同等	0.7	m ²	6,510	4,557	
開口上枠 塩ビシート貼	粘着剤付化粧塩ビフィルム 幅129 アルミバ 祓面 3M [®] イノックフィルム同等	1.8	m	2,800	5,040	
【仕上エント及びその他】						
面台ボ ストフォーム	厚20 500×120 サッシ部は奥行50mm	1	か所	11,400	11,400	代価表 0047
面台ボ ストフォーム	厚20 850×150	1	か所	11,400	11,400	代価表 0048
面台ボ ストフォーム	厚20 1590×150	1	か所	11,400	11,400	代価表 0049
面台ボ ストフォーム	厚20 2190×150	1	か所	13,900	13,900	代価表 0050

便所改修工事 細目別内訳

中央口ゲート		公園側便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 タイル・下地モルタル・捨てコンクリート共	6.6	m ³	41,200	271,920	代価表 0067
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	1.2	m ³	16,500	19,800	
押出成形セメント板撤去	集積共	11.7	m ²	2,090	24,453	代価表 0014
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	88.5	m	860	76,110	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	6	m	860	5,160	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	40.3	m	1,440	58,032	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	5.5	m ²	3,720	20,460	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	21.4	m ²	3,720	79,608	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	12.2	m ²	3,720	45,384	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	0.4	m ²	3,720	1,488	
壁モルタル・アースター撤去	集積共	0.2	m ²	3,370	674	
壁モルタル・アースター撤去	集積共	0.5	m ²	3,370	1,685	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	7	m	4,650	32,550	
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	35.3	m ²	1,400	49,420	
天井下地撤去	集積共	35.3	m ²	700	24,710	

便所改修工事 細目別内訳

中央口ゲート		公園側便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
三方枠撤去	W930×H2000 集積共	2	か所	2,990	5,980	代価表 0015
天井点検口撤去	集積共	3	か所	2,330	6,990	
シーリング撤去	集積共	4.9	m	580	2,842	
トイレアース撤去	樹脂樹脂化粧板 集積共	24.9	m ²	460	11,454	代価表 0016
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	10.5	m ²	560	5,880	
アース内柵撤去	集積共	8	か所	230	1,840	代価表 0017
支柱撤去	高さ2770 集積共	1	か所	1,400	1,400	代価表 0018
洗面カウンター撤去	W980×D600 集積共	1	か所	3,900	3,900	代価表 0019
洗面カウンター撤去	W1485×D600 集積共	1	か所	5,460	5,460	代価表 0020
洗面カウンター撤去	W1600×D600 集積共	1	か所	7,020	7,020	代価表 0021
鏡・鏡押え撤去	W980×H1000 集積共	1	か所	2,150	2,150	代価表 0022
鏡・鏡押え撤去	W1485×H1000 集積共	1	か所	2,150	2,150	代価表 0023
鏡・鏡押え撤去	W1600×H1000 集積共	1	か所	2,150	2,150	代価表 0024
手摺撤去	洗面手すり 集積共	4	か所	1,160	4,640	代価表 0025
手摺撤去	多用途用L型 集積共	2	か所	1,160	2,320	代価表 0026

便所改修工事 細目別内訳

中央口ゲート		公園側便所		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
手摺撤去	腰掛便器用 集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0027
手摺撤去	多用途用1型 集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0028
手摺撤去	小便器用 集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0029
換気口がら撤去	集積共	1	か所	230	230	代価表 0030
サシ撤去	集積共	8	か所	460	3,680	代価表 0031
舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	3.1	m3	2,210	6,851	
計					791,871	

便所改修工事 細目別内訳

中央口ゲート		公園側便所		とりこわし発生材		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	コンクリート類 人力	13	m3	6,150	79,950	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	1.7	m3	4,670	7,939	
小計					87,889	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.5km以下	12	m3	9,100	109,200	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	1	m3	11,800	11,800	代価表 0056
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	1.4	m3	3,080	4,312	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	0.02	m3	4,110	82	代価表 0057
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	0.3	m3	2,460	738	代価表 0058
小計					126,132	
とりこわし 発生材処分	無筋コンクリート類	12	m3	3,055	36,660	
とりこわし 発生材処分	ガラス・陶磁器類	1	m3	11,700	11,700	
とりこわし 発生材処分	木材類	1.4	m3	1,100	1,540	
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	0.02	m3	5,110	102	
とりこわし 発生材処分	廃石こうボード類	0.3	m3	12,000	3,600	
小計					53,602	

便所改修工事 細目別内訳

中央ロゲート		入口側便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【土工】						
根切り	人力土工	4.6	m ³	9,110	41,906	
埋戻し	人力土工	4.6	m ³	5,370	24,702	
残土場内仮置	仮置き場内 重機（賃料・ホ ^ホ ・回送費）・運搬 費共	4.6	m ³	680	3,128	
【地業】						
砂利地業	再生クワッシャレン	2.8	m ³	5,830	16,324	
【鉄筋】						
異形鉄筋(SD295)	D10	0.2	t	72,000	14,400	
スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	0.01	t	▲18,000	▲180	
鉄筋加工組立	小型構造物 — —	0.2	t	101,000	20,200	
接着系アカー	D10 上向き	18	本	760	13,680	
接着系アカー	M8 横向き	9	本	600	5,400	
【コンクリート】						
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	0.7	m ³	16,000	11,200	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	3.4	m ³	16,200	55,080	

便所改修工事 細目別内訳

中央ロゲート		入口側便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
構造体強度補正	+6N	1	式		3,740	代価表 0059
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 — —	4.1	m ³	10,900	44,690	
【防水】						
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	15.5	m	450	6,975	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	10	m	540	5,400	
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1) 10×10	11.1	m	470	5,217	
【タイル】						
床タイル張り	一般床タイル張 無ゆう 100mm角 下地モルタル別途	16.5	m ²	8,050	132,825	
床タイル張り	大型床タイル張 標準色 施ゆう 600mm角 下地モルタル別途	18.7	m ²	9,100	170,170	
汚垂石	厚さ5.0 L1979 セラミック系フロアタイル 下地モルタル共	1	か所	45,100	45,100	代価表 0060
【金属】						
巾木	ステンレス製 HL仕上 高さ60	30.4	m	2,060	62,624	代価表 0001
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	3	か所	9,920	29,760	
入口上枠	L900×D226 アルミカット ^ホ ね厚さ3.0 パ ^ホ ね受材FB-25×5.0 枠材:L-50×50×6.0, L-30×30×5.0 下地材:L-60×60×5.0 アーカーに溶接 塩ビシート別計上	1	か所	216,100	216,100	

便所改修工事 細目別内訳

中央口ゲート		入口側便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
入口上枠	L1130×D540 アルミカットハネ 厚さ3.0 ハネ 補受材FB-25×5.0 枠材:L-50×50×6.0, L-30×30×5.0 下地材:L-60×60×5.0 アンカーに溶接 塩ビシート別計上	1	か所	263,700	263,700	
入口上枠	L1185×D480 アルミカットハネ 厚さ3.0 ハネ 補受材FB-25×5.0 枠材:L-50×50×6.0, L-30×30×5.0 下地材:L-60×60×5.0 アンカーに溶接 塩ビシート別計上	1	か所	263,700	263,700	
壁 曲げハネ 補	厚さ2.0 D35×W240×D65 高さ2120	1	か所	35,500	35,500	
壁 カットハネ 補	厚さ3.0 ボート面 塩ビシート下地	3.9	m ²	37,800	147,420	
遮音壁用 頂部下地	2C-100×50×20×2.3	1.8	m	9,810	17,658	
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし @300	2.1	m ²	1,600	3,360	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	3.4	m ²	1,670	5,678	
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		7,300	別紙 00-0011
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 既設鉄骨面溶接	19	m ²	1,020	19,380	代価表 0002
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300～500程度 下地	1.6	m	1,470	2,352	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300～500程度 下地	0.5	m	1,470	735	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300～500程度 下地	0.1	m	1,470	147	
軽量鉄骨天井 開口部補強		1	式		4,560	別紙 00-0012

便所改修工事 細目別内訳

中央口ゲート		入口側便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井廻縁	塩化ビニル製	37.3	m	970	36,181	
【左官】						
床モルタル塗り	木ごて 一般タイプ下地 厚32	16.5	m ²	2,100	34,650	代価表 0034
床モルタル塗り	木ごて 大型タイプ下地 厚60.5	18.4	m ²	2,710	49,864	代価表 0003
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚30	11.9	m ²	4,050	48,195	代価表 0004
換気口孔 無収縮モルタル充填	φ150 L210	1	か所	4,020	4,020	代価表 0005
【建具】						
(鋼製建具)						
SF1 一方枠	H2300 枠見込75 焼付塗装仕上	1	か所	33,200	33,200	
SW2 FIXサッシ	W295×H2275 枠見込75 焼付塗装仕上 ステンレス製巾木共	1	か所	61,000	61,000	
(鋼製建具改修)						
LSD2 建具改修	W990×H1970 折戸 開閉調整	1	か所	11,200	11,200	
(アルミ製建具改修)						
AW5 建具改修	W250×H2080 下部アルミハネ新設 厚さ3.0 250×850 シーリング留め	1	か所	81,000	81,000	
(トリアース)						

便所改修工事 細目別内訳

中央口ゲート		入口側便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
TB4 トイレブース	W1525 H2300 扉, リモコン用下地補強, ベネシート補強共	1	か所	110,600	110,600	
TB4 トイレブース	W730 H2300 扉共	1	か所	75,800	75,800	
TB5 トイレブース	W1499.5 H2300 扉, リモコン用下地補強共	1	か所	110,600	110,600	
TB6 トイレブース	W920+528×1 H2300 扉共	1	か所	118,300	118,300	
(ガラス)						
アルミ製建具クリーニング		0.5	m ²	290	145	代価表 0006
(ガラス)						
強化ガラス	厚さ 8mm 特寸 2.0m ² 以下 シーリング 清掃共	0.7	m ²	10,200	7,140	
飛散防止フィルム	目隠し用 3M同等	0.7	m ²	9,370	6,559	
【塗装】						
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RA種(新規面)	6.3	m	450	2,835	代価表 0008
E P-G塗り 改修仕様	コンクリート面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	0.7	m ²	990	693	
【内外装】						
壁 シージンク せっこうボード 張り(GB-S)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り —	4.2	m ²	1,040	4,368	
壁 耐水合板	厚12 鋼製下地	3.4	m ²	1,670	5,678	

便所改修工事 細目別内訳

中央口ゲート		入口側便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	57.3	m ²	8,680	497,364	代価表 0044
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし ボード面	7.8	m ²	8,680	67,704	代価表 0045
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 合板面	3.1	m ²	8,680	26,908	代価表 0061
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚9.5共	19	m ²	2,560	48,640	代価表 0009
天井 不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	0.2	m ²	8,680	1,736	代価表 0046
天井 せっこうボード 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 下地張り	0.4	m ²	810	324	
下り天井 不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし ボード面	0.4	m ²	8,680	3,472	代価表 0062
壁 塩ビシート貼	粘着剤付化粧塩ビフィルム アルミバ 祕面 3M [®] インクフィルム同等	3.9	m ²	6,510	25,389	
開口上枠 塩ビシート貼	粘着剤付化粧塩ビフィルム アルミバ 祕面 3M [®] インクフィルム同等	0.9	m ²	6,510	5,859	
開口上枠 塩ビシート貼	粘着剤付化粧塩ビフィルム 幅129 アルミバ 祕面 3M [®] インクフィルム同等	0.9	m	2,800	2,520	
遮音壁	厚131 スタッド65型(千鳥) TLD-50 両面硬質石こうボード厚12.5二重張 ガラスウール 端部ゴムパッキン共 吉野石膏 S12-WI同等	1	か所	131,300	131,300	
【仕上エント及びその他】						
面台ボストフォーム	厚20 840×230 サッシ部は奥行150mm	1	か所	13,200	13,200	代価表 0063
面台ボストフォーム	厚20 1979×150	1	か所	13,900	13,900	代価表 0064

便所改修工事 細目別内訳

中央ロゲート		入口側便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洗面カウンター	L1150×D600×H880 フロントパネル、下部巾木、幕板付、 下地補強共	2	か所	83,100	166,200	
全身鏡	W300×H1500	3	か所	26,700	80,100	代価表 0010
L型手摺	樹脂被覆34φ W700×H700	3	か所	21,100	63,300	代価表 0054
荷物用フック	ステンレス 50×86×50	6	か所	2,440	14,640	代価表 0011
掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50	3	か所	2,440	7,320	代価表 0012
点字紙	位置表示型 300角	3	か所	9,780	29,340	代価表 0013
触知案内板 (入口側便所)	W420×H420 プレート:アルミパネル SUSパネル厚さ2.0	1	か所	112,800	112,800	
入口サイン (入口側女子便所)	W200×H500 プレート:アルミパネル SUSパネル厚さ2.0	1	か所	37,200	37,200	
入口サイン (入口側男子便所)	W200×H500 プレート:アルミパネル SUSパネル厚さ2.0	1	か所	37,200	37,200	
入口サイン (入口側身障者便所)	W200×H600 プレート:アルミパネル SUSパネル厚さ2.0	1	か所	48,600	48,600	
室内サイン (ハビビチエア)	W150×H150 インジックエッジシート貼	2	か所	600	1,200	
室内サイン (フイッティングボード)	W150×H150 インジックエッジシート貼	1	か所	600	600	
計					3,938,775	

便所改修工事 細目別内訳

中央ロゲート		入口側便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 タイル・下地モルタル・捨てコンクリート共	5.6	m ³	41,200	230,720	代価表 0067
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	0.6	m ³	16,500	9,900	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	102	m	860	87,720	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	0.7	m	860	602	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	3.3	m	860	2,838	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	42	m	1,440	60,480	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	8.1	m ²	3,720	30,132	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	1.2	m	4,650	5,580	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	13.1	m ²	3,720	48,732	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	0.03	m ²	3,720	111	
壁モルタル・プ ラスター 撤去	集積共	0.6	m ²	3,370	2,022	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	5.5	m	4,650	25,575	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	2	m	4,650	9,300	
アスベスト成形板 撤去	撤去面積19.3m ² 整理清掃後片付け・養生・ ボード撤去・保護具等共	1	式		49,600	代価表 0035
天井プ ラスター 撤去	集積共	0.7	m ²	3,370	2,359	

便所改修工事 細目別内訳

中央口ゲート		入口側便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井地下撤去	集積共	19.3	m ²	700	13,510	
ガラス撤去	集積共	0.2	m ²	5,420	1,084	
シーリング撤去	集積共	4.9	m	580	2,842	
壁モルタル・プaster撤去	集積共	7	m ²	3,370	23,590	
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	2.1	m ²	560	1,176	
手摺撤去	腰掛便器用 集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0027
手摺撤去	腰掛便器用P型 集積共	3	か所	1,160	3,480	代価表 0036
換気口がら撤去	集積共	3	か所	230	690	代価表 0030
サッシ撤去	集積共	3	か所	460	1,380	代価表 0031
舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	2.8	m ³	2,210	6,188	
計					620,771	

便所改修工事 細目別内訳

中央口ゲート		入口側便所		とりこわし発生材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	10	m ³	6,150	61,500	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.2	m ³	4,670	934	
アスベスト処理 集積・梱包		0.08	m ³	3,240	259	
小計					62,693	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.5km以下	9.3	m ³	9,100	84,630	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	0.8	m ³	11,800	9,440	代価表 0056
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	0.08	m ³	3,080	246	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	0.01	m ³	4,110	41	代価表 0057
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト成型板 DID区間有り 23.0km以下	0.08	m ³	4,110	328	代価表 0152
小計					94,685	
とりこわし発生材処分	無筋コンクリート類	9.2	m ³	3,055	28,106	
とりこわし発生材処分	ガラス・陶磁器類	0.8	m ³	11,700	9,360	
とりこわし発生材処分	木材類	0.08	m ³	1,100	88	
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類	0.01	m ³	5,110	51	
とりこわし発生材処分	アスベスト成型板	0.08	m ³	18,800	1,504	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【鉄筋】						
異形鉄筋(SD295)	D10	0.03	t	72,000	2,160	
異形鉄筋(SD295)	D16	0.02	t	68,000	1,360	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2 -0.001t	1	式		▲18	代価表 0068
鉄筋加工組立	小型構造物 —	0.05	t	101,000	5,050	
鉄筋溶接	D10	152	か所	140	21,280	
鉄筋溶接	D16	32	か所	180	5,760	
接着系アカー	M8 横向き	52	本	600	31,200	
接着系アカー	M10 横向き	33	本	760	25,080	
【コンクリート】						
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	0.6	m ³	16,200	9,720	
構造体強度補正		1	式		660	代価表 0069
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 —	0.6	m ³	10,900	6,540	
【型枠】						
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 —	5	m ²	4,880	24,400	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【防水】						
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	17.4	m	450	7,830	
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1) 3×3	46.1	m	470	21,667	
【タイル】						
床タイル張り	大型床タイル張 標準色 施ゆう 600mm角 下地モルタル別途	48	m ²	9,100	436,800	
汚垂石	厚さ5.0 L3650 セラミック系セラミック 下地モルタル t 65共	1	か所	81,400	81,400	代価表 0070
【金属】						
巾木	ステンレス製 HL仕上 高さ60	45	m	2,060	92,700	代価表 0001
床点検口	屋内用 一般型充填用 アルミ製枠 ステンレス目地 600角	2	か所	21,500	43,000	代価表 0072
壁 カットパネル	厚さ3.0 ボード面 塩ビシート下地	11.1	m ²	33,600	372,960	
間仕切用鉄骨枠 (男子便所 洗面袖)	W660×H2200 柱・梁 [-125×65×6 梁端部PL-5 2-M10, 柱足元アカー定着 アクリルパネル受 FB-25×5 巾木高さ60 PL-5 焼付塗装 工場錆止塗装共	1	か所	186,300	186,300	
間仕切用鉄骨枠 (男子便所 小便器袖)	W1010×H2200 柱・梁 [-125×65×6 梁端部PL-5 2-M10, 柱足元アカー定着 アクリルパネル受 FB-25×5 巾木高さ60 PL-5 焼付塗装 工場錆止塗装共	1	か所	195,100	195,100	
間仕切用鉄骨枠 (女子便所 共有スペース)	W3430×H2200 柱・梁 [-125×65×6 梁端部 片側PL-5 2-M10, 片側 ウェア PL-5(スクリン下地へ溶接)	1	か所	350,400	350,400	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	2-M10 柱足元アンカー定着 パネ補受 FB-25×5					
	巾木高さ60 PL-5 焼付塗装 工場錆止塗装共					
目隠しスクリーン枠	W7000+7000+7000+2175×H575 四方枠・方立 アルミ押出型材50角 電解二次着色	1	か所	1,887,000	1,887,000	
	受枠 [-125×65×6 アクリルパネ補受 FB-25×5 振れ止め補強 100×100×40×2.3					
	あと施工アンカーに取付 工場錆止塗装共					
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし @300	5.9	m ²	1,600	9,440	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	19	m ²	1,670	31,730	
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		13,680	別紙 00-0017
【左官】						
床モルタル塗り	木ごて 大型タイル下地 厚60.5	48	m ²	2,710	130,080	代価表 0003
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚30	19.5	m ²	4,150	80,925	代価表 0073
排水目皿跡 無収縮モルタル充填	φ100	5	か所	3,460	17,300	代価表 0074
目隠しスクリーン 下枠部無収縮モルタル 充填	W150×H65	0.4	m	4,420	1,768	代価表 0075
下地調整	水洗い工法	82.6	m ²	160	13,216	
外部土間高圧洗浄	水洗い工法	41	m ²	160	6,560	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【建具】						
(鋼製建具)						
SD1 建具改修	W800×H1800 片開フラッシュ戸 開閉調整	1	か所	14,900	14,900	
SF1 一方枠	H2005 枠見込65 焼付塗装仕上	2	か所	31,800	63,600	
SW1 FIXサッシ	W200×H1965 枠見込65 焼付塗装仕上 ステンレス製巾木共	2	か所	61,700	123,400	
(木製建具改修)						
WHD1 建具改修	W1050×H1710 ハンカ―引戸 開閉調整	1	か所	21,600	21,600	
(トイレアース)						
TB1 トイレアース	W4200+1480×4 H2005 扉、ペーパーホルダー用下地補強, リモコン用下地補強, 手摺用下地補強, フック用下地補強共	1	か所	623,200	623,200	
TB2 トイレアース	W3150+1480×3 H2005 扉、ペーパーホルダー用下地補強, リモコン用下地補強, 手摺用下地補強, フック用下地補強共	1	か所	466,200	466,200	
TB3 トイレアース	W945+675 H2005 扉, フック用下地補強共	1	か所	114,500	114,500	
TB4 トイレアース	W990 H2005 エンドカバー	1	か所	51,100	51,100	
TB5 トイレアース	W650 H2005 エンドカバー	1	か所	42,800	42,800	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(建具クリーニング)						
三方枠クリーニング		8.4	m	240	2,016	
(ガラス)						
強化ガラス	厚さ 8mm 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	0.8	㎡	10,200	8,160	
アクリルパネル (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L650 乳白	1	か所	10,600	10,600	代価表 0076
アクリルパネル (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1000 乳白	1	か所	10,700	10,700	代価表 0077
アクリルパネル (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1945 乳白	3	か所	15,200	45,600	代価表 0078
アクリルパネル (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L3430 乳白	1	か所	30,300	30,300	代価表 0079
アクリルパネル (目隠しスクリーン 東)	厚さ5.0 W1390×H450×5枚 乳白	1	か所	80,000	80,000	代価表 0080
アクリルパネル (目隠しスクリーン 西)	厚さ5.0 W1390×H450×5枚 乳白	1	か所	80,000	80,000	代価表 0082
アクリルパネル (目隠しスクリーン 北)	厚さ5.0 W1390×H450×5枚 乳白	1	か所	80,000	80,000	代価表 0083
アクリルパネル (目隠しスクリーン 南)	厚さ5.0 W1062.5×H450×2枚 乳白	1	か所	22,800	22,800	代価表 0084
アクリルパネル (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L1090 乳白	1	か所	10,700	10,700	代価表 0086
アクリルパネル (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L1790 乳白	1	か所	15,100	15,100	代価表 0087
アクリルパネル (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L2215 乳白	1	か所	30,000	30,000	代価表 0088

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アクリルパネル (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L3435 乳白	2	か所	30,300	60,600	代価表 0089
アクリルパネル (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L5225 乳白	1	か所	45,500	45,500	代価表 0090
アクリルパネル (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L5235 乳白	1	か所	45,500	45,500	代価表 0091
ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	10.3	㎡	1,780	18,334	
飛散防止フィルム	フロスト 3M同等	0.8	㎡	9,370	7,496	
【塗装】						
SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A 下地調整RB種(塗替面)	2.3	㎡	1,360	3,128	代価表 0092
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RB種(塗替面)	4.2	㎡	1,460	6,132	代価表 0007
SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RA種(新規面)	4.3	㎡	1,220	5,246	代価表 0093
SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止別途 下地別途(新規面)	3.1	㎡	780	2,418	
WP塗り 改修仕様	木部 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	174	㎡	1,140	198,360	
珞素樹脂列ヤ塗装	既設RC面 三分割 下地調整RB種 関西ペイント アクリル系等	82.6	㎡	2,670	220,542	代価表 0094
【内外装】						
壁 シーリング せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地張り	7.6	㎡	1,130	8,588	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンズ)0.8FK 厚5 鋼製、木、ボード 下地張り	11.8	㎡	1,590	18,762	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁 耐水合板	厚12 鋼製下地	11.4	m ²	1,670	19,038	
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	71.7	m ²	8,680	622,356	代価表 0095
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 合板面	6.3	m ²	8,680	54,684	代価表 0096
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 ボード面	6.7	m ²	8,680	58,156	代価表 0097
壁 塩ビシート貼	粘着剤付化粧塩ビフィルム アクリル 3M [®] インクフィルム同等	11.1	m ²	6,510	72,261	
間仕切アクリル [®] 塩 ビシート貼	幅110 青色系 アクリル [®] 塩面	5.6	m	2,800	15,680	
間仕切アクリル [®] 塩 ビシート貼	幅110 赤色系 アクリル [®] 塩面	5.4	m	2,800	15,120	
【仕上エント及びそ の他】						
クラック部補修	ウカットシール工法	0.6	m	3,150	1,890	
欠損部補修	W100×H150 充填工法	1	か所	3,030	3,030	
欠損部補修	W100×H300 充填工法	1	か所	6,070	6,070	
カウンター ストフォーム	厚20 960×300	1	か所	13,200	13,200	代価表 0098
面台ボ ストフォーム	厚20 905×150	1	か所	11,400	11,400	代価表 0099
面台ボ ストフォーム	厚20 1010×150	7	か所	11,400	79,800	代価表 0100
面台ボ ストフォーム	厚20 2460×150	1	か所	20,100	20,100	代価表 0101

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
面台ボ ストフォーム	厚20 3050×150	1	か所	20,100	20,100	代価表 0102
面台ボ ストフォーム	厚20 3650×150	1	か所	20,100	20,100	代価表 0103
洗面カウンター	L2450×D500×H750 人工大理石 下部巾木、幕板付 下地補強共	1	か所	150,000	150,000	
洗面カウンター	L3040×D600×H750 人工大理石 下部巾木、幕板付 下地補強共	1	か所	339,400	339,400	
全身鏡	W300×H1500	2	か所	26,700	53,400	代価表 0104
洗面器用手摺	樹脂被覆34φ L635 2本/組	2	組	29,400	58,800	
小便器用手摺	樹脂被覆34φ W600×D550	1	か所	36,100	36,100	
L型手摺	樹脂被覆34φ W700×H700	5	か所	21,100	105,500	代価表 0054
L型手摺	樹脂被覆34φ W700×H700 RC面	2	か所	21,100	42,200	代価表 0105
荷物用フック	ステンレス 50×86×50	12	か所	2,510	30,120	代価表 0106
掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50	3	か所	2,510	7,530	代価表 0107
ゴミ箱	コトブキ EX-34307H 同等品	1	か所	121,400	121,400	代価表 0108
点字紙	位置表示型 300角	11	か所	9,780	107,580	代価表 0013
入口サイン (アローチ)	W600×H150 プレート:SUS [®] 塩厚さ1.5	1	か所	34,800	34,800	
触知案内板	W420×H420 プレート:SUS [®] 塩厚さ1.5	1	か所	142,800	142,800	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
入口サイン (男子便所)	W200×H500 プレート:SUS ^ハ 厚さ1.5	1	カ所	37,200	37,200	
入口サイン (女子便所)	W200×H500 プレート:SUS ^ハ 厚さ1.5	1	カ所	37,200	37,200	
入口サイン (共用スペース)	W200×H400 プレート:SUS ^ハ 厚さ1.5	1	カ所	37,200	37,200	
入口サイン (身障者用便所)	W400×H400 プレート:SUS ^ハ 厚さ1.5	1	カ所	52,800	52,800	
室内サイン (ベビースタイル)	W150×H150 インジエクトシート貼	4	カ所	600	2,400	
室内サイン (フロッタインゴホート)	W150×H150 インジエクトシート貼	3	カ所	600	1,800	
計					9,132,145	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイク 集積共	0.5	m ³	41,200	20,600	
コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイク 集積共	0.6	m ³	24,100	14,460	
CB撤去	コンクリートブレイク 集積共	2	m ³	16,500	33,000	
カッター入れ	タイル面 厚さ20~30mm	64.1	m	860	55,126	
カッター入れ (タイル浮部)	タイル面 厚さ20~30mm	8.2	m	860	7,052	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	26.7	m	1,440	38,448	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	51.4	m ²	3,720	191,208	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	28.9	m ²	3,720	107,508	
壁タイル撤去 (タイル浮部)	下地モルタル共 集積共	0.4	m ²	3,720	1,488	
面台撤去	集積共	9.4	m	460	4,324	
一方枠撤去	H1980 集積共	3	カ所	1,400	4,200	代価表 0109
床マホル・点検口 撤去	集積共	2	カ所	5,650	11,300	
シーリング撤去	集積共	4.5	m	580	2,610	
トイレブース撤去	メラミン樹脂化粧板 集積共	28.6	m ²	460	13,156	代価表 0016
トイレブース扉撤去	メラミン樹脂化粧板 集積共	9.6	m ²	560	5,376	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洗面カウンター撤去	W2300×D485 集積共	1	か所	7,020	7,020	代価表 0110
洗面カウンター撤去	W4200×D485 集積共	1	か所	7,020	7,020	代価表 0111
手摺撤去	多用途用L型 集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0026
手摺撤去	腰掛便器用 集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0027
手摺撤去	多用途用L型 集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0028
排水目皿撤去	集積共	5	か所	230	1,150	代価表 0112
ゴミ箱撤去	集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0113
簾撤去	集積共	16	か所	1,160	18,560	代価表 0114
サッシ撤去	集積共	8	か所	460	3,680	代価表 0031
計					551,926	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		とりこわし発生材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	7.3	m3	6,150	44,895	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.6	m3	4,670	2,802	
小計					47,697	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.5km以下	6.4	m3	9,100	58,240	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	0.9	m3	11,800	10,620	代価表 0115
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	0.6	m3	3,080	1,848	
小計					70,708	
とりこわし発生材処分	無筋コンクリート類	6.4	m3	3,055	19,552	
とりこわし発生材処分	ガラス・陶磁器類	0.9	m3	11,700	10,530	
とりこわし発生材処分	木材類	0.6	m3	1,100	660	
小計					30,742	
スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	76.5	kg	▲18	▲1,377	代価表 0032
スクラップ控除	アルミ 延べガラ	1.7	kg	▲95	▲161	代価表 0033
スクラップ控除	ステンレス材	67.4	kg	▲21	▲1,415	
計					146,194	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C3棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【防水】						
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	17.2	m	450	7,740	
シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 3×3	46.1	m	470	21,667	
【タイル】						
床タイル張り	大型床タイル張 標準色 施ゆう 600mm角 下地モルタル別途	48	m ²	9,100	436,800	
汚垂石	厚さ5.0 L3650 セラミック系フロアタイル 下地モルタル t 65共	1	か所	81,400	81,400	代価表 0070
【金属】						
巾木	ステン製 HL仕上 高さ60	45	m	2,060	92,700	代価表 0001
床点検口	屋内用 一般型充填用 アルミ製枠 ステン目地 600角	2	か所	21,500	43,000	代価表 0072
壁 カットパネル	厚さ3.0 ボード面 塩ビシート下地	10.9	m ²	33,600	366,240	
間仕切用鉄骨枠 (男子便所 洗面袖)	W660×H2170 柱・梁 [-125×65×6 梁端部PL-5 2-M10, 柱足元アンカー定着 パネル受 FB-25×5 巾木高さ60 PL-5 焼付塗装 工場錆止塗装共	1	か所	186,300	186,300	
間仕切用鉄骨枠 (男子便所 小便器袖)	W1010×H2170 柱・梁 [-125×65×6 梁端部PL-5 2-M10, 柱足元アンカー定着 パネル受 FB-25×5 巾木高さ60 PL-5 焼付塗装 工場錆止塗装共	1	か所	195,100	195,100	
間仕切用鉄骨枠 (女子便所 共有スペース)	W3430×H2170 柱・梁 [-125×65×6 梁端部 片側PL-5 2-M10, 片側 ウェブ PL-5 (スクリン下地へ溶接)	1	か所	350,400	350,400	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C3棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	2-M10 柱足元アンカー定着 パネル受 FB-25×5 巾木高さ60 PL-5 焼付塗装 工場錆止塗装共					
目隠しスクリーン枠	W7000+7000+7000+2175×H575 四方枠・方立 アルミ押出型材50角 電解二次着色	1	か所	1,887,000	1,887,000	
	受枠 [-125×65×6 パネル受 FB-25×5 振れ止め補強 100×100×40×2.3 あと施工アンカーに取付 工場錆止塗装共					
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし @300	5.8	m ²	1,600	9,280	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	19	m ²	1,670	31,730	
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		13,680	別紙 00-0022
【左官】						
床モルタル塗り	木ごて 大型タイル下地 厚60.5	48	m ²	2,710	130,080	代価表 0003
壁モルタル塗り	金ごて 厚30	16.5	m ²	4,150	68,475	代価表 0073
排水目皿跡 無収縮モルタル充填	φ100	5	か所	3,460	17,300	代価表 0074
目隠しスクリーン 下枠部無収縮モルタル 充填	W150×H65	0.4	m	4,420	1,768	代価表 0075
下地調整	水洗い工法	65.3	m ²	160	10,448	
外部土間高圧洗浄	水洗い工法	38	m ²	160	6,080	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C3棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部側溝高圧洗浄		0.6	m ²	160	96	
【建具】						
(鋼製建具)						
SD1 建具改修	W800×H1800 片開フッシュ戸 開閉調整	1	か所	14,900	14,900	
SF1 一方枠	H1975 枠見込65 焼付塗装仕上	2	か所	31,400	62,800	
SW1 FIXフック	W200×H1935 枠見込65 焼付塗装仕上 ステンレス製巾木共	2	か所	61,700	123,400	
(木製建具改修)						
WHD1 建具改修	W1050×H1710 バカ-引戸 開閉調整	1	か所	21,600	21,600	
(トレブ-ース)						
TB1 トレブ-ース	W4200+1480×4 H1975 扉, ベ-バ-ホルダ-用下地補強, リモコン用下地補強, 手摺用下地補強, フック用下地補強共	1	か所	623,200	623,200	
TB2 トレブ-ース	W3150+1480×3 H1975 扉, ベ-バ-ホルダ-用下地補強, リモコン用下地補強, 手摺用下地補強, フック用下地補強共	1	か所	466,200	466,200	
TB3 トレブ-ース	W945+675 H1975 扉, フック用下地補強共	1	か所	114,500	114,500	
TB4 トレブ-ース	W990 H1975 エンドカバー	1	か所	51,100	51,100	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C3棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
TB5 トレブ-ース	W650 H1975 エンドカバー	1	か所	42,800	42,800	
(建具クリーニング)						
三方枠クリーニング		8.4	m	240	2,016	
(ガラス)						
強化ガラス	厚さ 8mm 特寸 2.0m ² 以下 シーリング 清掃共	0.8	m ²	10,200	8,160	
アクリルパネル (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L650 乳白	1	か所	10,600	10,600	代価表 0076
アクリルパネル (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1000 乳白	1	か所	10,700	10,700	代価表 0077
アクリルパネル (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1915 乳白	3	か所	15,200	45,600	代価表 0116
アクリルパネル (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L3430 乳白	1	か所	30,300	30,300	代価表 0079
アクリルパネル (目隠しスクリーン 東)	厚さ5.0 W1390×H450×5枚 乳白	1	か所	80,000	80,000	代価表 0080
アクリルパネル (目隠しスクリーン 西)	厚さ5.0 W1390×H450×5枚 乳白	1	か所	80,000	80,000	代価表 0082
アクリルパネル (目隠しスクリーン 北)	厚さ5.0 W1390×H450×5枚 乳白	1	か所	80,000	80,000	代価表 0083
アクリルパネル (目隠しスクリーン 南)	厚さ5.0 W1062.5×H450×2枚 乳白	1	か所	22,800	22,800	代価表 0084
アクリルパネル (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L1090 乳白	1	か所	10,700	10,700	代価表 0086
アクリルパネル (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L1870 乳白	1	か所	15,200	15,200	代価表 0117

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C3棟便所		改修工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L2215 乳白	1	か所	30,000	30,000	代価表 0088	
アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L3435 乳白	2	か所	30,300	60,600	代価表 0089	
アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L5145 乳白	1	か所	45,500	45,500	代価表 0118	
アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L5235 乳白	1	か所	45,500	45,500	代価表 0091	
ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	10.3	㎡	1,780	18,334		
飛散防止フィルム	フロスト 3M同等	0.8	㎡	9,370	7,496		
【塗装】							
SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A 下地調整RB種(塗替面)	2.3	㎡	1,360	3,128	代価表 0092	
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RB種(塗替面)	4.2	㎡	1,460	6,132	代価表 0007	
SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RA種(新規面)	4.3	㎡	1,220	5,246	代価表 0093	
SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止別途 下地別途(新規面)	3.1	㎡	780	2,418		
OS塗り 改修仕様(ベンチ)	木部 素地付付着物除去 下地調整RB種(新規面)	0.7	㎡	730	511		
WP塗り 改修仕様	木部 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	174	㎡	1,140	198,360		
珮素樹脂珮ヤ塗装	既設RC面 三分ツヤ 下地調整RB種 関西ペイント アクリルリゾム同等	65.3	㎡	2,670	174,351	代価表 0094	
【内外装】							

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C3棟便所		改修工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
壁 シーンツグ せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り	7.6	㎡	1,130	8,588		
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 5 鋼製、木、ボード下地 下地張り	11.7	㎡	1,590	18,603		
壁 耐水合板	厚12 鋼製下地	11.4	㎡	1,670	19,038		
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	71.1	㎡	8,680	617,148	代価表 0095	
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 合板面	6.3	㎡	8,680	54,684	代価表 0096	
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 ボード面	6.7	㎡	8,680	58,156	代価表 0097	
壁 塩ビシート貼	粘着剤付化粧塩ビフィルム アクリル板面 3Mインノテックフィルム同等	10.9	㎡	6,510	70,959		
間仕切アクリル板 塩ビシート貼	幅110 青色系 アクリル板面	5.5	m	2,800	15,400		
間仕切アクリル板 塩ビシート貼	幅110 赤色系 アクリル板面	5.4	m	2,800	15,120		
【仕上エント及びそ の他】							
ベンチ補修	天板1800×380	1	か所	1,000	1,000		
クラック部補修	カットシール工法	0.6	m	3,150	1,890		
カウンターフォーム	厚20 960×300	1	か所	13,200	13,200	代価表 0098	
面台フォーム	厚20 905×150	1	か所	11,400	11,400	代価表 0099	
面台フォーム	厚20 1010×150	7	か所	11,400	79,800	代価表 0100	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C3棟便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.3	m ³	41,200	12,360	
コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	0.8	m ³	24,100	19,280	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	1.5	m ³	16,500	24,750	
カッター入れ	タイル面 厚さ20～30mm	71.6	m	860	61,576	
カッター入れ (タイル浮部)	タイル面 厚さ20～30mm	4.6	m	860	3,956	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	23.9	m	1,440	34,416	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	51.4	m ²	3,720	191,208	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	26	m ²	3,720	96,720	
壁タイル撤去 (タイル浮部)	下地モルタル共 集積共	0.4	m ²	3,720	1,488	
面台撤去	集積共	5.3	m	460	2,438	
一方枠撤去	H1980 集積共	3	か所	1,400	4,200	代価表 0109
床マホル・点検口 撤去	集積共	2	か所	5,650	11,300	
シーリング撤去	集積共	4.5	m	580	2,610	
トイレアース撤去	マリン樹脂化粧板 集積共	28.6	m ²	460	13,156	代価表 0016
トイレアース扉撤去	マリン樹脂化粧板 集積共	9.6	m ²	560	5,376	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C3棟便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洗面カウンター撤去	W2300×D600×H750 集積共	1	か所	7,020	7,020	代価表 0119
洗面カウンター撤去	W4180×D600×H750 集積共	1	か所	7,020	7,020	代価表 0120
手摺撤去	多用途用L型 集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0026
手摺撤去	腰掛便器用 集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0027
手摺撤去	多用途用L型 集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0028
排水目皿撤去	集積共	5	か所	230	1,150	代価表 0112
ゴミ箱撤去	集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0113
簾撤去	集積共	16	か所	1,160	18,560	代価表 0114
サイン撤去	集積共	8	か所	460	3,680	代価表 0031
計					526,904	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園 5号棟		5号棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【鉄筋】						
異形鉄筋(SD295)	D10	0.02	t	72,000	1,440	
異形鉄筋(SD295)	D16	0.01	t	68,000	680	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2 -0.001t	1	式		18	代価表 0122
鉄筋加工組立	小型構造物 — —	0.03	t	101,000	3,030	
鉄筋溶接	D10	84	か所	140	11,760	
鉄筋溶接	D16	16	か所	180	2,880	
接着系アカー	M8 横向き	33	本	600	19,800	
溶接金網敷	径6.0 100×100	3	m ²	1,280	3,840	
【コンクリート】						
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	0.7	m ³	16,200	11,340	
構造体強度補正	+6N	1	式		770	代価表 0123
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 — —	0.7	m ³	10,900	7,630	
【型枠】						
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 — —	3	m ²	4,880	14,640	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園 5号棟		5号棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【防水】						
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	6.5	m	450	2,925	
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1) 3×3	29.2	m	470	13,724	
【タイル】						
床タイル張り	大型床タイル張 標準色 施ゆう 600mm角 下地モルタル別途	37.2	m ²	9,100	338,520	
汚垂石	厚さ5.0 L3870 セラミック系フロアタイル	1	か所	88,900	88,900	代価表 0124
【金属】						
巾木	ステンレス製 HL仕上 高さ60	38.3	m	2,060	78,898	代価表 0001
床点検口	屋内用 一般型充填用 アルミ製枠 ステンレス目地 600角	1	か所	21,500	21,500	代価表 0072
床点検口	屋内用 一般型充填用 アルミ製枠 ステンレス目地 600角 蓋のみ カ工業 NHE II 600SGO同等	1	か所	21,500	21,500	代価表 0126
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	6	か所	9,920	59,520	
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし @300	54	m ²	1,600	86,400	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	11.1	m ²	1,670	18,537	
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		6,280	別紙 00-0027
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	35.6	m ²	1,020	36,312	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園 5号棟		5号棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300程度	5.9	m	1,470	8,673	
軽量鉄骨天井 開口部補強		1	式		18,400	別紙 00-0028
天井廻縁	塩化ビニル製	40	m	970	38,800	
下り壁見切縁	塩化ビニル製	5.9	m	1,280	7,552	
【左官】						
床モルタル塗り	木ごと 大型タイル下地 厚40.5	37.2	m ²	2,280	84,816	代価表 0127
床下地調整	ビニル系床材下地	35.1	m ²	780	27,378	
踊場下地調整	ビニル系床材下地	7.8	m ²	780	6,084	
踏面下地調整	ビニル系床材下地	5.7	m ²	1,550	8,835	
立上りモルタル塗り	金ごと(高さ60) W67×H110	17.6	m	1,650	29,040	代価表 0128
壁モルタル塗り	金ごと 内壁 厚25	0.6	m ²	4,050	2,430	
壁モルタル塗り	金ごと 内壁 厚30	11.8	m ²	4,150	48,970	代価表 0073
建具周囲 モルタル充填	内部建具	6.9	m	900	6,210	
排水目皿跡 無収縮モルタル充填	φ100	5	か所	3,460	17,300	代価表 0074
下地調整	水洗い工法	22.8	m ²	160	3,648	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園 5号棟		5号棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
可とう型 改修塗材 E	厚付け仕上げ 既設塗膜面 付あり ポリウレタン系 さざ波 ローラー	22.8	m ²	1,590	36,252	
【建具】						
(鋼製建具)						
SD2 PS点検扉	W550×H1940 枠見込80 附属金物共	1	か所	81,700	81,700	
(ステンレス製建具)						
SSF2 一方枠	H2500 枠見込190 HL仕上	1	か所	69,700	69,700	
(木製建具)						
WHD1 ハカド引き戸	W2120×H2150 枠見込137 高圧メラミン樹脂化粧板(木目色) ステンレス枠共	1	か所	468,900	468,900	
(トイレーズ)						
TB1 トイレーズ	W5060+1060×4 H2500(一部2200) 扉,リモコン用下地補強共	1	か所	595,800	595,800	
TB2 トイレーズ	W2930+955×2 H2500(一部2200) 扉,リモコン用下地補強共	1	か所	339,300	339,300	
TB3 トイレーズ	W4024.5+990×2 H2500(一部2200) 扉,リモコン用下地補強共	1	か所	421,600	421,600	
TB4 トイレーズ	W795 H2500	1	か所	49,100	49,100	
(建具クリーニング)						
三方枠クリーニング		11.2	m	240	2,688	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園 5号棟		5号棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【塗装】						
SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A 下地調整RB種(塗替面)	49	m ²	1,360	66,640	代価表 0092
SOP塗り 改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	8.8	m ²	900	7,920	
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止工程B 下地調整RA種(新規面)	3.1	m ²	1,170	3,627	代価表 0129
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RB種(塗替面)	17.2	m ²	1,460	25,112	代価表 0007
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RB種(塗替面)	74.4	m	450	33,480	代価表 0130
E-P-G塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	5	m ²	910	4,550	
E-P-G塗り 改修仕様	ガラス面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	93.4	m ²	910	84,994	
E-P-G塗り 改修仕様	ガラス面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	21.3	m ²	1,020	21,726	
【内外装】						
ビニル床シート	無地 厚さ2.0 防滑 発泡複層ビニル床シート HS	34.7	m ²	4,340	150,598	
踊場ビニル床シート	無地 厚さ2.0 防滑 発泡複層ビニル床シート HS	5.2	m ²	4,340	22,568	
踏面ビニル床シート	無地 厚さ2.0 防滑 発泡複層ビニル床シート HS	5.7	m ²	4,970	28,329	
点字ブロック	点字ブロック 塩化ビニル製 300×300	37	枚	970	35,890	代価表 0131
壁 シーンゲ せっこうボード 張り(GB-S)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード 下地張り	48.6	m ²	1,040	50,544	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園 5号棟		5号棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁 耐水合板	厚12 鋼製下地	11.1	m ²	1,670	18,537	
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	42	m ²	8,680	364,560	代価表 0132
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし ボード面	48.6	m ²	8,680	421,848	代価表 0133
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 合板面	6.3	m ²	8,680	54,684	代価表 0134
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚9.5共	35.6	m ²	2,560	91,136	代価表 0009
下り天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 下地張り	1.8	m ²	870	1,566	
下り天井 不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし ボード面	1.8	m ²	8,680	15,624	代価表 0135
【仕上ユニット及びその他】						
天井 美装	アクリル板面	8.1	m ²	280	2,268	
手摺笠木 美装	φ100 木部CL塗	13.4	m	240	3,216	
面台ボストフォーム	厚20 730×150	1	か所	11,400	11,400	代価表 0136
面台ボストフォーム	厚20 2150×150	1	か所	13,900	13,900	代価表 0137
面台ボストフォーム	厚20 3130×150	1	か所	20,100	20,100	代価表 0138
面台ボストフォーム	厚20 3870×150	1	か所	22,600	22,600	代価表 0139
洗面カウンター	L2140×D600×H750 人工大理石 下部巾木、幕板付 下地補強共	1	か所	229,000	229,000	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園 5号棟		5号棟便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.7	m ³	41,200	28,840	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	2.4	m ³	16,500	39,600	
カッター入れ	タイル面 厚さ20～30mm	34.4	m	860	29,584	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	3.8	m	860	3,268	
カッター入れ (タイル浮部)	タイル面 厚さ20～30mm	2	m	860	1,720	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	16.9	m	1,440	24,336	
カッター入れ	コンクリートブロック面 厚さ20～30mm	10.5	m	1,440	15,120	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	41.3	m ²	3,720	153,636	
巾木タイル撤去	下地モルタル共 集積共	5.1	m	370	1,887	代価表 0143
巾木見切縁撤去	集積共	5.1	m	460	2,346	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	72.4	m ²	3,720	269,328	
壁タイル撤去 (タイル浮部)	下地モルタル共 集積共	0.1	m ²	3,720	372	
壁モルタル・プaster撤去	集積共	11.1	m ²	3,370	37,407	
面台撤去	集積共	7.5	m	460	3,450	
アスベスト成形板撤去	撤去面積37.6m ² 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	1	式		96,600	代価表 0144

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園 5号棟		5号棟便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井下地撤去	集積共	37.6	m ²	700	26,320	
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	4.7	m ²	1,090	5,123	
一方枠撤去	H2500 集積共	5	か所	1,400	7,000	代価表 0145
床マホル・点検口撤去	集積共	1	か所	5,650	5,650	
床マホル・点検口撤去	枠存置 集積共	1	か所	5,650	5,650	
天井点検口撤去	集積共	2	か所	2,330	4,660	
既存防水層撤去	屋内防水層 シート防水層 集積共	10.6	m ²	1,630	17,278	
シーリング撤去	集積共	6.5	m	580	3,770	
トイレアース撤去	タリ樹脂化粧板 集積共	23.7	m ²	460	10,902	代価表 0016
トイレアース扉撤去	タリ樹脂化粧板 集積共	9.6	m ²	560	5,376	
洗面カウンター撤去	W2340×D600×H805 集積共	1	か所	7,020	7,020	代価表 0146
洗面カウンター撤去	W3200×D600×H805 集積共	1	か所	7,020	7,020	代価表 0147
三面鏡撤去	延W2510×H1695 集積共	1	か所	2,150	2,150	代価表 0148
三面鏡撤去	延W3360×H1695 集積共	1	か所	2,150	2,150	代価表 0149
手摺撤去	多用途用L型 集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0026

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園 5号棟		5号棟便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
手摺撤去	腰掛便器用 集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0027
手摺撤去	腰掛便器用P型 集積共	1	か所	1,160	1,160	代価表 0036
排水目皿撤去	集積共	5	か所	230	1,150	代価表 0112
栓撤去	集積共	9	か所	460	4,140	代価表 0031
計					826,333	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園 5号棟		5号棟便所		とりこわし発生材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	7.7	m3	6,150	47,355	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	1.8	m3	4,670	8,406	
アスベスト処理 集積・梱包		0.2	m3	3,240	648	
小計					56,409	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.5km以下	6.5	m3	9,100	59,150	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	1.6	m3	3,080	4,928	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	0.03	m3	4,110	123	代価表 0150
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	1.2	m3	11,800	14,160	代価表 0151
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト成型板 DID区間有り 23.0km以下	0.2	m3	4,110	822	代価表 0152
小計					79,183	
とりこわし発生材処分	無筋コンクリート類	6.5	m3	3,055	19,857	
とりこわし発生材処分	木材類	1.6	m3	1,100	1,760	
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類	0.03	m3	5,110	153	
とりこわし発生材処分	ガラス・陶磁器類	1.2	m3	11,700	14,040	
とりこわし発生材処分	アスベスト成型板	0.2	m3	18,800	3,760	

便所改修工事 細目別内訳

野球場		タックアウト内部便所-A			改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【鉄筋】							
接着系アカー	M8 横向き	15	本	600	9,000		
【防水】							
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	11.7	m	450	5,265		
シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 3×3	10.9	m	470	5,123		
【タイル】							
床タイル張り	大型床タイル張 標準色 施ゆう 600mm角 下地モルタル別途	7.9	m ²	9,100	71,890		
汚垂石	厚さ5.0 L2150 セラミック系フロアタイル 下地モルタル共	1	か所	53,100	53,100	代価表 0153	
【金属】							
市木	ステンレス製 HL仕上 高さ60	10.6	m	2,060	21,836	代価表 0001	
床点検口	屋内用 一般型充填用 アルミ製枠 ステンレス目地 450角	1	か所	17,900	17,900	代価表 0155	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	4.6	m ²	1,670	7,682		
【左官】							
床モルタル塗り	木ごと 大型タイル下地 厚40.5	7.9	m ²	2,280	18,012	代価表 0127	
壁モルタル塗り	金ごと 内壁 厚25	8.2	m ²	4,050	33,210		

便所改修工事 細目別内訳

野球場		タックアウト内部便所-A			改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水目皿跡 無収縮モルタル充填	φ100	1	か所	3,460	3,460	代価表 0074	
床下点検口廻り 無収縮モルタル充填		1.8	m	1,890	3,402	代価表 0156	
建具周囲 無収縮モルタル充填		2.4	m	1,890	4,536	代価表 0157	
【建具】							
(鋼製建具改修)							
SW1 建具改修	W600×H600 内倒し窓 開閉調整	1	か所	7,470	7,470		
LSD1 建具改修	W800×H1800 片開アッシュ戸 開閉調整	1	か所	11,200	11,200		
(トレブース)							
TB1 トレブース	W1505+1025 H1900 扉共	1	か所	141,400	141,400		
TB2 トレブース	W790+720 H1900 扉,フック用下地補強共	1	か所	109,600	109,600		
【塗装】							
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RB種(塗替面)	4.2	m ²	1,460	6,132	代価表 0007	
E-P-G塗り 改修仕様	コンクリート面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	9.7	m ²	1,100	10,670		
【内外装】							
壁 耐水合板	厚12 鋼製下地	4.6	m ²	1,670	7,682		

便所改修工事 細目別内訳

野球場		タックアウト内部便所-A			改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	21.5	m ²	8,680	186,620	代価表 0158	
壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 合板面	3.6	m ²	8,680	31,248	代価表 0159	
【仕上エント及びその他】							
面台* ストフォーム	厚20 750×150	1	か所	11,400	11,400	代価表 0160	
面台* ストフォーム	厚20 900×150	1	か所	11,400	11,400	代価表 0161	
面台* ストフォーム	厚20 2150×150	1	か所	13,900	13,900	代価表 0137	
洗面カウンター	L881.5×D600×H750 人工大理石 下部巾木、幕板付 下地補強共	1	か所	48,900	48,900		
小便器用手摺	樹脂被覆34φ W600×D550	1	か所	36,100	36,100		
L型手摺	樹脂被覆34φ W700×H700	1	か所	21,100	21,100	代価表 0054	
荷物用フック	ステンレス 50×86×50	2	か所	2,440	4,880	代価表 0162	
掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50	3	か所	2,440	7,320	代価表 0163	
入口サイン (男子便所)	W200×H500 プレート:SUSﾊﾞｰﾙ厚さ1.5	1	か所	37,200	37,200		
室内サイン (ベビーカー)	W150×H150 カッティングシート貼	1	か所	600	600		
ゴムマット	5*1000*2000	2	枚	3,420	6,840		
計					966,078		

便所改修工事 細目別内訳

野球場		タックアウト内部便所-A			撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
カッター入れ	タイル面 厚さ20～30mm	20.4	m	860	17,544		
カッター入れ (タイル浮部)	タイル面 厚さ20～30mm	2.2	m	860	1,892		
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	8.1	m ²	3,720	30,132		
壁タイル撤去 (タイル浮部)	下地モルタル共 集積共	0.1	m ²	3,720	372		
床モルタル・点検口 撤去	集積共	1	か所	5,650	5,650		
シーリング撤去	集積共	9.3	m	580	5,394		
トイレブース撤去	集積共	5.8	m ²	460	2,668	代価表 0164	
トイレブース扉撤去	集積共	2.3	m ²	560	1,288		
棚板撤去	W350×D120×H50 集積共	2	か所	460	920	代価表 0165	
洗面カウンター撤去	W1308×D485 集積共	1	か所	5,460	5,460	代価表 0166	
排水目皿撤去	集積共	1	か所	230	230	代価表 0112	
サイン撤去	集積共	1	か所	460	460	代価表 0031	
計					72,010		

便所改修工事 細目別内訳

野球場		タックアウト内部便所-B			改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【鉄筋】							
接着系アカー	M8 横向き	11	本	600	6,600		
【防水】							
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	11.7	m	450	5,265		
シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 3×3	12.7	m	470	5,969		
【タイル】							
床タイル張り	大型床タイル張 標準色 施ゆう 600mm角 下地モルタル別途	9.2	m ²	9,100	83,720		
【金属】							
巾木	ステンレス製 HL仕上 高さ60	10.1	m	2,060	20,806	代価表 0001	
床点検口	屋内用 一般型充填用 アルミ製枠 ステンレス目地 450角	1	か所	17,900	17,900	代価表 0155	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	4.6	m ²	1,670	7,682		
【左官】							
床モルタル塗り	木ごとく 大型タイル下地 厚40.5	9.2	m ²	2,280	20,976	代価表 0127	
壁モルタル塗り	金ごとく 内壁 厚25	8.6	m ²	4,050	34,830		
排水目皿跡 無収縮モルタル充填	φ100	1	か所	3,460	3,460	代価表 0074	

便所改修工事 細目別内訳

野球場		タックアウト内部便所-B			改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
床下点検口廻り 無収縮モルタル充填		1.8	m	1,890	3,402	代価表 0156	
建具周囲 無収縮モルタル充填		2.4	m	1,890	4,536	代価表 0157	
【建具】							
(鋼製建具改修)							
SW1 建具改修	W600×H600 内倒し窓 開閉調整	1	か所	7,470	7,470		
LSD1 建具改修	W800×H1800 片開フラッシュ戸 開閉調整	1	か所	11,200	11,200		
(トイレアース)							
TB3 トイレアース	W3138+1025 H1900 扉共 隔て板は天井まで	1	か所	241,300	241,300		
TB4 トイレアース	W838×720 H1900 扉,フック用下地補強共	1	か所	115,800	115,800		
【塗装】							
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RB種 (塗替面)	4.2	m ²	1,460	6,132	代価表 0007	
EPG塗り 改修仕様	コンクリート面 工程B種 (見上) 下地調整RB種 (塗替え面)	9.7	m ²	1,100	10,670		
【内外装】							
壁 シージンク せつこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地張り	2.1	m ²	1,130	2,373		
壁 耐水合板	厚12 鋼製下地	2.5	m ²	1,670	4,175		

便所改修工事 細目別内訳

野球場		ダックアウト内部便所-B			撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
カッター入れ	タイル面 厚さ20～30mm	20.4	m	860	17,544		
カッター入れ (タイル浮部)	タイル面 厚さ20～30mm	9.5	m	860	8,170		
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	8.1	m ²	3,720	30,132		
壁タイル撤去 (タイル浮部)	下地モルタル共 集積共	0.5	m ²	3,720	1,860		
床モルタル・点検口 撤去	集積共	1	か所	5,650	5,650		
シーリング撤去	集積共	9.3	m	580	5,394		
トイレフース撤去	集積共	5.8	m ²	460	2,668	代価表 0164	
トイレフース扉撤去	アクリル樹脂化粧板 集積共	2.3	m ²	560	1,288		
棚板撤去	W350×D120×H50 集積共	2	か所	460	920	代価表 0165	
洗面カウンター撤去	W1308×D485 集積共	1	か所	5,460	5,460	代価表 0166	
排水目皿撤去	集積共	1	か所	230	230	代価表 0112	
サイン撤去	集積共	1	か所	460	460	代価表 0031	
計					79,776		

便所改修工事 細目別内訳

野球場		ダックアウト内部便所-B			とりこわし発生材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.2	m ³	6,150	1,230		
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.4	m ³	4,670	1,868		
小計					3,098		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.5km以下	0.2	m ³	9,100	1,820		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	0.3	m ³	3,080	924		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	0.1	m ³	11,800	1,180	代価表 0167	
小計					3,924		
とりこわし 発生材処分	無筋コンクリート類	0.2	m ³	3,055	611		
とりこわし 発生材処分	木材類	0.3	m ³	1,100	330		
とりこわし 発生材処分	ガラス・陶磁器類	0.1	m ³	11,700	1,170		
小計					2,111		
スクラップ 控除	ステンレス材	7.1	kg	▲21	▲149		
計					8,984		

便所改修工事 細目別内訳

野球場	内野便所①			直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		5,175	別紙 00-0037
整理清掃後片付け		1	式		18,009	別紙 00-0038
仕上足場		1	式		2,879	別紙 00-0039
計					26,063	

便所改修工事 細目別内訳

野球場	内野便所①			改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【金属】						
目隠しパネル	W1175×H2405 柱 アルミ押出型材70角 上枠 アルミ押出型材30×70	1	か所	321,400	321,400	
	縦枠 アルミ押出型材45×70 中棧 アルミ押出型材50×70 巾木 アルミ押出型材H110					
目隠しパネル	鏡板 アルミカットパネル 電解二次着色 自由丁番共 W962×H655	5	か所	37,500	187,500	
	三方枠 アルミ押出型材50×25 下枠 アルミ押出型材50×50 電解二次着色 既設パネル柱側面にビス止め					
目隠しパネル	W1062×H750 三方枠 アルミ押出型材50×25 下枠 アルミ押出型材50×50	1	か所	49,200	49,200	
	電解二次着色 既設パネル柱側面にビス止め					
目隠しパネル	W1112×H750 三方枠 アルミ押出型材50×25 下枠 アルミ押出型材50×50	2	か所	49,200	98,400	
	電解二次着色 既設パネル柱側面にビス止め					
目隠しパネル	W1150×H1904 四方枠・中棧 アルミ押出型材50角 電解二次着色	1	か所	143,200	143,200	
	既設パネル柱側面にビス止め					
目隠しパネル	W1125×H1805 四方枠・中棧 アルミ押出型材50角 電解二次着色	1	か所	115,600	115,600	
	既設パネル柱側面にビス止め					
【左官】						

便所改修工事 細目別内訳

野球場		内野便所②		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【金属】						
目隠しパネル	W1175×H2405 柱 アルミ押出型材70角 上枠 アルミ押出型材30×70	1	か所	321,400	321,400	
	縦枠 アルミ押出型材45×70 中棧 アルミ押出型材50×70 巾木 アルミ押出型材H110					
	鏡板 アルミカットパネル 電解二次着色 自由丁番共					
目隠しパネル	W962×H655 三方枠 アルミ押出型材50×25 下枠 アルミ押出型材50×50	5	か所	37,500	187,500	
	電解二次着色 既設パネル柱側面にビス止め					
目隠しパネル	W1062×H750 三方枠 アルミ押出型材50×25 下枠 アルミ押出型材50×50	1	か所	49,200	49,200	
	電解二次着色 既設パネル柱側面にビス止め					
目隠しパネル	W1112×H750 三方枠 アルミ押出型材50×25 下枠 アルミ押出型材50×50	2	か所	49,200	98,400	
	電解二次着色 既設パネル柱側面にビス止め					
目隠しパネル	W1150×H1904 四方枠・中棧 アルミ押出型材50角 電解二次着色	1	か所	143,200	143,200	
	既設パネル柱側面にビス止め					
目隠しパネル	W1125×H1805 四方枠・中棧 アルミ押出型材50角 電解二次着色	1	か所	115,600	115,600	
	既設パネル柱側面にビス止め					
【左官】						

便所改修工事 細目別内訳

野球場		内野便所②		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床モザイク補修	W38×H20	1	m	1,580	1,580	
目隠しパネル柱脚 無収縮モザイク充填	W220×D220×H250	1	か所	6,270	6,270	代価表 0173
【建具】						
(ガラス)						
ポリカーボネート (目隠しパネル)	厚さ5.0 W912×H655×5枚 フロスト	1	か所	43,800	43,800	代価表 0174
ポリカーボネート (目隠しパネル)	厚さ5.0 W1125×H601×3枚 フロスト	1	か所	30,000	30,000	代価表 0176
ポリカーボネート (目隠しパネル)	厚さ5.0 W1050×H750×1枚 フロスト 厚さ5.0 W1100×H750×2枚 フロスト	1	か所	36,000	36,000	代価表 0178
ポリカーボネート (目隠しパネル)	厚さ5.0 W1150×H634×3枚 フロスト	1	か所	32,400	32,400	代価表 0181
ポリカーボネート (目隠しパネル)	厚さ5.0 W1175×H405×1枚 フロスト	1	か所	7,180	7,180	代価表 0183
ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	10.1	㎡	1,780	17,978	
計					1,090,508	

便所改修工事 別紙明細

中央口ゲート		公園側便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		10,150	別紙 00-0005
軽量鉄骨壁 開口部補強	50形 一方枠補強 高さ2370mm	2	か所	2,280	4,560	
軽量鉄骨壁 開口部補強	50形 FIX窓補強 330×2370mm	1	か所	5,590	5,590	
計					10,150	
軽量鉄骨天井 開口部補強		1	式		22,320	別紙 00-0006
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ポット等切込み共	4	か所	1,520	6,080	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ポット等切込み共	7	か所	2,320	16,240	
計					22,320	

便所改修工事 別紙明細

中央口ゲート		入口側便所		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		2,868	別紙 00-0007
墨出し(内部改修)	複合改修	23.9	m ²	120	2,868	
計					2,868	
養生		1	式		5,975	別紙 00-0008
養生(内部改修)	複合改修	23.9	m ²	250	5,975	
計					5,975	
整理清掃後片付け		1	式		20,793	別紙 00-0009
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	23.9	m ²	870	20,793	
計					20,793	

便所改修工事 別紙明細

日本庭園 5号棟		5号棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		6,280	別紙 00-0027
軽量鉄骨壁 開口部補強	50形 扉等四方補強 550×1940mm	1	办所	6,280	6,280	
計					6,280	
軽量鉄骨天井 開口部補強		1	式		18,400	別紙 00-0028
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ホ-ト等切込み共	6	办所	1,520	9,120	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 150×1235程度 ホ-ト等切込み共	4	办所	2,320	9,280	
計					18,400	

便所改修工事 別紙明細

野球場		タックアウト内部便所-A		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		1,344	別紙 00-0029
墨出し(内部改修)	複合改修	11.2	m ²	120	1,344	
計					1,344	
養生		1	式		2,800	別紙 00-0030
養生(内部改修)	複合改修	11.2	m ²	250	2,800	
計					2,800	
整理清掃後片付け		1	式		9,744	別紙 00-0031
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	11.2	m ²	870	9,744	
計					9,744	

便所改修工事 別紙明細

野球場		内野便所②		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		5,175	別紙 00-0040
養生(建具改修)		20.7	m ²	250	5,175	
計					5,175	
整理清掃後片付け		1	式		18,009	別紙 00-0041
整理清掃後片付け (建具改修)		20.7	m ²	870	18,009	
計					18,009	
仕上足場		1	式		2,879	別紙 00-0042
外部仕上足場 (外壁改修)	脚立足場 直列 運搬費共 5日	11.9	m	242	2,879	
計					2,879	

便所改修工事 別紙明細

野球場		野球場前便所		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		2,650	別紙 00-0043
養生(建具改修)		10.6	m ²	250	2,650	
計					2,650	
整理清掃後片付け		1	式		9,222	別紙 00-0044
整理清掃後片付け (建具改修)		10.6	m ²	870	9,222	
計					9,222	
仕上足場		1	式		2,879	別紙 00-0045
外部仕上足場 (外壁改修)	脚立足場 直列 運搬費共 5日	11.9	m	242	2,879	
計					2,879	

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
●中央口ゲート						
(I期工事)						
仮囲い (I期工事)	フェンスハリゲート H=1800 目隠しシート貼り, 足元H鋼, 養生板共 90日	15.4	m	3,660	56,364	代価表 0037
仮囲いぐり戸 (I期工事)	W1800×H1800 90日	1	か所	8,130	8,130	代価表 0038
キャスターゲート (I期工事)	W=3.6m 90日	1	か所	33,000	33,000	
小計					97,494	
(II期工事)						
仮囲い (II期工事)	フェンスハリゲート H=1800 目隠しシート貼り, 足元H鋼, 養生板共 90日	19.8	m	3,660	72,468	代価表 0039
仮囲いぐり戸 (II期工事)	W1800×H1800 90日	1	か所	8,130	8,130	代価表 0040
キャスターゲート (II期工事)	W=3.6m 90日	1	か所	33,000	33,000	
小計					113,598	
(中央口ゲート I期・II期共通)						
交通誘導員	昼間 B 常駐	1	式		1,665,000	代価表 0197
仮囲い		12.6	m	4,710	59,346	代価表 0065
仮囲いぐり戸		1	か所	13,600	13,600	代価表 0066

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
キャスターゲート	W=3.6m 180日	1	か所	41,100	41,100	
小計					1,779,046	
●日本庭園 C1便所						
仮囲い	フェンスハリゲート H=1800 目隠しシート貼り, 足元H鋼, 養生板共 90日	7.2	m	3,660	26,352	代価表 0195
仮囲いぐり戸	W1800×H1800 90日	1	か所	8,130	8,130	代価表 0196
小計					34,482	
●日本庭園 C3便所						
仮囲い	フェンスハリゲート H=1800 目隠しシート貼り, 足元H鋼, 養生板共 90日	11.4	m	3,660	41,724	代価表 0195
仮囲いぐり戸	W1800×H1800 90日	1	か所	8,130	8,130	代価表 0196
小計					49,854	
(日本庭園C1・C3 共通)						
交通誘導員	昼間 B 常駐	1	式		1,665,000	代価表 0197
小計					1,665,000	
●日本庭園 5号棟						
仮囲いぐり戸	W1800×H1800 90日	2	か所	8,130	16,260	代価表 0196

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カーコン	90日	18	か所	420	7,560	代価表 0198
コンバー	90日	8	か所	970	7,760	代価表 0199
交通誘導員	昼間 B 常駐	1	式		832,500	代価表 0200
小計					864,080	
●野球場						
A型バリケードフェンス (内野便所①)	W=1200 25日	2	か所	760	1,520	代価表 0189
A型バリケードフェンス (内野便所②)	W=1200 25日	2	か所	760	1,520	代価表 0190
A型バリケードフェンス (球場前便所)	W=1200 25日	2	か所	760	1,520	代価表 0191
A型バリケードフェンス	W=1200 150日	1	か所	1,140	1,140	代価表 0192
カーコン・バー	150日	1	式		20,100	代価表 0193
交通誘導警備員B		15	人	13,800	207,000	代価表 0194
計					4,836,354	

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	巾木	ステンレス製 HL仕上 高さ60	m	1	2,060	2,063.64	有り 代価表 0001
	軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 既設鉄骨面溶接	m ²	1	1,020	1,020	有り 代価表 0002
	床モルタル塗り	木ごて 大型タイル下地 厚60.5	m ²	1	2,710	2,715.25	有り 代価表 0003
	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚30	m ²	1	4,050	4,050	有り 代価表 0004
	換気口孔 無収縮モルタル充填	φ150 L210	か所	1	4,020	4,028.03	有り 代価表 0005
	アルミ製建具カーニソフ		m ²	1	290	290	有り 代価表 0006
	SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RB種(塗替面)	m ²	1	1,460	1,465	有り 代価表 0007
	SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RA種(新規面)	m	1	450	450	有り 代価表 0008
	天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚9.5共	m ²	1	2,560	2,566	有り 代価表 0009
	全身鏡	W300×H1500	か所	1	26,700	26,780	有り 代価表 0010
	荷物用フック	ステンレス 50×86×50	か所	1	2,440	2,447.6	有り 代価表 0011
	掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50	か所	1	2,440	2,447.6	有り 代価表 0012
	点字板	位置表示型 300角	か所	1	9,780	9,788.75	有り 代価表 0013
	押出成形セメント板 撤去	集積共	m ²	1	2,090	2,094	有り 代価表 0014
	三方枠撤去	W930×H2000 集積共	か所	1	2,990	2,994.6	有り 代価表 0015

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	トイレブース撤去	メラミン樹脂化粧板 集積共	m ²	1	460	460	有り 代価表 0016
	ブース内柵撤去	集積共	か所	1	230	233.75	有り 代価表 0017
	支柱撤去	高さ2770 集積共	か所	1	1,400	1,400	有り 代価表 0018
	洗面カウンター撤去	W980×D600 集積共	か所	1	3,900	3,900	有り 代価表 0019
	洗面カウンター撤去	W1485×D600 集積共	か所	1	5,460	5,460	有り 代価表 0020
	洗面カウンター撤去	W1600×D600 集積共	か所	1	7,020	7,020	有り 代価表 0021
	鏡・鏡押え撤去	W980×H1000 集積共	か所	1	2,150	2,150	有り 代価表 0022
	鏡・鏡押え撤去	W1485×H1000 集積共	か所	1	2,150	2,150	有り 代価表 0023
	鏡・鏡押え撤去	W1600×H1000 集積共	か所	1	2,150	2,150	有り 代価表 0024
	手摺撤去	洗面手すり 集積共	か所	1	1,160	1,168.75	有り 代価表 0025
	手摺撤去	多用途用L型 集積共	か所	1	1,160	1,168.75	有り 代価表 0026
	手摺撤去	腰掛便器用 集積共	か所	1	1,160	1,168.75	有り 代価表 0027
	手摺撤去	多用途用I型 集積共	か所	1	1,160	1,168.75	有り 代価表 0028
	手摺撤去	小便器用 集積共	か所	1	1,160	1,168.75	有り 代価表 0029
	換気口カバー撤去	集積共	か所	1	230	233.75	有り 代価表 0030

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	サシ撤去	集積共	か所	1	460	467.5	有り 代価表 0031
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1	▲18	▲18	有り 代価表 0032
	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	kg	1	▲95	▲95	有り 代価表 0033
	床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚32	m ²	1	2,100	2,102.5	有り 代価表 0034
	アスベスト成形板撤去	撤去面積19.3m ² 整理清掃後片付け・養生・ ボード撤去・保護具等共	式	1	49,600	49,601	有り 代価表 0035
	手摺撤去	腰掛便器用P型 集積共	か所	1	1,160	1,168.75	有り 代価表 0036
	仮囲い (I期工事)	フェンスバリケード H=1800 目隠しシート貼り, 足元H鋼, 養生板共 90日	m	1	3,660	3,663.69	有り 代価表 0037
	仮囲いくぐり戸 (I期工事)	W1800×H1800 90日	か所	1	8,130	8,133.74	有り 代価表 0038
	仮囲い (II期工事)	フェンスバリケード H=1800 目隠しシート貼り, 足元H鋼, 養生板共 90日	m	1	3,660	3,663.69	有り 代価表 0039
	仮囲いくぐり戸 (II期工事)	W1800×H1800 90日	か所	1	8,130	8,133.74	有り 代価表 0040
	構造体強度補正	+6N	式	1	4,180	4,180	有り 代価表 0041
	汚垂石	厚さ5.0 L4250 セラミック系フロアタイル 下地モルタル共	か所	1	95,600	95,647.4	有り 代価表 0042
	床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚65	m ²	1	2,810	2,812	有り 代価表 0043
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	m ²	1	8,680	8,680	有り 代価表 0044
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし ボード面	m ²	1	8,680	8,680	有り 代価表 0045

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	天井 不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	m ²	1	8,680	8,680	有り 代価表 0046
	面台ボードフォーム	厚20 500×120 サッシ部は奥行50mm	か所	1	11,400	11,481.62	有り 代価表 0047
	面台ボードフォーム	厚20 850×150	か所	1	11,400	11,481.62	有り 代価表 0048
	面台ボードフォーム	厚20 1590×150	か所	1	11,400	11,481.62	有り 代価表 0049
	面台ボードフォーム	厚20 2190×150	か所	1	13,900	13,981.62	有り 代価表 0050
	面台ボードフォーム	厚20 4250×150	か所	1	23,100	23,139.62	有り 代価表 0051
	サッシ四方枠 ボードフォーム	厚20 W1930×H345 見込140	か所	1	47,700	47,781.62	有り 代価表 0052
	サッシ四方枠 ボードフォーム	厚20 W1830×H345 見込140	か所	1	47,700	47,781.62	有り 代価表 0053
	I型手摺	樹脂被覆34φ W700×H700	か所	1	21,100	21,100	有り 代価表 0054
	I型手摺	樹脂被覆34φ L600×D180	か所	1	10,300	10,300	有り 代価表 0055
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	11,800	11,800	有り 代価表 0056
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	4,110	4,110	有り 代価表 0057
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	m ³	1	2,460	2,460	有り 代価表 0058
	構造体強度補正	+6N	式	1	3,740	3,740	有り 代価表 0059
	汚垂石	厚さ5.0 L1979 セラミック系フロアタイル 下地モルタル共	か所	1	45,100	45,122	有り 代価表 0060

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし ソール共 合板面	m ²	1	8,680	8,680	有り 代価表 0061
	下り天井 不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし ボード面	m ²	1	8,680	8,680	有り 代価表 0062
	面台ボストフォーム	厚20 840×230 かつ部は奥行150mm	か所	1	13,200	13,281.62	有り 代価表 0063
	面台ボストフォーム	厚20 1979×150	か所	1	13,900	13,981.62	有り 代価表 0064
	仮囲い		m	1	4,710	4,712.64	有り 代価表 0065
	仮囲いくぐり戸		か所	1	13,600	13,674.68	有り 代価表 0066
	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイク 集積共 タイル・下地モルタル・捨てコンクリート共	m ³	1	41,200	41,200	有り 代価表 0067
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2 -0.001t	式	1	▲18	▲18	有り 代価表 0068
	構造体強度補正		式	1	660	660	有り 代価表 0069
	汚垂石	厚さ5.0 L3650 セミック系フロアタイル 下地モルタル t 65共	か所	1	81,400	81,410.8	有り 代価表 0070
	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚65	m ²	1	2,810	2,812	有り 代価表 0071
	床点検口	屋内用 一般型充填用 アルミ製枠 ステンレス目地 600角	か所	1	21,500	21,500	有り 代価表 0072
	壁モルタル塗り	金ごと 内壁 厚30	m ²	1	4,150	4,157.5	有り 代価表 0073
	排水目皿跡 無収縮モルタル充填	φ100	か所	1	3,460	3,466.03	有り 代価表 0074
	目隠しスクリーン 下幹部無収縮モルタル 充填	W150×H65	m	1	4,420	4,423.76	有り 代価表 0075

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L650 乳白	か所	1	10,600	10,641.12	有り 代価表 0076
	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1000 乳白	か所	1	10,700	10,715.6	有り 代価表 0077
	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1945 乳白	か所	1	15,200	15,211.6	有り 代価表 0078
	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L3430 乳白	か所	1	30,300	30,338.92	有り 代価表 0079
	アクリル板 (目隠しスクリーン 東)	厚さ5.0 W1390×H450×5枚 乳白	か所	1	80,000	80,000	有り 代価表 0080
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W1390×H450 乳白	枚	1	16,000	16,034.8	有り 代価表 0081
	アクリル板 (目隠しスクリーン 西)	厚さ5.0 W1390×H450×5枚 乳白	か所	1	80,000	80,000	有り 代価表 0082
	アクリル板 (目隠しスクリーン 北)	厚さ5.0 W1390×H450×5枚 乳白	か所	1	80,000	80,000	有り 代価表 0083
	アクリル板 (目隠しスクリーン 南)	厚さ5.0 W1062.5×H450×2枚 乳白	か所	1	22,800	22,800	有り 代価表 0084
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W1062.5×H450 乳白	枚	1	11,400	11,440.8	有り 代価表 0085
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L1090 乳白	か所	1	10,700	10,735.2	有り 代価表 0086
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L1790 乳白	か所	1	15,100	15,192	有り 代価表 0087
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L2215 乳白	か所	1	30,000	30,070.4	有り 代価表 0088
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L3435 乳白	か所	1	30,300	30,344.8	有り 代価表 0089
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L5225 乳白	か所	1	45,500	45,517.2	有り 代価表 0090

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L5235 乳白	か所	1	45,500	45,517.2	有り 代価表 0091
	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A 下地調整RB種(塗替面)	m ²	1	1,360	1,365	有り 代価表 0092
	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RA種(新規面)	m ²	1	1,220	1,229	有り 代価表 0093
	フッ素樹脂クリア塗装	既設RC面 三分割 下地調整RB種 関西ペイント アクリル系 同等	m ²	1	2,670	2,670	有り 代価表 0094
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	m ²	1	8,680	8,680	有り 代価表 0095
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 合板面	m ²	1	8,680	8,680	有り 代価表 0096
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 合ボード面	m ²	1	8,680	8,680	有り 代価表 0097
	カウンターフォーム	厚20 960×300	か所	1	13,200	13,281.62	有り 代価表 0098
	面台フォーム	厚20 905×150	か所	1	11,400	11,481.62	有り 代価表 0099
	面台フォーム	厚20 1010×150	か所	1	11,400	11,481.62	有り 代価表 0100
	面台フォーム	厚20 2460×150	か所	1	20,100	20,181.62	有り 代価表 0101
	面台フォーム	厚20 3050×150	か所	1	20,100	20,181.62	有り 代価表 0102
	面台フォーム	厚20 3650×150	か所	1	20,100	20,181.62	有り 代価表 0103
	全身鏡	W300×H1500	か所	1	26,700	26,780	有り 代価表 0104
	L型手摺	樹脂被覆34φ W700×H700 RC面	か所	1	21,100	21,100	有り 代価表 0105

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	荷物用フック	ステンレス 50×86×50	か所	1	2,510	2,517.5	有り 代価表 0106
	掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50	か所	1	2,510	2,517.5	有り 代価表 0107
	ゴミ箱	コブキ EX-34307H 同等品	か所	1	121,400	121,487.5	有り 代価表 0108
	一方枠撤去	H1980 集積共	か所	1	1,400	1,400	有り 代価表 0109
	洗面カウンター撤去	W2300×D485 集積共	か所	1	7,020	7,020	有り 代価表 0110
	洗面カウンター撤去	W4200×D485 集積共	か所	1	7,020	7,020	有り 代価表 0111
	排水目皿撤去	集積共	か所	1	230	233.75	有り 代価表 0112
	ゴミ箱撤去	集積共	か所	1	1,160	1,168.75	有り 代価表 0113
	簾撤去	集積共	か所	1	1,160	1,168.75	有り 代価表 0114
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 D1D区間有り 23.0km以下	m ³	1	11,800	11,800	有り 代価表 0115
	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1915 乳白	か所	1	15,200	15,211.6	有り 代価表 0116
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L1870 乳白	か所	1	15,200	15,211.6	有り 代価表 0117
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L5145 乳白	か所	1	45,500	45,517.2	有り 代価表 0118
	洗面カウンター撤去	W2300×D600×H750 集積共	か所	1	7,020	7,020	有り 代価表 0119
	洗面カウンター撤去	W4180×D600×H750 集積共	か所	1	7,020	7,020	有り 代価表 0120

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	内部階段仕上足場		m ²	1	2,470	2,470	有り 代価表 0121
	スクラブ 控除	鉄屑 ヘビーH2 -0.001t	式	1	18	18	有り 代価表 0122
	構造体強度補正	+6N	式	1	770	770	有り 代価表 0123
	汚垂石	厚さ5.0 L3870 セラミック系フロアタイル	か所	1	88,900	88,974	有り 代価表 0124
	床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚45	m ²	1	2,380	2,382	有り 代価表 0125
	床点検口	屋内用 一般型充填用 アルミ製枠 ステン目地 600角 蓋のみ カ工業 NHE II 600SGO同等	か所	1	21,500	21,500	有り 代価表 0126
	床モルタル塗り	木ごて 大型タイル下地 厚40.5	m ²	1	2,280	2,285.25	有り 代価表 0127
	立上りモルタル塗り	金ごて(高さ60) W67×H110	m	1	1,650	1,657.5	有り 代価表 0128
	SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止工程B 下地調整RA種(新規面)	m ²	1	1,170	1,172	有り 代価表 0129
	SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RB種(塗替面)	m	1	450	450	有り 代価表 0130
	点字ブロック	点字ブロック 塩化ビニル製 300×300	枚	1	970	972	有り 代価表 0131
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	m ²	1	8,680	8,680	有り 代価表 0132
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし ボード面	m ²	1	8,680	8,680	有り 代価表 0133
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 合板面	m ²	1	8,680	8,680	有り 代価表 0134
	下り天井 不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし ボード面	m ²	1	8,680	8,680	有り 代価表 0135

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	面台ボ ストフォーム	厚20 730×150	か所	1	11,400	11,481.62	有り 代価表 0136
	面台ボ ストフォーム	厚20 2150×150	か所	1	13,900	13,981.62	有り 代価表 0137
	面台ボ ストフォーム	厚20 3130×150	か所	1	20,100	20,181.62	有り 代価表 0138
	面台ボ ストフォーム	厚20 3870×150	か所	1	22,600	22,681.62	有り 代価表 0139
	荷物用フック	ステンレス 50×86×50	か所	1	2,440	2,447.6	有り 代価表 0140
	掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50	か所	1	2,440	2,447.6	有り 代価表 0141
	階段滑り止め	ステンレス製 幅35 カ工業 同等品	m	1	2,900	2,900.15	有り 代価表 0142
	巾木タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m	1	370	372	有り 代価表 0143
	アスベスト成形板 撤去	撤去面積37.6m ² 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	式	1	96,600	96,632	有り 代価表 0144
	一方枠撤去	H2500 集積共	か所	1	1,400	1,400	有り 代価表 0145
	洗面カウンター撤去	W2340×D600×H805 集積共	か所	1	7,020	7,020	有り 代価表 0146
	洗面カウンター撤去	W3200×D600×H805 集積共	か所	1	7,020	7,020	有り 代価表 0147
	三面鏡撤去	延W2510×H1695 集積共	か所	1	2,150	2,150	有り 代価表 0148
	三面鏡撤去	延W3360×H1695 集積共	か所	1	2,150	2,150	有り 代価表 0149
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	4,110	4,110	有り 代価表 0150

代価表一覧

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	撤去材運搬	ガンブトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	11,800	11,800	有り	代価表 0151
	撤去材運搬	ガンブトラック 2t積級 人力積込 アスベスト成型板 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	4,110	4,110	有り	代価表 0152
	汚垂石	厚さ5.0 L2150 セラミック系フオアティル	か所	1	53,100	53,170.2	有り	代価表 0153
	床モルタル塗り	木ごて タイル下地 厚45	m ²	1	2,380	2,382	有り	代価表 0154
	床点検口	屋内用 一般型充填用 鋼製枠 ステンレス目地 450角	か所	1	17,900	17,900	有り	代価表 0155
	床下点検口廻り 無収縮モルタル充填		m	1	1,890	1,894.76	有り	代価表 0156
	建具周囲 無収縮モルタル充填		m	1	1,890	1,894.76	有り	代価表 0157
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	m ²	1	8,680	8,680	有り	代価表 0158
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 合板面	m ²	1	8,680	8,680	有り	代価表 0159
	面台ボーストフォーム	厚20 750×150	か所	1	11,400	11,481.62	有り	代価表 0160
	面台ボーストフォーム	厚20 900×150	か所	1	11,400	11,481.62	有り	代価表 0161
	荷物用フック	ステンレス 50×86×50	か所	1	2,440	2,447.6	有り	代価表 0162
	掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50	か所	1	2,440	2,447.6	有り	代価表 0163
	トイレブース撤去	集積共	m ²	1	460	460	有り	代価表 0164
	棚板撤去	W350×D120×H50 集積共	か所	1	460	467.5	有り	代価表 0165

代価表一覧

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	洗面カウンター撤去	W1308×D485 集積共	か所	1	5,460	5,460	有り	代価表 0166
	とりこわし 発生材運搬	ガンブトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	11,800	11,800	有り	代価表 0167
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 ボード面	m ²	1	8,680	8,680	有り	代価表 0168
	面台ボーストフォーム	厚20 780×150	か所	1	11,400	11,481.62	有り	代価表 0169
	面台ボーストフォーム	厚20 1025×150	か所	1	11,400	11,481.62	有り	代価表 0170
	面台ボーストフォーム	厚20 1025×150～205.6	か所	1	11,400	11,481.62	有り	代価表 0171
	面台ボーストフォーム	厚20 1400×150	か所	1	11,400	11,481.62	有り	代価表 0172
	目隠しバネ柱脚 無収縮モルタル充填	W220×D220×H250	か所	1	6,270	6,276.03	有り	代価表 0173
	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W912×H655×5枚 フロスト	か所	1	43,800	43,850	有り	代価表 0174
	ポリカーボネート樹脂板	厚さ5.0 W912×H655	枚	1	8,770	8,777.53	有り	代価表 0175
	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1125×H601×3枚 フロスト	か所	1	30,000	30,000	有り	代価表 0176
	ポリカーボネート樹脂板	厚さ5.0 W1125×H601	枚	1	10,000	10,082.53	有り	代価表 0177
	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1050×H750×1枚 フロスト 厚さ5.0 W1100×H750×2枚 フロスト	か所	1	36,000	36,000	有り	代価表 0178
	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1050×H750×1枚	枚	1	11,600	11,677.53	有り	代価表 0179
	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1100×H750×2枚	枚	1	12,200	12,257.53	有り	代価表 0180

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	巾木	ステンレス製 HL仕上 高さ60	m	1			2,060	代価表 0001
01	巾木	ステンレス製 HL仕上 高さ60	m	1.05	1	1,300	1,365	○
02	接着剤		kg	0.02	1	260	5.2	○
03	内装工		人	0.015	1	23,300	349.5	○
	その他		式	1	0.2	1,719.7	343.94	
	計						2,063.64	
	軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 既設鉄骨面溶接	m ²	1			1,020	代価表 0002
01	軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	m ²	1	1	1,020	1,020	
	計						1,020	
	床モルタル塗り	木ごとで 大型タイル下地 厚60.5	m ²	1			2,710	代価表 0003
01	床モルタル塗り	木ごとで 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,210	2,210	
02	モルタル		m ³	0.0235	1	21,500	505.25	
	計						2,715.25	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁モルタル塗り	金ごとで 内壁 厚30	m ²	1			4,050	代価表 0004
01	壁モルタル塗り	金ごとで 外壁 厚25	m ²	1	1	4,050	4,050	
	計						4,050	
	換気口孔 無収縮モルタル充填	φ150 L210	か所	1			4,020	代価表 0005
01	無収縮モルタル		m ³	0.004	1	281,000	1,124	
02	左官		人	0.08	1	22,500	1,800	○
03	普通作業員		人	0.03	1	18,700	561	○
	その他		式	1	0.23	2,361	543.03	
	計						4,028.03	
	アルミ製建具カーニブ		m ²	1			290	代価表 0006
01	壁清掃		m ²	1	1	290	290	
	計						290	

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RB種(塗替面)	m ²	1			1,460		代価表 0007
01	SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程A 下地別途(新規面)	m ²	1	1	1,370	1,370		
02	下地調整 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	95	95		
	計						1,465		
	SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RA種(新規面)	m	1			450		代価表 0008
01	SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	m	1	1	450	450		
	計						450		
	天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚9.5共	m ²	1			2,560		代価表 0009
01	天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1	1	2,650	2,650		
02	せっこうボード*	厚12.5 準不燃	m ²	▲1.05	1	250	▲262.5		
03	せっこうボード*	厚 9.5 準不燃	m ²	1.05	1	170	178.5		
	計						2,566		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	全身鏡	W300×H1500	か所	1			26,700		代価表 0010
01	全身鏡	TOTO 同等品		1	1	20,800	20,800		
02	配管工		人	1	0.23	20,800	4,784	○	
	その他		式	1	0.25	4,784	1,196		
	計						26,780		
	荷物用フック	ステンレス 50×86×50	か所	1			2,440		代価表 0011
01	荷物用フック	ステンレス 50×86×50	個	1	1	770	770		
02	内装工		人	0.06	1	23,300	1,398	○	
	その他		式	1	0.2	1,398	279.6		
	計						2,447.6		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50	か所	1			2,440	代価表 0012
01	掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50	個	1	1	770	770	
02	内装工		人	0.06	1	23,300	1,398	○
	その他		式	1	0.2	1,398	279.6	
	計						2,447.6	
	点字紙	位置表示型 300角	か所	1			9,780	代価表 0013
01	点字紙	位置表示型 300角	か所	1	1	6,750	6,750	
02	普通作業員		人	0.13	1	18,700	2,431	○
	その他		式	1	0.25	2,431	607.75	
	計						9,788.75	
	押出成形プレート撤去	集積共	m ²	1			2,090	代価表 0014
01	れんが撤去	人力 集積共	m ³	0.06	1	34,900	2,094	
	計						2,094	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	三方枠撤去	W930×H2000 集積共	か所	1			2,990	代価表 0015
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.86	1	3,220	5,989.2	
02	鋼製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	▲1.86	1	1,610	▲2,994.6	
	計						2,994.6	
	トイケース撤去	ポリ樹脂化粧板 集積共	m ²	1			460	代価表 0016
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	460	460	
	計						460	
	ケース内棚撤去	集積共	か所	1			230	代価表 0017
01	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○
	その他		式	1	0.25	187	46.75	
	計						233.75	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	支柱撤去	高さ2770 集積共	か所	1			1,400	代価表 0018
			本	1	1	1,400	1,400	
01	計						1,400	
	洗面カウンター撤去	W980×D600 集積共	か所	1			3,900	代価表 0019
			人	0.15	1	20,800	3,120	
01	計						3,900	
	洗面カウンター撤去	W1485×D600 集積共	か所	1			5,460	代価表 0020
			人	0.21	1	20,800	4,368	
01	計						5,460	
	洗面カウンター撤去	W1485×D600 集積共	か所	1			5,460	代価表 0021
			人	0.21	1	20,800	4,368	
01	計						5,460	
	洗面カウンター撤去	W1485×D600 集積共	か所	1			5,460	代価表 0022
			人	0.21	1	20,800	4,368	
01	計						5,460	
	洗面カウンター撤去	W1485×D600 集積共	か所	1			5,460	代価表 0023
			人	0.21	1	20,800	4,368	
01	計						5,460	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	洗面カウンター撤去	W1600×D600 集積共	か所	1			7,020	代価表 0021
			人	0.27	1	20,800	5,616	
01	計						7,020	
	鏡・鏡押え撤去	W980×H1000 集積共	か所	1			2,150	代価表 0022
			枚	1	1	2,150	2,150	
01	計						2,150	
	鏡・鏡押え撤去	W1485×H1000 集積共	か所	1			2,150	代価表 0023
			枚	1	1	2,150	2,150	
01	計						2,150	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鏡・鏡押え撤去	W1600×H1000 集積共	か所	1			2,150	代価表 0024
01	鏡撤去	再使用しない	枚	1	1	2,150	2,150	
	計						2,150	
	手摺撤去	洗面手すり 集積共	か所	1			1,160	代価表 0025
01	普通作業員		人	0.05	1	18,700	935	○
	その他		式	1	0.25	935	233.75	
	計						1,168.75	
	手摺撤去	多用途用L型 集積共	か所	1			1,160	代価表 0026
01	普通作業員		人	0.05	1	18,700	935	○
	その他		式	1	0.25	935	233.75	
	計						1,168.75	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	手摺撤去	腰掛便器用 集積共	か所	1			1,160	代価表 0027
01	普通作業員		人	0.05	1	18,700	935	○
	その他		式	1	0.25	935	233.75	
	計						1,168.75	
	手摺撤去	多用途用I型 集積共	か所	1			1,160	代価表 0028
01	普通作業員		人	0.05	1	18,700	935	○
	その他		式	1	0.25	935	233.75	
	計						1,168.75	
	手摺撤去	小便器用 集積共	か所	1			1,160	代価表 0029
01	普通作業員		人	0.05	1	18,700	935	○
	その他		式	1	0.25	935	233.75	
	計						1,168.75	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	換気口カバー撤去	集積共	か所	1			230	代価表 0030
01	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○
	その他		式	1	0.25	187	46.75	
	計						233.75	
	サッシ撤去	集積共	か所	1			460	代価表 0031
01	普通作業員		人	0.02	1	18,700	374	○
	その他		式	1	0.25	374	93.5	
	計						467.5	
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1			▲18	代価表 0032
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.001	1	▲18,000	▲18	
	計						▲18	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	kg	1			▲95	代価表 0033
01	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	t	0.001	1	▲95,000	▲95	
	計						▲95	
	床モルタル塗り	木ごと一般タイル下地 厚32	m ²	1			2,100	代価表 0034
01	床モルタル塗り	木ごと一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,210	2,210	
	モルタル		m ³	▲0.005	1	21,500	▲107.5	
	計						2,102.5	
	アスベスト成形板撤去	撤去面積19.3m ² 整理清掃後片付け・養生・ ボード撤去・保護具等共	式	1			49,600	代価表 0035
01	天井合板・ボード撤去	一重張りアスベスト含有 集積共	m ²	19.3	1	2,570	49,601	
	計						49,601	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	手摺撤去	腰掛便器用P型 集積共	か所	1			1,160		代価表 0036
01	普通作業員		人	0.05	1	18,700	935	○	
	その他		式	1	0.25	935	233.75		
	計						1,168.75		
	仮囲い (I期工事)	フェンスハリケート [*] H=1800 目隠しシート貼り, 足元H鋼, 養生板共 90日	m	1			3,660		代価表 0037
01	仮囲い(7) フェンスハリケート [*] 標準図8-7	(A) 定額損料	か所	0.555	1	2,200	1,221		
02	仮囲い(7) フェンスハリケート [*] 標準図8-7	(A) 月額損料	か所	0.555	3	630	1,048.95		
03	養生シート張り	防災II類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	660	1,188		
04	養生シート張り	防災II類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	90	0.87	140.94		
05	養生シート張り	防災II類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	36	64.8		
	計						3,663.69		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲いくぐり戸 (I期工事)	W1800×H1800 90日	か所	1			8,130		代価表 0038
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	1	1	1,160	1,160		
02	くぐり戸付ガードフェンス	W=1800 H=1800 供用1日賃料	か所	1	90	60	5,400		
03	くぐり戸付ガードフェンス	W=1800 H=1800 基本料	か所	1	1	180	180		
04	養生シート張り	防災II類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	660	1,188		
05	養生シート張り	防災II類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	90	0.87	140.94		
06	養生シート張り	防災II類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	36	64.8		
	計						8,133.74		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲い (Ⅱ期工事)	フェンスバリアート [®] H=1800 目隠しシート貼り, 足元H鋼, 養生板共 90日	m	1			3,660		代価表 0039
01	仮囲い(7) フェンスバリアート [®] 標準図8-7	(A) 定額損料	か所	0.555	1	2,200	1,221		
02	仮囲い(7) フェンスバリアート [®] 標準図8-7	(A) 月額損料	か所	0.555	3	630	1,048.95		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	660	1,188		
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	90	0.87	140.94		
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	36	64.8		
	計						3,663.69		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲いくぐり戸 (Ⅱ期工事)	W1800×H1800 90日	か所	1			8,130		代価表 0040
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	1	1	1,160	1,160		
02	くぐり戸付ガードフェンス	W=1800 H=1800 供用1日賃料	か所	1	90	60	5,400		
03	くぐり戸付ガードフェンス	W=1800 H=1800 基本料	か所	1	1	180	180		
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	660	1,188		
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	90	0.87	140.94		
06	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	36	64.8		
	計						8,133.74		
	構造体強度補正	+6N	式	1			4,180		代価表 0041
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m3	3.8	1	17,300	65,740		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	▲3.8	1	16,200	▲61,560		
	計						4,180		

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	汚垂石	厚さ5.0 L4250 セラミック系フロアタイル 下地モルタル共	か所	1			95,600		代価表 0042
01	汚垂石	598*797	枚	5.3	1	16,700	88,510		
02	床モルタル塗り	木ごと一般タイル下地 厚65	m ²	2.54	1	2,810	7,137.4		代価表 0043
	計						95,647.4		
	床モルタル塗り	木ごと一般タイル下地 厚65	m ²	1			2,810		代価表 0043
01	床モルタル塗り	木ごと一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,210	2,210		
02	モルタル		m ³	0.028	1	21,500	602		
	計						2,812		
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	m ²	1			8,680		代価表 0044
01	壁不燃化粧板	厚3 消臭タイプ	m ²	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし ボード面	m ²	1			8,680		代価表 0045
01	壁不燃化粧板	厚3 消臭タイプ	m ²	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		
	天井 不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	m ²	1			8,680		代価表 0046
01	壁不燃化粧板	厚3 消臭タイプ	m ²	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		
	面台ボーストフォーム	厚20 500×120 サシ部は奥行50mm	か所	1			11,400		代価表 0047
01	タシボーストフォーム	t 20 150*1810	枚	1	1	8,700	8,700		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						11,481.62		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	面台ボ スフォーム	厚20 850×150	か所	1			11,400		代価表 0048
01	タシボ スフォーム	t 20 150*1810	枚	1	1	8,700	8,700		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						11,481.62		
	面台ボ スフォーム	厚20 1590×150	か所	1			11,400		代価表 0049
01	タシボ スフォーム	t 20 150*1810	枚	1	1	8,700	8,700		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						11,481.62		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	面台ボ スフォーム	厚20 2190×150	か所	1			13,900		代価表 0050
01	タシボ スフォーム	t 20 150*2410	枚	1	1	11,200	11,200		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						13,981.62		
	面台ボ スフォーム	厚20 4250×150	か所	1			23,100		代価表 0051
01	タシボ スフォーム	t 20 150*1810	枚	2.34	1	8,700	20,358		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						23,139.62		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	サッシ四方枠 ボーストフォーム	厚20 W1930×H345 見込140	か所	1			47,700		代価表 0052
01	サッシボーストフォーム	t 20 450*2410	枚	2	1	16,500	33,000		
02	サッシボーストフォーム	t 20 450*1810	枚	1	1	12,000	12,000		
03	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						47,781.62		
	サッシ四方枠 ボーストフォーム	厚20 W1830×H345 見込140	か所	1			47,700		代価表 0053
01	サッシボーストフォーム	t 20 450*2410	枚	2	1	16,500	33,000		
02	サッシボーストフォーム	t 20 450*1810	枚	1	1	12,000	12,000		
03	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						47,781.62		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	I型手摺	樹脂被覆34φ W700×H700	か所	1			21,100		代価表 0054
01	I-401	MAIハウス L型 L700*600	か所	1	1	21,100	21,100		
	計						21,100		
	I型手摺	樹脂被覆34φ L600×D180	か所	1			10,300		代価表 0055
01	I-401	MAIハウス I型 L800	か所	1	1	10,300	10,300		
	計						10,300		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			11,800		代価表 0056
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	11,800	11,800		
	計						11,800		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			4,110		代価表 0057
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	4,110	4,110		
	計						4,110		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	m3	1			2,460		代価表 0058
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	m3	1	1	2,460	2,460		
	計						2,460		
	構造体強度補正	+6N	式	1			3,740		代価表 0059
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	▲3.4	1	16,200	▲55,080		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m3	3.4	1	17,300	58,820		
	計						3,740		
	汚垂石	厚さ5.0 L1979 セミック系フロアタイル 下地モルタル共	か所	1			45,100		代価表 0060
01	汚垂石	598*797	枚	2.5	1	16,700	41,750		
02	床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚65	m ²	1.2	1	2,810	3,372		代価表 0043
	計						45,122		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし ソール共 合板面	m ²	1			8,680		代価表 0061
01	壁不燃化粧板	厚3 消臭タイプ	m ²	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		
	下り天井 不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし ボード面	m ²	1			8,680		代価表 0062
01	壁不燃化粧板	厚3 消臭タイプ	m ²	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		
	面台ボーストフォーム	厚20 840×230 サシ部は奥行150mm	か所	1			13,200		代価表 0063
01	タキシボーストフォーム	t 20 300*1810	枚	1	1	10,500	10,500		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						13,281.62		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	面台ボーストフォーム	厚20 1979×150	か所	1			13,900	代価表 0064
01	タタミボーストフォーム	t 20 150*2410	枚	1	1	11,200	11,200	
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12	
	計						13,981.62	
	仮囲い		m	1			4,710	代価表 0065
01	仮囲(7) フェンスハケット標準図8-7	(A) 定額損料	か所	0.555	1	2,200	1,221	
02	仮囲(7) フェンスハケット標準図8-7	(A) 月額損料	か所	0.555	6	630	2,097.9	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	1.8	1	660	1,188	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1.8	90	0.87	140.94	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	1.8	1	36	64.8	
	計						4,712.64	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲いくぐり戸		か所	1			13,600	代価表 0066
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	1	1	1,160	1,160	
02	くぐり戸付ガードフェンス	W=1800 H=1800 供用1日賃料	か所	1	180	60	10,800	
03	くぐり戸付ガードフェンス	W=1800 H=1800 基本料	か所	1	1	180	180	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	1.8	1	660	1,188	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1.8	180	0.87	281.88	
06	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	1.8	1	36	64.8	
	計						13,674.68	
	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 タイル・下地モルタル・捨てコンクリート共	m ³	1			41,200	代価表 0067
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m ³	1	1	41,200	41,200	
	計						41,200	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2 -0.001t		1			▲18		代価表 0068
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	式						
01			t	0.001	1	▲18,000	▲18		
	計						▲18		
	構造体強度補正		式	1			660		代価表 0069
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m3	0.6	1	17,300	10,380		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	▲0.6	1	16,200	▲9,720		
	計						660		
	汚垂石	厚さ5.0 L3650 セラミック系フロアタイル 下地モルタル t 65共	か所	1			81,400		代価表 0070
01	汚垂石	598*797	枚	4.5	1	16,730	75,285		
02	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚65	m ²	2.18	1	2,810	6,125.8		代価表 0071
	計						81,410.8		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚65	m ²	1			2,810		代価表 0071
01	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,210	2,210		
02	モルタル		m3	0.028	1	21,500	602		
	計						2,812		
	床点検口	屋内用 一般型充填用 アル製枠 ステンレス目地 600角	か所	1			21,500		代価表 0072
01	床点検口	屋内用 一般型充填用 アル製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	か所	1	1	21,500	21,500		
	計						21,500		
	壁モルタル塗り	金ごと 内壁 厚30	m ²	1			4,150		代価表 0073
01	壁モルタル塗り	金ごと 外壁 厚25	m ²	1	1	4,050	4,050		
02	モルタル		m3	0.005	1	21,500	107.5		
	計						4,157.5		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	排水目皿跡 無収縮モルタル充填	φ100	か所	1			3,460	代価表 0074
01	無収縮モルタル	H300	m3	0.002	1	281,000	562	
02	左官		人	0.08	1	22,500	1,800	○
03	普通作業員		人	0.03	1	18,700	561	○
	その他		式	1	0.23	2,361	543.03	
	計						3,466.03	
	目隠しスクリーン 下枠部無収縮モルタル 充填	W150×H65	m	1			4,420	代価表 0075
01	無収縮モルタル		m3	0.01	1	281,000	2,810	
02	左官		人	0.05	1	22,500	1,125	○
03	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○
	その他		式	1	0.23	1,312	301.76	
	計						4,423.76	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L650 乳白	か所	1			10,600	代価表 0076
01	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L650 乳白	枚	1	1	10,500	10,500	
02	壁合板	施工手間	m ²	0.072	1	1,960	141.12	
	計						10,641.12	
	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1000 乳白	か所	1			10,700	代価表 0077
01	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1000 乳白	枚	1	1	10,500	10,500	
02	壁合板	施工手間	m ²	0.11	1	1,960	215.6	
	計						10,715.6	
	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1945 乳白	か所	1			15,200	代価表 0078
01	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1945 乳白	枚	1	1	14,800	14,800	
02	壁合板	施工手間	m ²	0.21	1	1,960	411.6	
	計						15,211.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L3430 乳白	か所	1			30,300	代価表 0079
	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L3430 乳白	枚	2	1	14,800	29,600	
02	壁合板	施工手間	㎡	0.377	1	1,960	738.92	
	計						30,338.92	
01	アクリル板 (目隠しスクリーン 東)	厚さ5.0 W1390×H450×5枚 乳白	か所	1			80,000	代価表 0080
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W1390×H450 乳白	枚	5	1	16,000	80,000	代価表 0081
計							80,000	
01	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W1390×H450 乳白	枚	1			16,000	代価表 0081
	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W1390×H450 乳白	枚	1	1	14,800	14,800	
02	壁合板	施工手間	㎡	0.63	1	1,960	1,234.8	
	計						16,034.8	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	アクリル板 (目隠しスクリーン 西)	厚さ5.0 W1390×H450×5枚 乳白	か所	1			80,000	代価表 0082
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W1390×H450 乳白	枚	5	1	16,000	80,000	代価表 0081
計							80,000	
01	アクリル板 (目隠しスクリーン 北)	厚さ5.0 W1390×H450×5枚 乳白	か所	1			80,000	代価表 0083
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W1390×H450 乳白	枚	5	1	16,000	80,000	代価表 0081
計							80,000	
01	アクリル板 (目隠しスクリーン 南)	厚さ5.0 W1062.5×H450×2枚 乳白	か所	1			22,800	代価表 0084
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W1062.5×H450 乳白	枚	2	1	11,400	22,800	代価表 0085
計							22,800	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W1062.5×H450 乳白	枚	1			11,400		代価表 0085
01	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W1062.5×H450 乳白	枚	1	1	10,500	10,500		
02	壁合板	施工手間	m ²	0.48	1	1,960	940.8		
	計						11,440.8		
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L1090 乳白	か所	1			10,700		代価表 0086
01	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1090 乳白	枚	1	1	10,500	10,500		
02	壁合板	施工手間	m ²	0.12	1	1,960	235.2		
	計						10,735.2		
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L1790 乳白	か所	1			15,100		代価表 0087
01	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1790 乳白	枚	1	1	14,800	14,800		
02	壁合板	施工手間	m ²	0.2	1	1,960	392		
	計						15,192		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L2215 乳白	か所	1			30,000		代価表 0088
01	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L2215 乳白	枚	2	1	14,800	29,600		
02	壁合板	施工手間	m ²	0.24	1	1,960	470.4		
	計						30,070.4		
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L3435 乳白	か所	1			30,300		代価表 0089
01	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L3435 乳白	枚	2	1	14,800	29,600		
02	壁合板	施工手間	m ²	0.38	1	1,960	744.8		
	計						30,344.8		
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L5225 乳白	か所	1			45,500		代価表 0090
01	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L5225 乳白	枚	3	1	14,800	44,400		
02	壁合板	施工手間	m ²	0.57	1	1,960	1,117.2		
	計						45,517.2		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L5235 乳白	枚	1			45,500		代価表 0091
01	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L5225 乳白	枚	3	1	14,800	44,400		
02	壁合板	施工手間	m ²	0.57	1	1,960	1,117.2		
	計						45,517.2		
	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A 下地調整RB種(塗替え面)	m ²	1			1,360		代価表 0092
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止別途 下地別途(塗替え面)	m ²	1	1	900	900		
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内) 工程A種 水系さび止め 現場1回塗り 下地別途(新規面)	m ²	1	1	370	370		
03	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	95	95		
	計						1,365		
	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RA種(新規面)	m ²	1			1,220		代価表 0093
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A 下地別途(新規面)	m ²	1	1	1,150	1,150		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RA種(新規面)	m ²	1	1	79	79		
	計						1,229		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	珞素樹脂カヤ塗装	既設RC面 三分割 下地調整RB種 関西ペイント アクリル系同等	m ²	1			2,670		代価表 0094
01	珞素樹脂カヤ塗装	既設RC面 三分割 関西ペイント アクリル系同等	m ²	1	1	2,450	2,450		
02	下地調整 改修仕様	コンクリート面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	220	220		
	計						2,670		
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	m ²	1			8,680		代価表 0095
01	壁不燃化粧板	厚3 消臭タイプ	m ²	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 合板面	m ²	1			8,680		代価表 0096
01	壁不燃化粧板	厚3 消臭タイプ	m ²	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 ボード面	m ²	1			8,680		代価表 0097
01	壁不燃化粧板	厚3 消臭タイプ	m ²	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		
	カウンターストフォーム	厚20 960×300	か所	1			13,200		代価表 0098
01	マシンボ ストフォーム	t 20 300*1800	枚	1	1	10,500	10,500		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						13,281.62		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	面台ボ ストフォーム	厚20 905×150	か所	1			11,400		代価表 0099
01	マシンボ ストフォーム	t 20 150*1810	枚	1	1	8,700	8,700		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						11,481.62		
	面台ボ ストフォーム	厚20 1010×150	か所	1			11,400		代価表 0100
01	マシンボ ストフォーム	t 20 150*1810	枚	1	1	8,700	8,700		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						11,481.62		

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	面台ホースフォーム	厚20 2460×150	か所	1			20,100	代価表 0101
	マシンホースフォーム	t 20 150*1810	枚	2	1	8,700	17,400	
	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12	
計							20,181.62	
01	面台ホースフォーム	厚20 3050×150	か所	1			20,100	代価表 0102
	マシンホースフォーム	t 20 150*1810	枚	2	1	8,700	17,400	
	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12	
計							20,181.62	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	面台ホースフォーム	厚20 3650×150	か所	1			20,100	代価表 0103
	マシンホースフォーム	t 20 150*1810	枚	2	1	8,700	17,400	
	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12	
計							20,181.62	
01	全身鏡	W300×H1500	か所	1			26,700	代価表 0104
	全身鏡	TOTO 同等品	枚	1	1	20,800	20,800	
	配管工		人	1	0.23	20,800	4,784	○
	その他		式	1	0.25	4,784	1,196	
計							26,780	
01	L型手摺	樹脂被覆34φ W700×H700 RC面	か所	1			21,100	代価表 0105
	手摺 I-401	MAIハウス L型 L700*600	か所	1	1	21,100	21,100	
計							21,100	

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	荷物用フック	ステンレス 50×86×50	か所	1			2,510		代価表 0106
01	荷物用フック	ステンレス 50×86×50 TOTO 同等品	個	1	1	770	770		
02	内装工		人	0.06	1	23,300	1,398	○	
	その他		式	1	0.25	1,398	349.5		
	計						2,517.5		
	掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50	か所	1			2,510		代価表 0107
01	掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50 TOTO 同等品	個	1	1	770	770		
02	内装工		人	0.06	1	23,300	1,398	○	
	その他		式	1	0.25	1,398	349.5		
	計						2,517.5		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ゴミ箱	コトブキ EX-34307H 同等品	か所	1			121,400		代価表 0108
01	ゴミ箱	コトブキ FX3430H 同等品	個	1	1	121,000	121,000		
02	軽作業員		人	0.03	1	13,000	390	○	
	その他		式	1	0.25	390	97.5		
	計						121,487.5		
	一方枠撤去	H1980 集積共	か所	1			1,400		代価表 0109
01	柱撤去	集積共	本	1	1	1,400	1,400		
	計						1,400		
	洗面カウンター撤去	W2300×D485 集積共	か所	1			7,020		代価表 0110
01	配管工	0.90×0.30	人	0.27	1	20,800	5,616	○	
	その他		式	1	0.25	5,616	1,404		
	計						7,020		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	洗面カウンター撤去	W4200×D485 集積共	か所	1			7,020	代価表 0111
01	配管工	0.90×0.30	人	0.27	1	20,800	5,616	○
			式	1	0.25	5,616	1,404	
	計						7,020	
	排水目皿撤去	集積共	か所	1			230	代価表 0112
01	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○
			式	1	0.25	187	46.75	
	計						233.75	
	ゴミ箱撤去	集積共	か所	1			1,160	代価表 0113
01	普通作業員		人	0.05	1	18,700	935	○
			式	1	0.25	935	233.75	
	計						1,168.75	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	簾撤去	集積共	か所	1			1,160	代価表 0114
01	普通作業員		人	0.05	1	18,700	935	○
			式	1	0.25	935	233.75	
	計						1,168.75	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			11,800	代価表 0115
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	11,800	11,800	
	計						11,800	
	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1915 乳白	か所	1			15,200	代価表 0116
01	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1915 乳白	枚	1	1	14,800	14,800	
02	壁合板	施工手間	m ²	0.21	1	1,960	411.6	
	計						15,211.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L1870 乳白	か所	1			15,200	代価表 0117
01	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L1870 乳白	枚	1	1	14,800	14,800	
02	壁合板	施工手間	m ²	0.21	1	1,960	411.6	
	計						15,211.6	
	アクリル板 (目隠しスクリーン)	厚さ5.0 W110×L5145 乳白	か所	1			45,500	代価表 0118
01	アクリル板 (間仕切壁)	厚さ5.0 W110×L5145 乳白	枚	3	1	14,800	44,400	
02	壁合板	施工手間	m ²	0.57	1	1,960	1,117.2	
	計						45,517.2	
	洗面カウンター撤去	W2300×D600×H750 集積共	か所	1			7,020	代価表 0119
01	配管工	0.90×0.30	人	0.27	1	20,800	5,616	○
	その他		式	1	0.25	5,616	1,404	
	計						7,020	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	洗面カウンター撤去	W4180×D600×H750 集積共	か所	1			7,020	代価表 0120
01	配管工	0.90×0.30	人	0.27	1	20,800	5,616	○
	その他		式	1	0.25	5,616	1,404	
	計						7,020	
	内部階段仕上足場		m ²	1			2,470	代価表 0121
01	内部階段仕上足場	掛払い手間	m ²	1	1	1,960	1,960	
02	内部階段仕上足場	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	60	6	360	
03	内部階段仕上足場	基本料 修理費含む	m ²	1	1	150	150	
	計						2,470	
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2 -0.001t	式	1			18	代価表 0122
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	▲0.001	1	▲18,000	18	
	計						18	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	構造体強度補正	+6N	式	1			770	代価表 0123
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	▲0.7	1	16,200	▲11,340	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m3	0.7	1	17,300	12,110	
	計						770	
	汚垂石	厚さ5.0 L3870 セラミック系珪酸塩	か所	1			88,900	代価表 0124
01	汚垂石	598*797	枚	5	1	16,700	83,500	
02	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚45	m ²	2.3	1	2,380	5,474	代価表 0125
	計						88,974	
	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚45	m ²	1			2,380	代価表 0125
01	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,210	2,210	
02	モルタル		m ³	0.008	1	21,500	172	
	計						2,382	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	床点検口	屋内用 一般型充填用 アル製枠 ステンレス目地 600角 蓋のみ カ工業 NHE II 600SG0同等	か所	1			21,500	代価表 0126
01	床点検口	屋内用 一般型充填用 アル製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	か所	1	1	21,500	21,500	
	計						21,500	
	床モルタル塗り	木ごと 大型タイル下地 厚40.5	m ²	1			2,280	代価表 0127
01	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,210	2,210	
02	モルタル		m3	0.0035	1	21,500	75.25	
	計						2,285.25	
	立上りモルタル塗り	金ごと(高さ60) W67×H110	m	1			1,650	代価表 0128
01	幅木モルタル塗り	金ごと 出幅木 高さ100	m	1	1	1,550	1,550	
02	モルタル		m3	0.005	1	21,500	107.5	
	計						1,657.5	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止工程B 下地調整RA種(新規面)	m ²	1			1,170		代価表 0129
01	SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止別途 下地調整別途	m ²	1	1	780	780		
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鋼製建具面(屋内) 工程B種 水系さび止め 現場1回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	1	1	330	330		
03	下地調整 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 RA種(新規面)	m ²	1	1	62	62		
	計						1,172		
	SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RB種(塗替面)	m	1			450		代価表 0130
01	SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	m	1	1	450	450		
	計						450		
	点字ブロック	点字ブロック 塩化ビニル製 300×300	枚	1			970		代価表 0131
01	誘導用及び 注意喚起用床材	点字ブロック 塩化ビニル製 300×300	m ²	0.09	1	10,800	972		
	計						972		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	m ²	1			8,680		代価表 0132
01	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ	m ²	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし ホード面	m ²	1			8,680		代価表 0133
01	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ	m ²	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 合板面	m ²	1			8,680		代価表 0134
01	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ	m ²	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	下り天井 不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かしボード面	㎡	1			8,680		代価表 0135
01	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ	㎡	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	㎡	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		
	面台ボーストフォーム	厚20 730×150	か所	1			11,400		代価表 0136
01	マシンボーストフォーム	t 20 150*1810	枚	1	1	8,700	8,700		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						11,481.62		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	面台ボーストフォーム	厚20 2150×150	か所	1			13,900		代価表 0137
01	マシンボーストフォーム	t 20 150*2410	枚	1	1	11,200	11,200		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						13,981.62		
	面台ボーストフォーム	厚20 3130×150	か所	1			20,100		代価表 0138
01	マシンボーストフォーム	t 20 150*1810	枚	2	1	8,700	17,400		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						20,181.62		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	面台ボ ストフォーム	厚20 3870×150	か所	1			22,600		代価表 0139
01	タシボ ストフォーム	t 20 150*1810	枚	1	1	8,700	8,700		
02	タシボ ストフォーム	t 20 150*2410	枚	1	1	11,200	11,200		
03	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						22,681.62		
	荷物用フック	ステンレス 50×86×50	か所	1			2,440		代価表 0140
01	荷物用フック	ステンレス 50×86×50 TOTO 同等品	個	1	1	770	770		
02	内装工		人	0.06	1	23,300	1,398	○	
	その他		式	1	0.2	1,398	279.6		
	計						2,447.6		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50	か所	1			2,440		代価表 0141
01	掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50 TOTO 同等品	個	1	1	770	770		
02	内装工		人	0.06	1	23,300	1,398	○	
	その他		式	1	0.2	1,398	279.6		
	計						2,447.6		
	階段滑り止め	ステンレス製 幅35 カ工業 同等品	m	1			2,900		代価表 0142
01	階段滑り止め		m	1	1	1,490	1,490		
02	接着剤		kg	0.015	1	260	3.9		
03	左官		人	0.05	1	22,500	1,125	○	
	その他		式	1	0.25	1,125	281.25		
	計						2,900.15		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	巾木タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m	1			370		代価表 0143
01	壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	0.1	1	3,720	372		
	計						372		
	アスベスト成形板撤去	撤去面積37.6m ² 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	式	1			96,600		代価表 0144
01	天井合板・ボード撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	m ²	37.6	1	2,570	96,632		
	計						96,632		
	一方枠撤去	H2500 集積共	か所	1			1,400		代価表 0145
01	柱撤去	集積共	本	1	1	1,400	1,400		
	計						1,400		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	洗面カウンター撤去	W2340×D600×H805 集積共	か所	1			7,020		代価表 0146
01	配管工	0.90×0.30	人	0.27	1	20,800	5,616	○	
	その他		式	1	0.25	5,616	1,404		
	計						7,020		
	洗面カウンター撤去	W2300×D600×H805 集積共	か所	1			7,020		代価表 0147
01	配管工	0.90×0.30	人	0.27	1	20,800	5,616	○	
	その他		式	1	0.25	5,616	1,404		
	計						7,020		
	三面鏡撤去	延W2510×H1695 集積共	か所	1			2,150		代価表 0148
01	鏡撤去	再使用しない	枚	1	1	2,150	2,150		
	計						2,150		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	三面鏡撤去	延W3360×H1695 集積共		1			2,150		代価表 0149
			か所						
01	鏡撤去	再使用しない	枚	1	1	2,150	2,150		
	計						2,150		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			4,110		代価表 0150
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	4,110	4,110		
	計						4,110		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			11,800		代価表 0151
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	11,800	11,800		
	計						11,800		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト成型板 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			4,110		代価表 0152
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	4,110	4,110		
	計						4,110		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	汚垂石	厚さ5.0 L2150 セラミック系フロアタイル 下地モルタル共	か所	1			53,100		代価表 0153
01	汚垂石	598*797	枚	3	1	16,700	50,100		
02	床モルタル塗り	木ごと タイル下地 厚45	m ²	1.29	1	2,380	3,070.2		代価表 0154
	計						53,170.2		
	床モルタル塗り	木ごと タイル下地 厚45	m ²	1			2,380		代価表 0154
01	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,210	2,210		
02	モルタル		m3	0.008	1	21,500	172		
	計						2,382		
	床点検口	屋内用 一般型充填用 アルミ製枠 ステンレス目地 450角	か所	1			17,900		代価表 0155
01	床点検口	屋内用 一般型充填用 アルミ製枠 ステンレス目地 鍵無 450角	か所	1	1	17,900	17,900		
	計						17,900		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	床下点検口廻り 無収縮モルタル充填		m	1			1,890		代価表 0156
01	無収縮モルタル		m3	0.001	1	281,000	281		
02	左官		人	0.05	1	22,500	1,125	○	
03	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○	
	その他		式	1	0.23	1,312	301.76		
	計						1,894.76		
	建具周囲 無収縮モルタル充填		m	1			1,890		代価表 0157
01	無収縮モルタル		m3	0.001	1	281,000	281		
02	左官		人	0.05	1	22,500	1,125	○	
03	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○	
	その他		式	1	0.23	1,312	301.76		
	計						1,894.76		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし 直貼	m ²	1			8,680		代価表 0158
01	壁不燃化粧板張り		m ²	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 合板面	m ²	1			8,680		代価表 0159
01	壁不燃化粧板張り		m ²	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		
	面台ボ ストフォーム	厚20 750×150	か所	1			11,400		代価表 0160
01	マシンボ ストフォーム	t 20 150*1810	枚	1	1	8,700	8,700		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						11,481.62		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	面台ボストフォーム	厚20 900×150	か所	1			11,400	代価表 0161
01	タタキボストフォーム	t 20 150*1810	枚	1	1	8,700	8,700	
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12	
	計						11,481.62	
	荷物用フック	ステンレス 50×86×50	か所	1			2,440	代価表 0162
01	荷物用フック	ステンレス 50×86×50 TOTO 同等品		1	1	770	770	
02	内装工		人	0.06	1	23,300	1,398	○
	その他		式	1	0.2	1,398	279.6	
	計						2,447.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50	か所	1			2,440	代価表 0163
01	掃除具掛金物	ステンレス 50×86×50 TOTO 同等品		1	1	770	770	
02	内装工		人	0.06	1	23,300	1,398	○
	その他		式	1	0.2	1,398	279.6	
	計						2,447.6	
	トルアース撤去	集積共	m ²	1			460	代価表 0164
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	460	460	
	計						460	
	棚板撤去	W350×D120×H50 集積共	か所	1			460	代価表 0165
01	普通作業員		人	0.02	1	18,700	374	○
	その他		式	1	0.25	374	93.5	
	計						467.5	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	洗面カウンター撤去	W1308×D485 集積共	か所	1			5,460		代価表 0166
01	配管工	0.70×0.30	人	0.21	1	20,800	4,368	○	
	その他		式	1	0.25	4,368	1,092		
	計						5,460		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			11,800		代価表 0167
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	11,800	11,800		
	計						11,800		
	壁不燃化粧板張り	厚3 消臭タイプ 目透かし シール共 ボート面	m ²	1			8,680		代価表 0168
01	壁不燃化粧板張り		m ²	1	1	6,720	6,720		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	1,960	1,960		
	計						8,680		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	面台ボーストフォーム	厚20 780×150	か所	1			11,400		代価表 0169
01	タシボーストフォーム	t 20 150*1810	枚	1	1	8,700	8,700		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						11,481.62		
	面台ボーストフォーム	厚20 1025×150	か所	1			11,400		代価表 0170
01	タシボーストフォーム	t 20 150*1810	枚	1	1	8,700	8,700		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						11,481.62		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	面台ボ ストフォーム	厚20 1025×150～205.6	か所	1			11,400		代価表 0171
01	タリシボ ストフォーム	t 20 150*1810	枚	1	1	8,700	8,700		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						11,481.62		
	面台ボ ストフォーム	厚20 1400×150	か所	1			11,400		代価表 0172
01	タリシボ ストフォーム	t 20 150*1810	枚	1	1	8,700	8,700		
02	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○	
	その他		式	1	0.19	2,337.5	444.12		
	計						11,481.62		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	目隠しバネ柱脚 無収縮モルタル充填	W220×D220×H250	か所	1			6,270		代価表 0173
01	無収縮モルタル	H300	m3	0.012	1	281,000	3,372		
02	左官		人	0.08	1	22,500	1,800	○	
03	普通作業員		人	0.03	1	18,700	561	○	
	その他		式	1	0.23	2,361	543.03		
	計						6,276.03		
	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W912×H655×5枚 フロスト	か所	1			43,800		代価表 0174
01	ポリカーボネート樹脂板	厚さ5.0 W912×H655	枚	5	1	8,770	43,850		代価表 0175
	計						43,850		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ポリカーボネート樹脂板	厚さ5.0 W912×H655	枚	1			8,770		代価表 0175
01	ポリカーボネート樹脂板	厚さ5.0 W912×H655	m ²	1	0.59	14,500	8,555		
02	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○	
	その他		式	1	0.19	187	35.53		
	計						8,777.53		
	ポリカーボネート(目隠しバネ)	厚さ5.0 W1125×H601×3枚 フラスト	か所	1			30,000		代価表 0176
01	ポリカーボネート樹脂板	厚さ5.0 W1125×H601	枚	3	1	10,000	30,000		代価表 0177
	計						30,000		
	ポリカーボネート樹脂板	厚さ5.0 W1125×H601	枚	1			10,000		代価表 0177
01	ポリカーボネート樹脂板	厚さ5.0 W1125×H601	m ²	1	0.68	14,500	9,860		
02	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○	
	その他		式	1	0.19	187	35.53		
	計						10,082.53		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ポリカーボネート(目隠しバネ)	厚さ5.0 W1050×H750×1枚 フラスト	か所	1			36,000		代価表 0178
	ポリカーボネート(目隠しバネ)	厚さ5.0 W1100×H750×2枚 フラスト	枚	1	1	11,600	11,600		代価表 0179
01	ポリカーボネート(目隠しバネ)	厚さ5.0 W1050×H750×1枚	枚	1	1	11,600	11,600		代価表 0179
02	ポリカーボネート(目隠しバネ)	厚さ5.0 W1100×H750×2枚	枚	2	1	12,200	24,400		代価表 0180
	計						36,000		
	ポリカーボネート(目隠しバネ)	厚さ5.0 W1050×H750×1枚	枚	1			11,600		代価表 0179
01	ポリカーボネート樹脂板	厚さ5.0 W1050×H750	m ²	1	0.79	14,500	11,455		
02	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○	
	その他		式	1	0.19	187	35.53		
	計						11,677.53		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1100×H750×2枚	枚	1			12,200		代価表 0180
01	ポリカーボネート樹脂板	厚さ5.0 W1100×H750	m ²	1	0.83	14,500	12,035		
02	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○	
	その他		式	1	0.19	187	35.53		
	計						12,257.53		
	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1150×H634×3枚 フラスト	か所	1			32,400		代価表 0181
01	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1150×H634	枚	3	1	10,800	32,400		代価表 0182
	計						32,400		
	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1150×H634	枚	1			10,800		代価表 0182
01	ポリカーボネート樹脂板	厚さ5.0 W1150×H634	m ²	1	0.73	14,500	10,585		
02	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○	
	その他		式	1	0.19	187	35.53		
	計						10,807.53		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1175×H405×1枚 フラスト	か所	1			7,180		代価表 0183
01	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1175×H405	枚	1	1	7,180	7,180		代価表 0184
	計						7,180		
	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1175×H405	枚	1			7,180		代価表 0184
01	ポリカーボネート樹脂板	厚さ5.0 W1175×H405	m ²	1	0.48	14,500	6,960		
02	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○	
	その他		式	1	0.19	187	35.53		
	計						7,182.53		
	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W260×H780×1枚 フラスト 厚さ5.0 W1520×H780×3枚 フラスト 厚さ5.0 W1125×H780×1枚 フラスト	か所	1			68,200		代価表 0185
01	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W260×H780×1枚 フラスト	枚	1	1	3,120	3,120		代価表 0186
02	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1520×H780×3枚 フラスト	枚	3	1	17,400	52,200		代価表 0187
03	ポリカーボネート (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1125×H780×1枚 フラスト	枚	1	1	12,900	12,900		代価表 0188
	計						68,220		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ボリカボネット (目隠しバネ)	厚さ5.0 W260×H780×1枚 フロスト	枚	1			3,120		代価表 0186
01	ボリカボネット樹脂板	厚さ5.0 W260×H780	m ²	1	0.2	14,500	2,900		
02	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○	
	その他		式	1	0.19	187	35.53		
	計						3,122.53		
	ボリカボネット (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1520×H780×3枚 フロスト	枚	1			17,400		代価表 0187
01	ボリカボネット樹脂板	厚さ5.0 W1520×H780	m ²	1	1.19	14,500	17,255		
02	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○	
	その他		式	1	0.19	187	35.53		
	計						17,477.53		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ボリカボネット (目隠しバネ)	厚さ5.0 W1125×H780×1枚 フロスト	枚	1			12,900		代価表 0188
01	ボリカボネット樹脂板	厚さ5.0 W1125×H780	m ²	1	0.88	14,500	12,760		
02	普通作業員		人	0.01	1	18,700	187	○	
	その他		式	1	0.19	187	35.53		
	計						12,982.53		
	A型バケツフェンス (内野便所①)	W=1200 25日	か所	1			760		代価表 0189
01	A型バケツ	H=800 月額損料	m	1.2	0.83	74	73.7		
02	A型バケツ	H=800 設置及び撤去手間	m	1.2	1	580	696		
	計						769.7		
	A型バケツフェンス (内野便所②)	W=1200 25日	か所	1			760		代価表 0190
01	A型バケツ	H=800 月額損料	m	1.2	0.83	74	73.7		
02	A型バケツ	H=800 設置及び撤去手間	m	1.2	1	580	696		
	計						769.7		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	A型バリアードフェンス (球場前便所)	W=1200 150日	か所	1			760		代価表 0191
01	A型バリアード*	H=800 月額損料	m	1.2	0.83	74	73.7		
02	A型バリアード*	H=800 設置及び撤去手間	m	1.2	1	580	696		
	計						769.7		
	A型バリアードフェンス	W=1200 150日	か所	1			1,140		代価表 0192
01	A型バリアード*	H=800 月額損料	m	1.2	5	74	444		
02	A型バリアード*	H=800 設置及び撤去手間	m	1.2	1	580	696		
	計						1,140		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	カーコーン・パー	150日	式	1			20,100		代価表 0193
01	カーコーン	供用1日賃料	個	10	150	4	6,000		
02	カーコーン	基本料	個	10	1	60	600		
03	パー	供用1日賃料	本	9	150	9	12,150		
04	パー	基本料	本	9	1	160	1,440		
	計						20,190		
	交通誘導警備員B		人	1			13,800		代価表 0194
01	交通誘導警備員B		人	1	1	11,100	11,100	○	
	その他		式	1	0.25	11,100	2,775		
	計						13,875		

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲い	フェンスバリアード [○] H=1800 目隠しシート貼り, 足元H鋼, 養生板共 90日	m	1			3,660		代価表 0195
01	仮囲い(7) フェンスバリアード [○] 標準図8-7	(A) 定額損料	か所	0.555	1	2,200	1,221		
02	仮囲い(7) フェンスバリアード [○] 標準図8-7	(A) 月額損料	か所	0.555	3	630	1,048.95		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	660	1,188		
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	90	0.87	140.94		
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	36	64.8		
	計						3,663.69		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲いくぐり戸	W1800×H1800 90日	か所	1			8,130		代価表 0196
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	1	1	1,160	1,160		
02	くぐり戸付ガードフェンス	W=1800 H=1800 供用1日賃料	か所	1	90	60	5,400		
03	くぐり戸付ガードフェンス	W=1800 H=1800 基本料	か所	1	1	180	180		
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	660	1,188		
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	90	0.87	140.94		
06	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	36	64.8		
	計						8,133.74		
	交通誘導員	昼間 B 常駐	式	1			1,665,000		代価表 0197
01	交通誘導員	昼間 B	人月	6	1	277,500	1,665,000		
	計						1,665,000		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	カーコーン	90日		1			420		代価表 0198
			か所						
01	カーコーン	供用1日賃料	個	1	90	4	360		
02	カーコーン	基本料	個	1	1	60	60		
	計						420		
	コンパ-	90日		1			970		代価表 0199
			か所						
01	コンパ-	供用1日賃料	個	1	90	9	810		
02	コンパ-	基本料	個	1	1	160	160		
	計						970		
	交通誘導員	昼間 B 常駐		1			832,500		代価表 0200
			式						
01	交通誘導員	昼間 B	人月	3	1	277,500	832,500		
	計						832,500		

日本万国博覧会記念公園 中央ロゲート他便所改修工事

(市場単価補正, その他中間値)

電気

一般建築改修主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		6,681,645		
小計				6,681,645	
共通仮設費					
	一式		292,656		
小計				292,656	
現場管理費					
	一式		2,418,687		
小計				2,418,687	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	6,681,645		
小計			(A手入力)	6,681,645		
共通仮設費		一式	(I計算)	292,656		
共通仮設費積上げ分						
小計				292,656		
現場管理費		一式	(J計算)	2,418,687		
小計				2,418,687		
一般管理費を除く小計				9,392,988		
一般管理費等(補正分除く)		15.83%	(A+I+G+J-E-J5)	9,392,988	1,486,910	(A+I+G+J) 9,392,988
	(補正分)	0.04%			#VALUE!	
			(小計)		#VALUE!	
		数値処理			#VALUE!	数値処理前 工事価格→ #VALUE!
小計		数値処理後小計				

共通費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事(I1)	4.38%	(H) 6,681,645	292,656	補正前の率 4.470%	(A) 6,681,645
						率算出用の工期 7.0
			(小計)I	292,656		
現場管理費	一般工事(J1)	34.68%	(H+I1+G) 6,974,301	2,418,687	補正前の率 35.410%	(A+I+G) 6,974,301
			(小計)J	2,418,687		

電気設備工事 細目別内訳

中央口ゲート		公園側便所		電灯コンセント設備 (公園側)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm ²	21	m	660	13,860	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	58	m	320	18,560	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	11	m	420	4,620	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	3	m	520	1,560	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	17	m	410	6,970	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	1	m	500	500	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	56	m	560	31,360	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	228	m	660	150,480	
EM-CETケーブル	38mm ² 管内	21	m	3,300	69,300	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 16mm	41	m	730	29,930	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 63mm	21	m	5,280	110,880	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 75mm	20	m	6,190	123,800	
ステンレス製ボックス WP形	400× 400× 300	2	個	49,600	99,200	
鋼板製ボックス WP形 (露出形) 塗装共	400× 400× 300	2	個	28,800	57,600	
合成樹脂製スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	23	個	1,890	43,470	

電気設備工事 細目別内訳

中央口ゲート		公園側便所		電灯コンセント設備 (公園側)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
合成樹脂製アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	14	個	1,900	26,600	
コンセント	連用 2P15A×2 接地端子付 125V	12	個	371	4,452	
分電盤 L-1		1	面	178,500	178,500	代価表 0007
照明器具 B L 2		4	台	13,200	52,800	代価表 0001
照明器具 D L 2		20	台	11,100	222,000	代価表 0002
人感スイッチ	一体型 (天井用)	5	個	9,490	47,450	
人感スイッチ	換気扇連動用 子器	9	個	7,200	64,800	
人感スイッチ	切替スイッチ	5	個	3,450	17,250	
撤去		1	式		46,300	別紙 00-0001
計					1,422,242	

電気設備工事 細目別内訳

中央口ゲート		公園側便所		非常通報設備 (公園側)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
取外・再取付		1	式		12,120	別紙 00-0002
撤去		1	式		3,850	別紙 00-0003
計					15,970	

電気設備工事 細目別内訳

中央口ゲート		入口側便所		電灯コンセント設備 (入口側)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V 劣化耐燃性ポリエチレン絶縁ケーブル用平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	26	m	320	8,320	
600V 劣化耐燃性ポリエチレン絶縁ケーブル用平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	2	m	520	1,040	
600V 劣化耐燃性ポリエチレン絶縁ケーブル用平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	4	m	420	1,680	
600V 劣化耐燃性ポリエチレン絶縁ケーブル用平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	9	m	410	3,690	
600V 劣化耐燃性ポリエチレン絶縁ケーブル用平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	37	m	560	20,720	
600V 劣化耐燃性ポリエチレン絶縁ケーブル用平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	26	m	660	17,160	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	21	m	3,300	69,300	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 16mm	28	m	730	20,440	
コンセント	連用 2P15A×2 接地端子付 125V	6	個	371	2,226	
照明器具 D.L.2		17	台	11,100	188,700	代価表 0002
人感スイッチ	一体型 (天井用)	3	個	9,490	28,470	
人感スイッチ	換気扇連動用 子器	3	個	7,200	21,600	
人感スイッチ	切替スイッチ	3	個	3,450	10,350	
合成樹脂製スイッチボックス (カバー付)	埋込 1個用	15	個	1,890	28,350	
合成樹脂製アウトレットボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	8	個	1,900	15,200	

電気設備工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		電灯設備（日本庭園（C1））		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
分電盤 L-1		1	面	90,700	90,700	代価表 0010
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	8mm2	38	m	430	16,340	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	55	m	320	17,600	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	11	m	390	4,290	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	2	m	420	840	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	1	m	520	520	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	8	m	410	3,280	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	2	m	500	1,000	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	82	m	560	45,920	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	50	m	660	33,000	
EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	9	m	3,110	27,990	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	29	m	3,300	95,700	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 16mm	62	m	730	45,260	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(65)	29	m	1,400	40,600	
厚鋼電線管(G)	露出配管 54mm	9	m	5,460	49,140	

電気設備工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		電灯設備（日本庭園（C1））		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ステンレス製アルボックス WP形	300× 300× 300	2	個	33,700	67,400	
合成樹脂製スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	23	個	1,890	43,470	
金属製アクトボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	10	個	1,830	18,300	
コンセント	連用 2P15A×2 接地端子付 125V	12	個	371	4,452	
照明器具 BL5		8	台	41,400	331,200	代価表 0011
照明器具 BL6		8	台	41,400	331,200	代価表 0012
照明器具 BL3		2	台	13,200	26,400	代価表 0013
照明器具 BK2		1	台	17,100	17,100	代価表 0014
照明器具 BK3		4	台	11,000	44,000	代価表 0015
照明器具 BK4		1	台	21,900	21,900	代価表 0016
照明器具 CL2		2	台	11,100	22,200	代価表 0017
人感スイッチ	一体型 (天井用)	3	個	9,490	28,470	
人感スイッチ	換気扇連動用 子器	11	個	7,200	79,200	
人感スイッチ	切替スイッチ	3	個	3,450	10,350	
配線用遮断器		1	個	22,600	22,600	代価表 0018

電気設備工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C3棟便所		電灯設備（日本庭園（C3））		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
分電盤 L-1		1	面	90,700	90,700	代価表 0010
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	8mm2	34	m	430	14,620	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	55	m	320	17,600	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	11	m	390	4,290	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	2	m	420	840	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	1	m	520	520	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	8	m	410	3,280	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	2	m	500	1,000	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	82	m	560	45,920	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	50	m	660	33,000	
EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	32	m	3,110	99,520	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	2	m	3,300	6,600	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 16mm	62	m	730	45,260	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(65)	32	m	1,400	44,800	
厚鋼電線管(G)	露出配管 54mm	2	m	5,460	10,920	

電気設備工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C3棟便所		電灯設備（日本庭園（C3））		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ステンレス製アルボックス WP形	300× 300× 300	1	個	33,700	33,700	
合成樹脂製スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	23	個	1,890	43,470	
金属製アクトボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	10	個	1,830	18,300	
コンセント	連用 2P15A×2 接地端子付 125V	12	個	371	4,452	
照明器具 BL5		8	台	41,400	331,200	代価表 0011
照明器具 BL6		8	台	41,400	331,200	代価表 0012
照明器具 BL3		2	台	13,200	26,400	代価表 0013
照明器具 BK2		1	台	17,100	17,100	代価表 0014
照明器具 BK3		4	台	11,000	44,000	代価表 0015
照明器具 BK4		1	台	21,900	21,900	代価表 0016
照明器具 CL2		2	台	11,100	22,200	代価表 0017
人感スイッチ	一体型 (天井用)	3	個	9,490	28,470	
人感スイッチ	換気扇連動用 子器	11	個	7,200	79,200	
人感スイッチ	切替スイッチ	3	個	3,450	10,350	
配線用遮断器		1	個	22,600	22,600	代価表 0018

電気設備工事 細目別内訳

日本庭園 5号棟		5号棟便所		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
分電盤 L-1		1	面	118,100	118,100	代価表 0021
600V耐燃性ボリエレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	314	m	310	97,340	
600V耐燃性ボリエレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	1	m	400	400	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	43	m	320	13,760	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	8	m	420	3,360	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	3	m	520	1,560	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	9	m	410	3,690	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	50	m	560	28,000	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	33	m	660	21,780	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	6	m	390	2,340	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	1	m	520	520	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	5	m	500	2,500	
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	8	m	660	5,280	
EM-CETケーブル	22mm2 管内	1	m	2,320	2,320	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 16mm	36	m	730	26,280	

電気設備工事 細目別内訳

日本庭園 5号棟		5号棟便所		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	12	m	2,490	29,880	
鋼板製フックボックス(露出形) 塗装共	300× 300× 200	3	個	15,500	46,500	
合成樹脂製スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	21	個	1,890	39,690	
合成樹脂製アクトボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	7	個	1,900	13,300	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	18	m	2,580	46,440	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	4	個	3,560	14,240	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) ジャンクションボックス	2	個	3,450	6,900	
コンベント	連用 2P15A×2 接地端子付 125V	14	個	371	5,194	
照明器具 B L 2		4	台	13,200	52,800	代価表 0001
照明器具 D L 2		16	台	11,100	177,600	代価表 0002
照明器具 B K 3		1	台	11,000	11,000	代価表 0015
照明器具 B K 4		1	台	21,900	21,900	代価表 0016
人感スイッチ	一体型(天井用)	5	個	9,490	47,450	
人感スイッチ	換気扇連動用 子器	9	個	7,200	64,800	
人感スイッチ	切替スイッチ	5	個	3,450	17,250	

電気設備工事 細目別内訳

野球場		野球場ダクトアウト内部便所A・B			電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
分電盤 L-1		1	面	25,200	25,200	代価表 0026	
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	170	m	310	52,700		
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	22	m	390	8,580		
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	9	m	520	4,680		
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	26	m	660	17,160		
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 19mm	35	m	1,580	55,300		
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 25mm	11	m	2,040	22,440		
合成樹脂製可とう電線管(PF管)	PF-S-16 いんべい	10	m	1,030	10,300		
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	28	m	2,580	72,240		
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	6	m	3,410	20,460		
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	7	個	3,560	24,920		
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) ジャンクションボックス	6	個	3,450	20,700		
1種金属線び(MM1)付属品	B型(40.4mm) ジャンクションボックス	5	個	3,890	19,450		
鋼板製アルボックス(露出形)塗装共	150× 150× 150	5	個	6,750	33,750		
合成樹脂製スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	6	個	1,890	11,340		

電気設備工事 細目別内訳

野球場		野球場ダクトアウト内部便所A・B			電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
コンセント	連用 2P15A 一般形 125V	2	個	92	184		
コンセント	連用 2P15A×2 接地端子付 125V	5	個	371	1,855		
照明器具 B L 1		2	台	15,700	31,400	代価表 0027	
照明器具 B K 1		2	台	23,400	46,800	代価表 0028	
照明器具 C L		3	台	12,100	36,300	代価表 0029	
人感スイッチ	一体型(天井用)	2	個	9,490	18,980		
人感スイッチ	換気扇連動用 子器	3	個	7,200	21,600		
人感スイッチ	切替スイッチ	4	個	3,450	13,800		
機械はつり(ダクトアウト)による配管用貫通口)撤去	100~150mm 100mm	3	か所	10,100	30,300		
		1	式		10,700	別紙 00-0015	
計					611,139		

電気設備工事 別紙明細

中央ロケート		公園側便所		電灯コンセント設備 (公園側)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		46,300	別紙 00-0001
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	89	m	50	4,450	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	59	m	50	2,950	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C 管内 再使用しない	3	m	80	240	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	2	m	60	120	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	25	m	250	6,250	
スイッチ 撤去	1P15A×2 (再使用無し)	2	個	620	1,240	
コンセント 撤去	2P15A×1 (再使用無し)	3	個	410	1,230	
コンセント 撤去	2P15A×2 (再使用無し)	1	個	410	410	
照明器具 蛍光灯 撤去	10W ×1 埋込形 (再使用無し)	11	台	1,330	14,630	
照明器具 蛍光灯 撤去	20W ×1 露出形 (再使用無し)	2	台	990	1,980	
照明器具 蛍光灯 撤去	40W ×1 埋込形 (再使用無し)	4	台	2,400	9,600	
照明器具 蛍光灯 撤去	40W ×1 露出形 (再使用無し)	2	台	1,600	3,200	
計					46,300	

電気設備工事 別紙明細

中央ロケート		公園側便所		非常通報設備 (公園側)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
取外・再取付		1	式		12,120	別紙 00-0002
ﾄﾞｲﾙ呼出押釦	取外し (再使用)	1	個	1,150	1,150	代価表 0003
ﾄﾞｲﾙ呼出表示灯	取外し (再使用)	1	個	1,150	1,150	代価表 0004
ﾄﾞｲﾙ呼出復旧押釦	取外し (再使用)	1	個	1,150	1,150	代価表 0008
ﾄﾞｲﾙ呼出押釦	取付	1	個	2,890	2,890	代価表 0005
ﾄﾞｲﾙ呼出表示灯	取付	1	個	2,890	2,890	代価表 0006
ﾄﾞｲﾙ呼出復旧押釦	取付	1	個	2,890	2,890	代価表 0009
計					12,120	
撤去		1	式		3,850	別紙 00-0003
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	45	m	50	2,250	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	0.9mm 2c 管内 再使用しない	5	m	70	350	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	5	m	250	1,250	
計					3,850	

電気設備工事 別紙明細

中央ロケート		入口側便所		電灯コンセント設備 (入口側)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		12,760	別紙 00-0004
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	23	m	50	1,150	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	12	m	250	3,000	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm-2C ビット・天井 再使用しない	11	m	50	550	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm-2C 管内 再使用しない	4	m	60	240	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm-2C ビット・天井 再使用しない	8	m	60	480	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm-2C 管内 再使用しない	1	m	80	80	
スイッチ 撤去	1P15A×1 (再使用無し)	3	個	410	1,230	
コンセント 撤去	2P15A×2 (再使用無し)	3	個	410	1,230	
蛍光灯 撤去	露出形 FL 40W ×1 再利用しない	3	個	1,600	4,800	
計					12,760	

電気設備工事 別紙明細

日本庭園C1・C3		C1棟便所		電灯設備 (日本庭園 (C1))		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		27,640	別紙 00-0005
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	27	m	50	1,350	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	100	m	50	5,000	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm-2C ビット・天井 再使用しない	19	m	50	950	
コンセント 撤去	2P15A×2 (再使用無し)	8	個	410	3,280	
照明器具 蛍光灯 撤去	10W ×1 埋込形 (再使用無し)	2	台	1,330	2,660	
照明器具 白熱灯 撤去	埋込灯 (再使用無し)	1	台	1,600	1,600	
照明器具 蛍光灯 撤去	40W ×1 露出形 (再使用無し)	8	台	1,600	12,800	
計					27,640	

電気設備工事 別紙明細

日本庭園C1・C3		C1棟便所		非常通報設備（日本庭園（C1））		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ボックス		1	式		1,620	別紙 00-0006
スイッチボックス	1ヶ用、塩ビ製	1	個	1,620	1,620	
計					1,620	
取外・取付		1	式		4,110	別紙 00-0007
トイレ呼出押釦	取外し（再使用）	1	個	1,170	1,170	代価表 0019
トイレ呼出押釦	取付	1	個	2,940	2,940	代価表 0020
計					4,110	
撤去		1	式		500	別紙 00-0008
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	5	m	50	250	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	5	m	50	250	
計					500	

電気設備工事 別紙明細

日本庭園C1・C3		C3棟便所		電灯設備（日本庭園（C3））		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		34,040	別紙 00-0009
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	27	m	50	1,350	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	100	m	50	5,000	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm-2C ビット・天井 再使用しない	19	m	50	950	
コンセント 撤去	2P15A×2 （再使用無し）	8	個	410	3,280	
照明器具 蛍光灯 撤去	10W × 1 埋込形 （再使用無し）	2	台	1,330	2,660	
照明器具 白熱灯 撤去	埋込灯 （再使用無し）	1	台	1,600	1,600	
照明器具 蛍光灯 撤去	40W × 1 露出形 （再使用無し）	12	台	1,600	19,200	
計					34,040	

電気設備工事 別紙明細

日本庭園C1・C3		C3棟便所		非常通報装置（日本庭園（C3））		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
取外・取付		1	式		4,110	別紙 00-0010
トイレ呼出押釦	取外し（再使用）	1	個	1,170	1,170	代価表 0019
トイレ呼出押釦	取付	1	個	2,940	2,940	代価表 0020
計					4,110	
撤去		1	式		500	別紙 00-0011
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	5	m	50	250	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	5	m	50	250	
計					500	

電気設備工事 別紙明細

日本庭園 5号棟		5号棟便所		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		42,860	別紙 00-0012
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	156	m	50	7,800	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	62	m	50	3,100	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm-3C ビット・天井 再使用しない	4	m	60	240	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	6	m	460	2,760	
スイッチ 撤去	1P15A×3 (再使用無し)	1	個	830	830	
コンセント 撤去	2P15A×2 (再使用無し)	6	個	410	2,460	
照明器具 白熱灯 撤去	フランクライト (再使用無し)	13	台	990	12,870	
照明器具 蛍光灯 撤去	40W × 1 露出形 (再使用無し)	8	台	1,600	12,800	
計					42,860	

電気設備工事 別紙明細

日本庭園 5号棟		5号棟便所		非常通報設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
取外・取付		1	式		12,330	別紙 00-0013
トイレ呼出押釦	取外し(再使用)	1	個	1,170	1,170	代価表 0019
トイレ呼出表示灯	取外し(再使用)	1	個	1,170	1,170	代価表 0022
電源アダプター	取外し(再使用)	1	個	1,170	1,170	代価表 0023
トイレ呼出押釦	取付	1	個	2,940	2,940	代価表 0020
トイレ呼出表示灯	取付	1	個	2,940	2,940	代価表 0024
電源アダプター	取付	1	個	2,940	2,940	代価表 0025
計					12,330	
撤去		1	式		1,650	別紙 00-0014
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm 3c 管内 再使用しない	5	m	80	400	
薄鋼電線管撤去	(C19) 再使用しない	5	m	250	1,250	
計					1,650	

電気設備工事 別紙明細

野球場		野球場ダックアウト内部便所A・B		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		10,700	別紙 00-0015
600V絶縁電線撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	40	m	50	2,000	
スイッチ撤去	1P15A×2 (再使用無し)	2	個	620	1,240	
コンセント撤去	2P15A×1 (再使用無し)	2	個	410	820	
蛍光灯 撤去	露出形 FL 10W ×1 再利用しない	4	個	860	3,440	
蛍光灯 撤去	露出形 FL 40W ×1 再利用しない	2	個	1,600	3,200	
計					10,700	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	照明器具 BL 2		台	1			13,200		代価表 0001
01	照明器具 BL 2		台	1	1	8,320	8,320		
02	雑材料		式	1	0.05	8,320	416		
			K01						
03	電工		人	0.178	1	20,500	3,649	○	
	その他		式	1	0.25	3,649	912.25		
	計						13,297.25		
	照明器具 DL 2		台	1			11,100		代価表 0002
01	照明器具 DL 2		台	1	1	5,530	5,530		
02	雑材料		式	1	0.05	5,530	276.5		
			K01						
03	電工		人	0.209	1	20,500	4,284.5	○	
	その他		式	1	0.25	4,284.5	1,071.12		
	計						11,162.12		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	トル呼出押釦	取外し(再使用)	個	1			1,150		代価表 0003
01	電工		人	0.115	0.4	20,500	943	○	
	その他		式	1	0.23	943	216.89		
	計						1,159.89		
	トル呼出表示灯	取外し(再使用)	個	1			1,150		代価表 0004
01	電工		人	0.115	0.4	20,500	943	○	
	その他		式	1	0.23	943	216.89		
	計						1,159.89		
	トル呼出押釦	取付	個	1			2,890		代価表 0005
01	電工		人	0.115	1	20,500	2,357.5	○	
	その他		式	1	0.23	2,357.5	542.22		
	計						2,899.72		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	トル呼出表示灯	取付	個	1			2,890		代価表 0006
01	電工		人	0.115	1	20,500	2,357.5	○	
			式	1	0.23	2,357.5	542.22		
	計						2,899.72		
	分電盤 L-1		面	1			178,500		代価表 0007
01	分電盤 L-1		面	1	1	24,300	24,300		
			式	1	0.02	24,300	486		
02	雑材料		K01	6	1	20,500	123,000	○	
03	電工		人	6	1	20,500	123,000		
			式	1	0.25	123,000	30,750		
	計						178,536		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	トル呼出復旧押釦	取外し(再使用)	個	1			1,150		代価表 0008
01	電工		人	0.115	0.4	20,500	943	○	
			式	1	0.23	943	216.89		
	計						1,159.89		
	トル呼出復旧押釦	取付	個	1			2,890		代価表 0009
01	電工		人	0.115	1	20,500	2,357.5	○	
			式	1	0.23	2,357.5	542.22		
	計						2,899.72		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	分電盤 L-1			1			90,700		代価表 0010
			面						
01	分電盤 L-1		面	1	1	13,600	13,600		
02	雑材料		式	1	0.02	13,600	272		
			K01						
03	電工		人	3	1	20,500	61,500	○	
	その他		式	1	0.25	61,500	15,375		
	計						90,747		
	照明器具 BL5			1			41,400		代価表 0011
			台						
01	照明器具 BL5		台	1	1	35,100	35,100		
02	雑材料		式	1	0.05	35,100	1,755		
			K01						
03	電工		人	0.178	1	20,500	3,649	○	
	その他		式	1	0.25	3,649	912.25		
	計						41,416.25		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	照明器具 BL6			1			41,400		代価表 0012
			台						
01	照明器具 BL6		台	1	1	35,100	35,100		
02	雑材料		式	1	0.05	35,100	1,755		
			K01						
03	電工		人	0.178	1	20,500	3,649	○	
	その他		式	1	0.25	3,649	912.25		
	計						41,416.25		
	照明器具 BL3			1			13,200		代価表 0013
			台						
01	照明器具 BL3		台	1	1	8,320	8,320		
02	雑材料		式	1	0.05	8,320	416		
			K01						
03	電工		人	0.178	1	20,500	3,649	○	
	その他		式	1	0.25	3,649	912.25		
	計						13,297.25		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	照明器具 BK 2		台	1			17,100		代価表 0014
01	照明器具 BK 2		台	1	1	13,500	13,500		
02	雑材料		式	1	0.05	13,500	675		
			K01						
03	電工		人	0.117	1	20,500	2,398.5	○	
	その他		式	1	0.25	2,398.5	599.62		
	計						17,173.12		
	照明器具 BK 3		台	1			11,000		代価表 0015
01	照明器具 BK 3		台	1	1	7,650	7,650		
02	雑材料		式	1	0.05	7,650	382.5		
			K01						
03	電工		人	0.117	1	20,500	2,398.5	○	
	その他		式	1	0.25	2,398.5	599.62		
	計						11,030.62		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	照明器具 BK 4		台	1			21,900		代価表 0016
01	照明器具 BK 4		台	1	1	16,600	16,600		
02	雑材料		式	1	0.05	16,600	830		
			K01						
03	電工		人	0.178	1	20,500	3,649	○	
	その他		式	1	0.25	3,649	912.25		
	計						21,991.25		
	照明器具 CL 2		台	1			11,100		代価表 0017
01	照明器具 CL 2		台	1	1	6,880	6,880		
02	雑材料		式	1	0.05	6,880	344		
			K01						
03	電工		人	0.153	1	20,500	3,136.5	○	
	その他		式	1	0.25	3,136.5	784.12		
	計						11,144.62		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	配線用遮断器		個	1			22,600		代価表 0018
01	配線用遮断器	ELCB3P100AF/75AT	個	1	1	9,000	9,000		
02	雑材料		式	1	0.02	9,000	180		
			K01						
03	電工		人	0.526	1	20,500	10,783	○	
	その他		式	1	0.25	10,783	2,695.75		
	計						22,658.75		
	トル呼出押釦	取外し(再使用)	個	1			1,170		代価表 0019
01	電工		人	0.115	0.4	20,500	943	○	
	その他		式	1	0.25	943	235.75		
	計						1,178.75		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	トル呼出押釦	取付	個	1			2,940		代価表 0020
01	電工		人	0.115	1	20,500	2,357.5	○	
	その他		式	1	0.25	2,357.5	589.37		
	計						2,946.87		
	分電盤 L-1		面	1			118,100		代価表 0021
01	分電盤 L-1		面	1	1	15,300	15,300		
02	雑材料		式	1	0.02	15,300	306		
			K01						
03	電工		人	4	1	20,500	82,000	○	
	その他		式	1	0.25	82,000	20,500		
	計						118,106		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	トル呼出表示灯	取外し(再使用)	個	1			1,170		代価表 0022
01	電工		人	0.115	0.4	20,500	943	○	
			式	1	0.25	943	235.75		
	計						1,178.75		
	電源7がアター	取外し(再使用)	個	1			1,170		代価表 0023
01	電工		人	0.115	0.4	20,500	943	○	
			式	1	0.25	943	235.75		
	計						1,178.75		
	トル呼出表示灯	取付	個	1			2,940		代価表 0024
01	電工		人	0.115	1	20,500	2,357.5	○	
			式	1	0.25	2,357.5	589.37		
	計						2,946.87		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	電源7がアター	取付	個	1			2,940		代価表 0025
01	電工		人	0.115	1	20,500	2,357.5	○	
			式	1	0.25	2,357.5	589.37		
	計						2,946.87		
	分電盤 L-1		面	1			25,200		代価表 0026
01	分電盤 L-1		面	1	1	4,820	4,820		
			式	1	0.02	4,820	96.4		
02	雑材料		K01						
03	電工		人	0.792	1	20,500	16,236	○	
			式	1	0.25	16,236	4,059		
	計						25,211.4		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	照明器具 BL1		台	1			15,700		代価表 0027
01	照明器具 BL1		台	1	1	10,700	10,700		
02	雑材料		式	1	0.05	10,700	535		
			K01						
03	電工		人	0.178	1	20,500	3,649	○	
	その他		式	1	0.25	3,649	912.25		
	計						15,796.25		
	照明器具 BK1		台	1			23,400		代価表 0028
01	照明器具 BK1		台	1	1	19,500	19,500		
02	雑材料		式	1	0.05	19,500	975		
			K01						
03	電工		人	0.117	1	20,500	2,398.5	○	
	その他		式	1	0.25	2,398.5	599.62		
	計						23,473.12		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	照明器具 CL		台	1			12,100		代価表 0029
01	照明器具 CL		台	1	1	7,870	7,870		
02	雑材料		式	1	0.05	7,870	393.5		
			K01						
03	電工		人	0.153	1	20,500	3,136.5	○	
	その他		式	1	0.25	3,136.5	784.12		
	計						12,184.12		

日本万国博覧会記念公園 中央ロゲート他便所改修工事

(市場単価補正, その他中間値)

機械

一般建築改修主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		31,318,803		
小計				31,318,803	
共通仮設費					
	一式		990,818		
小計				990,818	
現場管理費					
	一式		4,762,871		
小計				4,762,871	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	31,256,111		
	処分費等	一式	(F手入力)	62,692		
小計			(A手入力)	31,318,803		
共通仮設費		一式	(I計算)	990,818		
共通仮設費積上げ分						
小計				990,818		
現場管理費		一式	(J計算)	4,762,871		
小計				4,762,871		
一般管理費を除く小計				37,072,492		
一般管理費等(補正分除く)		13.35%	(A+I+G+J-E-J5)	37,072,492	4,949,177	(A+I+G+J)
	(補正分)	0.04%			#VALUE!	
			(小計)		#VALUE!	
		数値処理			#VALUE!	数値処理前 工事価格→
小計		数値処理後小計				#VALUE!

共通費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事(I1)	3.17%	(H) 31,256,111	990,818	補正前の率 3.170%	(A) 31,256,111
						率算出用の工期 7.0
			(小計)I	990,818		
現場管理費	一般工事(J1)	14.77%	(H+I1+G) 32,246,929	4,762,871	補正前の率 14.770%	(A+I+G) 32,246,929
			(小計)J	4,762,871		

機械設備工事 細目別内訳

中央口ゲート		公園側便所		衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床置床排水大便器	CFC497BMC	7	組	147,500	1,032,500	代価表 0001
自動洗浄小便器	UFS900R	5	組	115,500	577,500	代価表 0002
カウンター式洗面器	L530	5	組	78,100	390,500	代価表 0003
化粧鏡	YMK51K	5	枚	16,500	82,500	代価表 0004
掃除用流し	SK22A	1	組	76,900	76,900	代価表 0006
多機能トイレパック	UADAK01R1ABNN1W	1	組	731,900	731,900	代価表 0007
ベビーチェア	YKA16R	3	台	40,500	121,500	代価表 0009
ベビーシート	YKA25R	2	台	73,100	146,200	代価表 0010
フィッティングボード	YKA41	3	台	36,300	108,900	代価表 0011
ハンドドライヤー	TYC320W	3	台	61,900	185,700	代価表 0012
サンタリーボックス	YKB102	6	台	10,100	60,600	代価表 0019
撤去工事		1	式		275,420	別紙 00-0001
運搬・積込み・処分費		1	式		17,790	別紙 00-0002
計					3,807,910	

機械設備工事 細目別内訳

中央口ゲート		公園側便所		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 20A	37	m	2,750	101,750	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 25A	19	m	3,380	64,220	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 30A	4	m	3,660	14,640	
洗浄便座用止水栓	TH484V3	8	個	3,390	27,120	代価表 0014
はつり工事		1	式		40,400	別紙 00-0003
配管切断接続		1	式		13,410	別紙 00-0004
ビニール管処分費		1	式		235	別紙 00-0005
撤去工事		1	式		82,813	別紙 00-0006
計					344,588	

機械設備工事 細目別内訳

中央ロゲート		公園側便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	16	m	4,480	71,680	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	29	m	5,750	166,750	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	14	m	7,330	102,620	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	12	m	8,800	105,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	13	m	11,500	149,500	
床上掃除口(非防水形)	COA 65A	2	個	10,500	21,000	
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	2	個	13,700	27,400	
配管切断接続		1	式		38,010	別紙 00-0007
ビニール管処分費		1	式		4,096	別紙 00-0008
撤去工事		1	式		166,282	別紙 00-0009
計					852,938	

機械設備工事 細目別内訳

中央ロゲート		公園側便所		換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
CF-1・天井埋込型換気扇	100φ×130m3/h	1	台	25,200	25,200	代価表 0015
CF-2・天井埋込型換気扇	150φ×180m3/h	2	台	27,600	55,200	代価表 0016
CF-3・天井埋込型換気扇	150φ×230m3/h	2	台	32,400	64,800	代価表 0017
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 100A	2	m	9,640	19,280	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 150A	7	m	14,600	102,200	
ベントキャップ	ステンレス製 100φ	1	個	4,600	4,600	
ベントキャップ	ステンレス製 150φ	4	個	5,310	21,240	
撤去工事		1	式		61,905	別紙 00-0010
計					354,425	

機械設備工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床置床排水大便器	CFC497BMC	7	組	147,500	1,032,500	代価表 0001
自動洗浄小便器	UFS900R	5	組	115,500	577,500	代価表 0002
カウンター式洗面器	L530	7	組	78,100	546,700	代価表 0003
化粧鏡	YMK51K	7	枚	16,500	115,500	代価表 0004
掃除用流し	SK22A	1	組	76,900	76,900	代価表 0006
多機能トイレパック	UADAK01R1ABNN1W	1	組	731,900	731,900	代価表 0007
ベビーチェア	YKA16R	4	台	40,500	162,000	代価表 0009
ベビーシート	YKA25R	3	台	73,100	219,300	代価表 0010
フィッティングボード	YKA41	3	台	36,300	108,900	代価表 0011
ハンドドライヤー	TYC320W	3	台	61,900	185,700	代価表 0012
サンタリーボックス	YKB102	5	台	10,100	50,500	代価表 0019
多目的シート	EWC520ARR	1	台	182,300	182,300	代価表 0013
撤去工事		1	式		272,110	別紙 00-0020
運搬・積み込み・処分費		1	式		17,790	別紙 00-0021
計					4,279,600	

機械設備工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 20A	29	m	2,750	79,750	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 25A	21	m	3,380	70,980	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 30A	5	m	3,660	18,300	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 40A	2	m	4,740	9,480	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 50A	5	m	6,130	30,650	
保温工事		1	式		3,400	別紙 00-0022
はつり工事		1	式		191,900	別紙 00-0023
配管切断接続		1	式		4,380	別紙 00-0024
ビニール管処分費		1	式		683	別紙 00-0025
撤去工事		1	式		48,490	別紙 00-0026
計					458,013	

機械設備工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C1棟便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	17	m	4,480	76,160	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	19	m	5,750	109,250	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	15	m	7,330	109,950	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	11	m	8,800	96,800	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	21	m	11,500	241,500	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 125A	7	m	14,200	99,400	
床上掃除口(非防水形)	COA 50A	1	個	9,080	9,080	
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	4	個	13,700	54,800	
床上掃除口(非防水形)	COA 125A	1	個	18,800	18,800	
はつり工事		1	式		391,300	別紙 00-0027
配管切断接続		1	式		8,670	別紙 00-0028
ビニール管処分費		1	式		5,799	別紙 00-0029
撤去工事		1	式		216,122	別紙 00-0030
計					1,437,631	

機械設備工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C3棟便所		衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床置床排水大便器	CFC497BMC	7	組	147,500	1,032,500	代価表 0001
自動洗浄小便器	UFS900R	5	組	115,500	577,500	代価表 0002
カウンター式洗面器	L530	7	組	78,100	546,700	代価表 0003
化粧鏡	YMK51K	7	枚	16,500	115,500	代価表 0004
掃除用流し	SK22A	1	組	76,900	76,900	代価表 0006
多機能トイレパック	UADAK01R1ABNN1W	1	組	731,900	731,900	代価表 0007
ベビーチェア	YKA16R	4	台	40,500	162,000	代価表 0009
ベビーシート	YKA25R	3	台	73,100	219,300	代価表 0010
フィッティングボード	YKA41	3	台	36,300	108,900	代価表 0011
ハンドドライヤー	TYC320W	3	台	61,900	185,700	代価表 0012
サンタリーボックス	YKB102	5	台	10,100	50,500	代価表 0019
多目的シート	EW520ARR	1	台	182,300	182,300	代価表 0013
撤去工事		1	式		272,110	別紙 00-0031
運搬・積み込み・処分費		1	式		17,790	別紙 00-0032
計					4,279,600	

機械設備工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C3棟便所		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 20A	27	m	2,750	74,250	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 25A	21	m	3,380	70,980	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 30A	4	m	3,660	14,640	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 40A	2	m	4,740	9,480	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 50A	5	m	6,130	30,650	
保温工事		1	式		3,400	別紙 00-0033
はつり工事		1	式		191,900	別紙 00-0034
配管切断接続		1	式		4,380	別紙 00-0035
ビニール管処分費		1	式		665	別紙 00-0036
撤去工事		1	式		46,610	別紙 00-0037
計					446,955	

機械設備工事 細目別内訳

日本庭園C1・C3		C3棟便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	17	m	4,480	76,160	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	19	m	5,750	109,250	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	10	m	7,330	73,300	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	10	m	8,800	88,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	21	m	11,500	241,500	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 125A	7	m	14,200	99,400	
床上掃除口(非防水形)	COA 50A	1	個	9,080	9,080	
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	4	個	13,700	54,800	
床上掃除口(非防水形)	COA 125A	1	個	18,800	18,800	
はつり工事		1	式		391,300	別紙 00-0038
配管切断接続		1	式		8,670	別紙 00-0039
ビニール管処分費		1	式		5,770	別紙 00-0040
撤去工事		1	式		214,556	別紙 00-0041
計					1,390,586	

機械設備工事 細目別内訳

日本庭園 5号棟		5号棟便所		衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床置床排水大便器	CFC497BMC	8	組	147,500	1,180,000	代価表 0001
自動洗浄小便器	UFS900R	5	組	115,500	577,500	代価表 0002
カウンター式洗面器	L530	7	組	78,100	546,700	代価表 0003
化粧鏡	YMK51K	7	枚	16,500	115,500	代価表 0004
掃除用流し	SK22A	1	組	76,900	76,900	代価表 0006
多機能トイレパック	UADAY21L1A1ADN1W	1	組	1,006,000	1,006,000	代価表 0021
ベビーチェア	YKA16R	4	台	40,500	162,000	代価表 0009
ベビーシート	YKA25R	1	台	73,100	73,100	代価表 0010
フィッティングボード	YKA41	3	台	36,300	108,900	代価表 0011
ハンドドライヤー	TYC320W	3	台	61,900	185,700	代価表 0012
サンタリーボックス	YKB102	6	台	10,100	60,600	代価表 0019
多目的シート	EWC520ARR	1	台	182,300	182,300	代価表 0013
撤去工事		1	式		247,940	別紙 00-0042
運搬・積み込み・処分費		1	式		14,825	別紙 00-0043
計					4,537,965	

機械設備工事 細目別内訳

日本庭園 5号棟		5号棟便所		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 20A	30	m	2,750	82,500	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 25A	22	m	3,380	74,360	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 30A	3	m	3,660	10,980	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 40A	4	m	4,740	18,960	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 50A	2	m	6,130	12,260	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 75A	3	m	9,520	28,560	
保温工事		1	式		32,180	別紙 00-0044
はつり工事		1	式		222,200	別紙 00-0045
配管切断接続		1	式		11,540	別紙 00-0046
ビニール管		1	式		747	別紙 00-0047
撤去工事		1	式		56,932	別紙 00-0048
計					551,219	

機械設備工事 別紙明細

中央ロゲート		公園側便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断接続		1	式		38,010	別紙 00-0007
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	2	か所	4,050	8,100	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温無	3	か所	4,360	13,080	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	3	か所	5,610	16,830	
計					38,010	
ビニール管処分費		1	式		4,096	別紙 00-0008
ビニール管類処分費	32A	10	m	10	100	
ビニール管類処分費	40A	2.4	m	20	48	
ビニール管類処分費	50A	26.1	m	30	783	
ビニール管類処分費	65A	13.9	m	40	556	
ビニール管類処分費	80A	9.3	m	70	651	
ビニール管類処分費	100A	17.8	m	110	1,958	
計					4,096	

機械設備工事 別紙明細

中央ロゲート		公園側便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		166,282	別紙 00-0009
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 32A	10	m	880	8,800	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	2.4	m	1,130	2,712	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	26.1	m	1,440	37,584	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 65A	13.9	m	1,830	25,437	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 80A	9.3	m	2,130	19,809	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 100A	17.8	m	2,750	48,950	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 50A	5	個	2,430	12,150	
排水金物撤去 再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 65A	2	個	2,430	4,860	
排水金物撤去 再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 100A	2	個	2,990	5,980	
計					166,282	

機械設備工事 別紙明細

中央ロゲート		公園側便所		換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		61,905	別紙 00-0010
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 150A	8.5	m	3,330	28,305	
再利用しない ベントキャップ撤去	再利用しない	5	個	1,740	8,700	
機器撤去工事		1	式		24,900	代価表 0018
計					61,905	

機械設備工事 別紙明細

中央ロゲート		入口側便所		衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		156,900	別紙 00-0011
和風便器撤去	ﾀﾝｸ式 再利用しない	3	組	17,300	51,900	
大便器撤去	ﾀﾝｸ式 再利用しない	1	組	14,600	14,600	
小便器撤去	専用洗浄弁式床置小便器 再利用しない	3	組	10,600	31,800	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再利用しない	6	組	6,450	38,700	
鏡撤去	再利用しない	6	枚	2,150	12,900	
化粧棚撤去	陶器製 再利用しない	5	個	1,400	7,000	
計					156,900	
運搬・積込み ・処分費		1	式		8,895	別紙 00-0012
発生材積込み	ガラス・陶磁器類 人力	0.3	m3	6,150	1,845	代価表 0026
とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	0.3	m3	11,800	3,540	代価表 0025
とりこわし 発生材処分	ガラス・陶磁器類	0.3	m3	11,700	3,510	
計					8,895	

機械設備工事 別紙明細

中央ロゲート		入口側便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断接続		1	式		18,070	別紙 00-0017
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	2	か所	4,050	8,100	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温無	1	か所	4,360	4,360	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	1	か所	5,610	5,610	
計					18,070	
ビニール管処分費		1	式		2,055	別紙 00-0018
ビニール管類処分費	32A	6.1	m	10	61	
ビニール管類処分費	40A	2.2	m	20	44	
ビニール管類処分費	50A	21.1	m	30	633	
ビニール管類処分費	65A	5.4	m	40	216	
ビニール管類処分費	80A	6.3	m	70	441	
ビニール管類処分費	100A	6	m	110	660	
計					2,055	

機械設備工事 別紙明細

中央ロゲート		入口側便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		96,169	別紙 00-0019
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 32A	6.1	m	880	5,368	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	2.2	m	1,130	2,486	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	21.1	m	1,440	30,384	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 65A	5.4	m	1,830	9,882	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 80A	6.3	m	2,130	13,419	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 100A	6	m	2,750	16,500	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 50A	3	個	2,430	7,290	
排水金物撤去 再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 65A	2	個	2,430	4,860	
排水金物撤去 再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 100A	2	個	2,990	5,980	
計					96,169	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園C1・C3		C1棟便所		衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		272,110	別紙 00-0020
和風便器撤去	フック式 再使用しない	5	組	17,300	86,500	
大便器撤去	フック式 再使用しない	3	組	14,600	43,800	
小便器撤去	専用洗浄弁式床置小便器 再使用しない	5	組	10,600	53,000	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	9	組	6,450	58,050	
鏡撤去	再使用しない	9	枚	2,150	19,350	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	1	組	10,200	10,200	
ペーパーシート		1	個	1,210	1,210	代価表 0020
計					272,110	
運搬・積込み・処分費		1	式		17,790	別紙 00-0021
発生材積込み	ガラス・陶磁器類 人力	0.6	m3	6,150	3,690	代価表 0026
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	0.6	m3	11,800	7,080	代価表 0025
とりこわし発生材処分	ガラス・陶磁器類	0.6	m3	11,700	7,020	
計					17,790	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園C1・C3		C1棟便所		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		3,400	別紙 00-0022
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー150A	1	m	3,400	3,400	
計					3,400	
はつり工事		1	式		191,900	別紙 00-0023
機械はつり(パイプカットによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	19	か所	10,100	191,900	
計					191,900	
配管切断接続		1	式		4,380	別紙 00-0024
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 50A 保温有	1	か所	4,380	4,380	
計					4,380	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園C1・C3		C1棟便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		216,122	別紙 00-0030
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	12.5	m	1,130	14,125	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	14	m	1,440	20,160	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 65A	15.2	m	1,830	27,816	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 80A	15	m	2,130	31,950	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 100A	21.6	m	2,750	59,400	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 125A	7.3	m	3,370	24,601	
排水金物撤去 再使用しない	T3B, T3BL, T5B, T16B, T16BL 50A	5	個	2,900	14,500	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 80A	1	個	3,550	3,550	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 100A	4	個	3,930	15,720	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 125A	1	個	4,300	4,300	
計					216,122	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園C1・C3		C3棟便所		衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		272,110	別紙 00-0031
和風便器撤去	クワ式 再使用しない	5	組	17,300	86,500	
大便器撤去	クワ式 再使用しない	3	組	14,600	43,800	
小便器撤去	専用洗浄弁式床置小便器 再使用しない	5	組	10,600	53,000	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	9	組	6,450	58,050	
鏡撤去	再使用しない	9	枚	2,150	19,350	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	1	組	10,200	10,200	
ベビーシート		1	個	1,210	1,210	代価表 0020
計					272,110	
運搬・積み込み・処分費		1	式		17,790	別紙 00-0032
発生材積み込み	ガラス・陶磁器類 人力	0.6	m3	6,150	3,690	代価表 0026
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	0.6	m3	11,800	7,080	代価表 0025
とりこわし発生材処分	ガラス・陶磁器類	0.6	m3	11,700	7,020	
計					17,790	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園C1・C3		C3棟便所		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		46,610	別紙 00-0037
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 20A	17.4	m	690	12,006	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 25A	5.9	m	830	4,897	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 32A	10.7	m	880	9,416	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	7.2	m	1,130	8,136	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	7.8	m	1,440	11,232	
給水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及びび2 50A 再使用しない	1.3	m	710	923	
計					46,610	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園C1・C3		C3棟便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり工事		1	式		391,300	別紙 00-0038
機械はつり(パイプ カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 75mm	8	か所	12,000	96,000	
機械はつり(パイプ カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 100mm	6	か所	13,300	79,800	
機械はつり(パイプ カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 125mm	9	か所	15,500	139,500	
機械はつり(パイプ カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 150mm	4	か所	19,000	76,000	
計					391,300	
配管切断接続		1	式		8,670	別紙 00-0039
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温無	1	か所	5,300	5,300	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 125A	1	m	3,370	3,370	
計					8,670	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園C1・C3		C3棟便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニール管処分費		1	式		5,770	別紙 00-0040
ビニール管類処分費	40A	12.2	m	20	244	
ビニール管類処分費	50A	13	m	30	390	
ビニール管類処分費	65A	15.2	m	40	608	
ビニール管類処分費	80A	15.1	m	70	1,057	
ビニール管類処分費	100A	21.6	m	110	2,376	
ビニール管類処分費	125A	7.3	m	150	1,095	
計					5,770	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園C1・C3		C3棟便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		214,556	別紙 00-0041
ビニール管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 40A	12.2	m	1,130	13,786	
ビニール管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 50A	13	m	1,440	18,720	
ビニール管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 65A	15.2	m	1,830	27,816	
ビニール管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 80A	15.1	m	2,130	32,163	
ビニール管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 100A	21.6	m	2,750	59,400	
ビニール管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 125A	7.3	m	3,370	24,601	
排水金物撤去再使用しない	T3B, T3BL, T5B, T16B, T16BL 50A	5	個	2,900	14,500	
排水金物撤去再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 80A	1	個	3,550	3,550	
排水金物撤去再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 100A	4	個	3,930	15,720	
排水金物撤去再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 125A	1	個	4,300	4,300	
計					214,556	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園 5号棟		5号棟便所		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		32,180	別紙 00-0044
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	9	m	2,700	24,300	
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 80A	2	m	3,940	7,880	
計					32,180	
はつり工事		1	式		222,200	別紙 00-0045
機械はつり(パイプ ソドカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	22	か所	10,100	222,200	
計					222,200	
配管切断接続		1	式		11,540	別紙 00-0046
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温無	2	か所	3,120	6,240	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温無	1	か所	5,300	5,300	
計					11,540	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園 5号棟		5号棟便所		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニール管		1	式		747	別紙 00-0047
ビニール管類処分費	20A	27.5	m	7	192	
ビニール管類処分費	25A	18.2	m	10	182	
ビニール管類処分費	32A	2.3	m	10	23	
ビニール管類処分費	40A	3.8	m	20	76	
ビニール管類処分費	50A	0.6	m	30	18	
ビニール管類処分費	65A	1.5	m	40	60	
ビニール管類処分費	80A	2.8	m	70	196	
計					747	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園 5号棟		5号棟便所		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		56,932	別紙 00-0048
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 20A	27.5	m	690	18,975	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 25A	18.2	m	830	15,106	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 32A	2.3	m	880	2,024	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	3.8	m	1,130	4,294	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	0.6	m	1,440	864	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 65A	1.5	m	1,830	2,745	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 80A	2.8	m	2,130	5,964	
給水管 保温撤去	ガラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	2.8	m	480	1,344	
給水管 保温撤去	ガラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	7.6	m	510	3,876	
給水管 保温撤去	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 80A 再使用しない	2	m	870	1,740	
計					56,932	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園 5号棟		5号棟便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		47,280	別紙 00-0049
排水管 保温	ガラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A	4	m	2,330	9,320	
排水管 保温	ガラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A	13	m	2,920	37,960	
計					47,280	
はつり工事		1	式		434,900	別紙 00-0050
機械はつり(パイプカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 75mm	9	か所	12,000	108,000	
機械はつり(パイプカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 100mm	8	か所	13,300	106,400	
機械はつり(パイプカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 125mm	13	か所	15,500	201,500	
機械はつり(パイプカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 150mm	1	か所	19,000	19,000	
計					434,900	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園 5号棟		5号棟便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断接続		1	式		19,950	別紙 00-0051
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	1	か所	4,050	4,050	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温無	3	か所	5,300	15,900	
計					19,950	
ビニール管		1	式		5,138	別紙 00-0052
ビニール管類処分費	40A	12.4	m	20	248	
ビニール管類処分費	50A	26.5	m	30	795	
ビニール管類処分費	65A	27.9	m	40	1,116	
ビニール管類処分費	80A	24.8	m	70	1,736	
ビニール管類処分費	100A	11.3	m	110	1,243	
計					5,138	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園 5号棟		5号棟便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		239,936	別紙 00-0053
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	12.4	m	1,130	14,012	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	26.5	m	1,440	38,160	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 65A	27.9	m	1,830	51,057	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 80A	24.8	m	2,130	52,824	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 100A	11.3	m	2,750	31,075	
排水金物撤去 再使用しない	T3B, T3BL, T5B, T16B, T16BL 50A	5	個	2,900	14,500	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 65A	3	個	3,180	9,540	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 80A	2	個	3,550	7,100	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 100A	3	個	3,930	11,790	
排水管 保温撤去	ガラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	1.7	m	580	986	
排水管 保温撤去	ガラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 50A 再使用しない	0.9	m	640	576	
排水管 保温撤去	ガラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	10.8	m	770	8,316	
計					239,936	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園 5号棟		5号棟便所		換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		5,760	別紙 00-0054
エコー形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.04㎡以下 再使用しない	2	個	2,880	5,760	
計					5,760	

機械設備工事 別紙明細

野球場		野球場		衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		153,200	別紙 00-0055
大便器撤去	刃式 再使用しない	2	組	14,600	29,200	
小便器撤去	専用洗浄弁式床置小便器 再使用しない	6	組	10,600	63,600	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	4	組	6,450	25,800	
鏡撤去	再使用しない	4	枚	2,150	8,600	
化粧棚撤去	陶器製 再使用しない	4	個	1,400	5,600	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	2	組	10,200	20,400	
計					153,200	
運搬・積込み ・処分費		1	式		11,860	別紙 00-0056
発生材積込み	ガラス・陶磁器類 人力	0.4	m3	6,150	2,460	代価表 0026
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	0.4	m3	11,800	4,720	代価表 0025
とりこわし 発生材処分	ガラス・陶磁器類	0.4	m3	11,700	4,680	
計					11,860	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	床置床排水大便器	CFC497BMC	組	1			147,500		代価表 0001
01	床置床排水大便器	CFC497BMC	組	1	1	115,000	115,000		
02	大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	32,500	32,500		
	計						147,500		
	自動洗浄小便器	UFS900R	組	1			115,500		代価表 0002
01	自動洗浄小便器	UFS900R		1	1	85,000	85,000		
02	小便器 据付	洗浄弁式壁掛小便器 大形	組	1	1	30,500	30,500		
	計						115,500		
	カウンター式洗面器	L530	組	1			78,100		代価表 0003
01	カウンター式洗面器	L530		1	1	64,900	64,900		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	13,200	13,200		
	計						78,100		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	化粧鏡	YMK51K	枚	1			16,500		代価表 0004
01	化粧鏡	YMK51K		1	1	9,350	9,350		
02	鏡 据付	防湿形縁なし	枚	1	1	7,170	7,170		
	計						16,520		
	ツインデッキカウンター	MDWD1150L 2台/組	組	1			282,400		代価表 0005
01	ツインデッキカウンター	MDMW1150L		1	1	256,000	256,000		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	2	1	13,200	26,400		
	計						282,400		
	掃除用流し	SK22A	組	1			76,900		代価表 0006
01	掃除用流し	SK22A		1	1	59,100	59,100		
02	掃除流し 取付	バック無し又はバック付き	組	1	1	17,800	17,800		
	計						76,900		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	多機能トイレパック	UADAK01R1ABNN1W	組	1			731,900		代価表 0007
01	多機能トイレパック	UADAK01R1ABNN1W		1	1	679,000	679,000		
02	大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	32,500	32,500		
03	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	13,200	13,200		
04	手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1	1	7,220	7,220		
	計						731,920		
	多機能トイレパック	UADAK01L1ABNN1W	組	1			731,900		代価表 0008
01	多機能トイレパック	UADAK01L1ABNN1W		1	1	679,000	679,000		
02	大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	32,500	32,500		
03	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	13,200	13,200		
04	手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1	1	7,220	7,220		
	計						731,920		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ベビーチェア	YKA16R	台	1			40,500		代価表 0009
01	ベビーチェア	YKA16R		1	1	36,500	36,500		
02	配管工		人	0.13	1	24,900	3,237	○	
	その他		式	1	0.25	3,237	809.25		
	計						40,546.25		
	ベビーシート	YKA25R	台	1			73,100		代価表 0010
01	ベビーシート	YKA25R		1	1	69,100	69,100		
02	配管工		人	0.13	1	24,900	3,237	○	
	その他		式	1	0.25	3,237	809.25		
	計						73,146.25		

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フィッティングボード	YKA41	台	1			36,300	代価表 0011
01	フィッティングボード	YKA41		1	1	32,300	32,300	
02	配管工		人	0.13	1	24,900	3,237	○
	その他		式	1	0.25	3,237	809.25	
	計						36,346.25	
	ハンドドライヤー	TYC320W	台	1			61,900	代価表 0012
01	ハンドドライヤー	TYC420W		1	1	52,600	52,600	
02	配管工		人	0.3	1	24,900	7,470	○
	その他		式	1	0.25	7,470	1,867.5	
	計						61,937.5	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	多目的シート	EWC520ARR	台	1			182,300	代価表 0013
01	多目的シート	EWC520ARR		1	1	173,000	173,000	
02	配管工		人	0.3	1	24,900	7,470	○
	その他		式	1	0.25	7,470	1,867.5	
	計						182,337.5	
	洗浄便座用止水栓	TH484V3	個	1			3,390	代価表 0014
01	洗浄便座用止水栓	TH484V3		1	1	1,250	1,250	
02	水栓 (据付)	13	個	1	1	2,140	2,140	
	計						3,390	
	CF-1・天井埋込型換気扇	100φ×130m3/h	台	1			25,200	代価表 0015
01	CF-1・天井埋込型換気扇	100φ×130m3/h		1	1	8,940	8,940	
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,300	16,300	
	計						25,240	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	CF-2・天井埋込型換気扇	150φ×180m3/h	台	1			27,600		代価表 0016
01	CF-2・天井埋込型換気扇	150φ×180m3/h		1	1	11,300	11,300		
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,300	16,300		
	計						27,600		
	CF-3・天井埋込型換気扇	150φ×230m3/h	台	1			32,400		代価表 0017
01	CF-3・天井埋込型換気扇	150φ×230m3/h		1	1	16,100	16,100		
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,300	16,300		
	計						32,400		
	機器撤去工事		式	1			24,900		代価表 0018
01	設備機械工		人	0.75	1	26,600	19,950	○	
	その他		式	1	0.25	19,950	4,987.5		
	計						24,937.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	サニタリーボックス	YKB102	台	1			10,100		代価表 0019
01	サニタリーボックス	YKB102	台	1	1	10,100	10,100		
	計						10,100		
	ベビーシート		個	1			1,210		代価表 0020
01	配管工		人	0.13	0.3	24,900	971.1	○	
	その他		式	1	0.25	971.1	242.77		
	計						1,213.87		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	多機能トイレバック	UADAY21L1A1ADN1W	組	1			1,006,000		代価表 0021
01	多機能トイレバック	UADAY21L1A1ADN1W		1	1	936,000	936,000		
02	大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	32,500	32,500		
03	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	13,200	13,200		
04	手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1	1	7,220	7,220		
05	掃除流し 取付	バック無し又はバック付き	組	1	1	17,800	17,800		
	計						1,006,720		
	CF-1・天井埋込型換気扇	150φ×230m3/h	台	1			32,000		代価表 0022
01	CF-1・天井埋込型換気扇	150φ×230m3/h		1	1	15,700	15,700		
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,300	16,300		
	計						32,000		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	WF-1・壁付標準換気扇	250φ×690m3/h	台	1			23,500		代価表 0023
01	WF-1・壁付標準換気扇	250φ×690m3/h		1	1	8,820	8,820		
02	換気扇 据付	250φ以下	台	1	1	14,700	14,700		
	計						23,520		
	機器撤去工事		式	1			24,900		代価表 0024
01	設備機械工		人	0.75	1	26,600	19,950		○
	その他		式	1	0.25	19,950	4,987.5		
	計						24,937.5		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			11,800		代価表 0025
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	11,800	11,800		
	計						11,800		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	発生材積込み	ガラス・陶磁器類	人力	1			6,150		代価表 0026
			m3						
01	発生材積込み	コンクリート類	人力	1	1	6,150	6,150		
			m3						
	計						6,150		
	多目的シート			1			1,210		代価表 0027
			個						
01	配管工			0.13	0.3	24,900	971.1	○	
			人						
	その他			1	0.25	971.1	242.77		
			式						
	計						1,213.87		
	ベビーチェア			1			1,210		代価表 0028
			個						
01	配管工			0.13	0.3	24,900	971.1	○	
			人						
	その他			1	0.25	971.1	242.77		
			式						
	計						1,213.87		